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1. 	 INNLEDNING

1.1. Bakgrunn 

Norges allmennvitenskapelige forskningsråd (NAVF) oppnevnte i 1983 et utvalg med formal a sam-

ordne og utnytte faglige og økonomiske ressurser til intervjuundersøkelser for forskningsmiljelene. 1

Komitéens forste prosjekt var en intervjuundersøkelse gjennomført som tilleggsundersøkelse til Statis-

tisk Sentralbyrås arbeidskraftundersøkelse (AKU) i 3. kvartal 1984. Denne undersokselen omfattet

sporsmil knyttet til ulike forskningsprosjekter ved forskningsinstitutter i Oslo, Bergen og Tromsø. 2

Søkerne fikk den gang ikke forelagt seg noe bestemt tema for undersøkelsen, men sporsmalene som kom

med, hadde temamessig tilknytning til AKU.

Til undersøkelsesprosjektet i 1986 utformet komitéen et problemnotat 3 som interesserte søkere

kunne få tilsendt. For å unngå store temamessige variasjoner mellom søknadene, fant komitéen det nød-

vendig å sette opp en ramme for aktuelle problemstillinger. Fellestemaet for undersøkelsen i 1986 ble:

Arbeidsledighet og sysselsetting.

Av 9 søknader valgte komitéen ut fem, knyttet til følgende institutter:

- Institutt for samfunnsforskning, Oslo
v/Fredrik Engelstad, Ted Hannisch og Hege Torp

- Institutt for Sosiologi og samfunnskunnskap, Trondheim
v/Willy Marti nussen

Institutt for industriell miljøforskning NTH, Trondheim
y/Hjordis Kaul

Forskerne som har deltatt har eksklusiv rett til A bruke dataene fra koordineringsundersøkelsen

i ett ir (se vedlegg 10, pkt. 7). Deretter blir de stilt til allmenn disposisjon gjennom Norges sam-

funnsvitenskapelige datatjeneste (NSD).

1.2. Formål med undersøkelsen 

I tillegg til dataene fra skjemaet til koordineringsundersøkelsen, er det et viktig formål å

utnytte data som er innsamlet gjennom 4 kvartalers AKU 4 og undersøkelsene ARBEID 1984 og ARBEID 1985 5 .

Spørsmålene i koordineringsundersokelsens skjema har som formal S. skaffe fram data om folks syn

pi.

- 	 og arbeidsforhold generelt

lønnsforskjeller

- permitteringer

regler for utbetaling av arbeidsledighetstrygd

- årsaker til arbeidsledighet

- om spesielle grupper arbeidstakere WI' sikres arbeid framfor andre

Formålet har videre vært å kartlegge

- type arbeid blant dem som har inntektsgivende arbeid og hvilke krav de stiller til a skifte
J
 obb

- omfanget av personer med arbeidsledighetserfaring siden drskiftet 1984/85, hvilken kontakt
de har hatt med arbeidsformidlingen og bruk av tilbud derfra, og hvilke problemer de even-
tuelt har hatt i ledighetsperioder

omfanget av arbeidsledige på intervjutidspunktet, hvor lenge ledigheten har vart og hvilke
krav de stiller i forbindelse med ny jobb

Sammen med svarene fra de samme personene i AKU, ARBEID 1984 og 1985, vil svarene fra koordi-

neringsundersokelsen gi store muligheter for å analysere forhold tilknyttet arbeid og arbeidsledighet

over perioden som er dekket.

Utvalg for utredning om offentlig intervjuorganisasjon. 2 NAVFs Tilleggsundersøkelse til AKU, 3.
kvartal 1984. IN 85/13, Statistisk Sentralbyrå, Oslo 18. mars 1985. Sluttrapport. 	 3 Se vedlegg 9.
4 Tidsrommet for de kvartalsundersøkelsene som personer i denne koordineringsundersokelsen har deltatt
i, spenner fra 4. kvartal 1983 - 4. kvartal 1986 (se oversikt s. 4). 5 Skjemaet til denne undersøkel-
sen omfatter også spørsmål til foreldre med mindredrige barn, om tilsyn av barna for og under skole-
ferietiden i 1985. Disse dataene kan utnyttes etter frigivelse, eventuelt tidligere etter avtale med
Barneombudet som var oppdragsgiver for dette delprosjektet.



2. OPPLEGG OG GJENNOMFORING AV UNDERSØKELSEN

2.1. Planlegging av undersøkelsen 

Selve planleggingen av undersøkelsen startet vinteren 1985, med drøftinger om aktuelle problem-

stillinger. I utgangspunktet var det meningen å gjennomføre undersøkelsen som tillegg til AKU i 3.
kvartal -85, men det ble raskt klart at det var behov for bedre tid til samordning og planlegging av et

faglig godt fellesopplegg. Krav til utvalg, planer om koplinger med andre datakilder mv., gjorde at

komitéen i samråd med SSB valgte å utsette datainnsamlingen til april 1986.

Koordineringskomitéen utarbeidet i løpet av våren -85 et problemnotat med utgangspunkt i et

valgt fellestema: arbeidsledighet og sysselsetting (vedlegg 9). Notatet var tilgjengelig for forskere

som var interessert i å delta i fellesprosjektet. Søknadsfristen ble satt til 1. juli 1985, og

komitéen foretok sitt valg av deltakere i slutten av august. Deltakerne ble innkalt til et mote i

oktober for å samordne sine databehov i et utkast til spørreskjema.

Skemautkastet ble drøftet i komitéen, og den endelige utformingen av spørsmål og skjemaopplegg

foregikk i nært samarbeid mellom komitémedlemmer, deltakere og SSB.

Koplingen med AKU, ARBEID 1984 og 1985 er en viktig del av opplegget. Blant annet var det

viktig a fi med et tilstrekkelig stort utvalg av personer med arbeidsledighetserfaring - for analyse-

formal. Samtidig var det viktig a få data fra et tilstrekkelig stort generelt utvalg av befolkningen.

Materiell til koordineringsundersøkelsen følger i vedleggene 1-5, intervjuskjema for AKU, ARBEID 1985

OG ARBEID 1984 som vedlegg 6, 7 og 8.

2.2. Utvalg til undersøkelsen 

Trekkingen av utvalg har direkte sammenheng med prosjektets formal og ønsket om å utnytte til-

gjengelige datakilder maksimalt.

2.2.1. Serutvali (A)

Utvalgene til de fire arbeidskraftundersokelsene som ble gjennomfort i 1985, er brukt som

grunnlag for særutvalget av personer med arbeidsledighetserfaring. Alle personer som i ett eller flere

av de fire kvartalene i 1985 var arbeidssøkere (etter AKU's definisjoner) kom med i særutvalget (A). I

alt var dette 628 personer i alderen 16-74 år. Disse personene hadde i minst ett av de fire kvartalene

gitt svar i AKU, som kvalifiserte til deltaking i serutvalget.

2.2.2. Generelt utvali (B)

Det generelle utvalget (B) er tilfeldig trukket blant personer som tilhørte 1. kvartals utvalg

til AKU i 1986, og som var trukket ut til deltaking for 3. eller 4. gang (uansett om resultatene i

tidligere kvartaler hadde vært frafall eller intervju).

Dette utvalget omfatter i alt 1 527 personer i alderen 16-74 år. De har alle tilhørt AKU-ut-

valg som har deltatt både i ARBEID 1984 og ARBEID 1985.

2.2.3. Utvalgene i forhold til hverandre

Særutvalget (A) og det generelle utvalget (B) omfatter tilsammen 2 069 personer. Av personene

A er 86 også med i utvalg B. Denne overlappingen skyldes at hver person som deltar i AKU er med 4

ganger - de samme to kvartaler to år etter hverandre. På den måten er noen av dem som ble trukket ut

til B også kommet med i A, fordi de har vært registrert som arbeidssøkere i 1. og/eller 2. kvartals

AKU, 1985.
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Oversikten nedenfor viser rotasjonsplanen for AKU og utvalgene A's og B's tilknytning til ulike
kvartals-AKU og undersøkelsene ARBEID 1984 og 1985.

PERSONER I UTVALG A OG B SOM TILHØRTE UTVALG I ULIKE KVARTALSUNDERSØKELSER I AKU FRA 4. KVARTAL 1983 -

4. KVARTAL 1986

1983 1984
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1 	P4 O.
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• •• 4------4.4
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I 	 to.F411 *ill...7.17,7.11!
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ARBEID 1983
3)	

ARBEID 1984
	

ARBEID 1985

Grunnlag for utvalg A, uansett 1., 2., 3. eller 4. gangs deltaking i AKU-omgangene i 1985. 2 Grunn-
lag for utvalg B: 3. eller 4. gangs deltaking i AKU i 1. kvartal 1986. 3 Enkelte personer i utvalg A
har også deltatt i årsundersøkelsen ARBEID 1983. Dette har sannsynligvis mindre praktisk betydning,
fordi det vil gjelde en liten del av utvalg A (som i seg selv er forholdsvis lite).
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Oversikten omfatter alle de puljene som utgjør utgangspunktet for utvalgene A og/eller B. Mens alle

puljer som var med i løpet av 1985 gir grunnlaget for utvalg A, er det bare de som var med for 3. eller

4. gang i 1. kvartal 1986, som gir grunnlaget for utvalg B.

Alle som er med i utvalg B er også med i utvalgene både til ARBEID 1984 og 1985.

utvalg A vil det vare noen som verken har tilhørt utvalget til ARBEID 1984 eller utvalget til

ARBEID 1985, mens andre har tilhørt utvalget bare til den ene av disse to årsundersøkelsene. De

personene i utvalg A som inngår i utvalgene til begge årsundersøkelsene, er 86 personer som i tillegg

også inngår i koordineringsundersokelsens utvalg B.

Utvalg A og utvalg B representerer hver sin populasjon. Bortsett fra resultater som gjelder

selve innsamlingsarbeidet, gir vi derfor tall for utvalgene A og B hver for seg.

2.2.4. Mermere om trekki nen av utvall til AKU

Utvalgene til AKU blir trukket i to trinn. På forste trinn trekkes såkalte utvalgsområder som

i de fleste tilfeller består av en kommune. I noen tilfeller er små kommuner med terre enn 3 000

innbyggere slått sammen. Utvalgsområdene er delt inn 4 tilsammen 102 grupper (strata) på grunnlag av

geografisk beliggenhet, innbyggertall og næringsstruktur mv. Hvert stratum omfatter ett (dersom 30 000

eller flere bosatte) eller flere "like" utvalgsområder.

I første trinn trekkes ett utvalgsområde fra hvert av de 102 strataene. I andre trinn blir det

trukket familleenheterl fra registre over bosatte i de uttrukne utvalgsområdene. Utvalget av personer

til AKU, består av de personene (16-74 ir) som ifølge registrene tilhorer de uttrukne familieenhetene.

Personer som har flyttet fra adressen oppgitt i utvalgsregisteret, kontaktes på Ry adresse.

Denne utvalgsrutinen er noe forskjellig fra den som ble brukt tidligere, og berører utvalg

trukket f.o.m. 3. kvartal 1985. For dette ble utvalget av 1.gangs deltakere i AKU basert på alle

personer (16-74 ir) som på intervjutidspunktet var fast bosatt på adressene til de uttrukne

familieenhetene. Fra 2. gangs deltaking i AKU ble også disse etter tidligere rutine, oppsøkt pa

eventuell ny adresse.

2.3. Datainnsamlingen 

Intervjuarbeidet for koordineringsundersøkelsen startet mandag 7. april 1986, og var i hovedsak

ferdig i slutten av april. Noe oppfølging pågikk fram til 1. halvdel av mai. Ifølge instruks skulle

intervjuene tas over telefon, så sant det var praktisk mulig. Personer som ikke kunne kontaktes over

telefon, er oppsøkt på adresse. Spørsmål og skjema ble utformet til bruk bide i telefon og ved besøk.

Siden utvalgene bestir av personer som har deltatt i AKU over en lengre periode, var det en del

personer som hadde flyttet ut av våre intervju-områder. Dersom avstanden til en lokal intervjuer var

for stor, og telefonintervju var utelukket, ble det registrert frafall for disse 2. I alt gjelaer dette

15 av utvalgspersonene.

Når utvalgspersonene ble kontaktet på Rytt i april, i stedet for A bli kontaktet samtidig med

AKU i 1. kvartal, var det for å unngå negative virkninger som folge av stor oppgavebelastning (bAde for

familieenheter og enkeltpersoner). Hele kvartalets AKU-utvalg tilhørte 	 som for nevnt - også utvalget

til ARBEID 1985. Med ytterligere en undersøkelse 	 og dermed økt oppgavebelastning - kunne det være

fare for større frafall og dårligere datakvalitet enn vi ellers kunne regne med. Siden de fleste av

dem som kom med i utvalgene til koordineringsundersøkelsen hadde wert med i AKU flere ganger tidligere,

måtte vi imidlertid vente at frafallet i alle tilfelle ville bli noe storre enn ellers.

Det er i alt fire typer familieenheter i utvalgsregistrene:

- Ektepar uten ugifte hjemmeboende barn
- Ektepar med ugifte hjemmeboende barn

Alenemor/-far med ugifte hjemmeboende barn
- Enslig, ugift person

2 Se vedlegg 2, punkt 6, om behandling av flyttede personer.
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Om lag 65 prosent av intervjuene ble foretatt i tiden 7.-15. april, ca. 24 prosent i tiden

16.-22. april, 10 prosent i tiden 23.-30. april og resten, knapt 1 prosent, i forste halvdel av mai (se

tabell 3). Av de 2 069 personene som tilhører begge eller ett av de to utvalgene, ble 480 personer

(23,3 prosent) registrert som frafall. I alt 8 personer ble registrert som avgang (død,  flyttet fra

landet o.l.). Etter uttak av avgangene omfatter utvalgene tilsammen 2 061 personer - 628 i utvalg A og

1 527 i utvalg B. Vær oppmerksom på "overlappingen" (se tabell 7).

Gjennomsnittlig intervjutid totalt, var ca. 27 minutter - 29 minutter pr. besøksintervju og 27

minutter pr. telefonintervju. Det går fram av registrerte data at ca. 85 prosent av intervjuene er

foretatt over telefon, resten ved besøk. Andelen av telefonintervju var spesielt - hay i forste del av

innsamlingsperioden, i samsvar med instruksen. I mange av omridene lå telefonandelen på rundt 90

prosent. Sew- og Nord-Trøndelag og Finnmark la lavest med henholdsvis 75,5 og 78,7 prosent (se tabell

1 )

Om lag 42 prosent av intervjuene er foretatt (startet) på dagtid, dvs. for kl. 1800. Av

besøksintervjuene er 45,5 prosent foretatt (startet) i tidsrommet kl. 1800 - 2000. Telefonintervjuene

fordeler seg noe jevnere over dag- og kveldstid. Tabellene 1-5 gir mer utfyllende resultater om inn-

samlingsarbeidet, og tabell 6 viser resultater fra deltaking i AKU, for personer som ble trukket ut til

de to utvalgene i koordineringsundersøkelsen.

I motsetning til forrige koordineringsundersøkelse  er det denne gang ikke gjennomfort noen

systematisk tilbakerapportering fra intervjuernes side. Vi har mottatt skriftlige kommentarer bare fra

et par intervjuere. Sammen med inntrykk fra telefonkontakt med mange intervjuere, synes problemene i

første rekke å knytte seg til spørsmål 5a, 5b og 10b (se vedlegg 1).

For spørsmålene 5a og 5b var problemet at ID ofte hadde vansker med à oppfatte og holde alter-

nativ og meningsinnhold fra hverandre: "Jeg måtte ofte gjenta en rekke ganger for det ble klart.

Enkelte ganger mistenker jeg nesten IO for ikke å få tak i det, og at de bare svarte enten A eller B.

Det ser derfor ut til at disse spørsmålene har vert vanskelige for en del IO.

Problemet med spørsmål 10b knyttet seg til "eldre" arbeidstakere: "Flere ID svarte spontant:

"-hva menes med eldre arbeidstakere? Hvor gamle må de vere for de er eldre?" Alder er relativt, så

ingen oppfattet eldre arbeidstakere likt." Dette kunne selvsagt vert lost med en instruks som defi-

nerte "eldre" arbeidstakere i forhold til "ungdom".

2.4. Bearbeidingen av datamaterialet 

Det har gjennomgående vert få problemer med bearbeidingen av skjema til koordineringsunder-

søkelsen. Det har derimot tatt en del tid i få til koplingen mot datamaterialet fra AKU-omgangene og

ARBEID 1984 og 1985.

Både filar og etter dataoverføring ble skjema gjennomgått av deltakere i prosjektet. Pa bakgrunn

av denne gjennomgangen ble det satt opp en nærmere instruks om behandling av såkalte "ANNET"-svar og

valg av alternativ i tilfeller der intervjuerne feilaktig hadde krysset for mer enn ett svar. Oversikt

over nye koder for "ANNET"-svar mv. er gitt i vedlegg 5.

En vurdering av intervjuernes arbeid viser at alle ikke er like flinke til å merke av svarene.

Enkelte intervjuere slurver f.eks. med utfylling av forsidene, og dette har i noen tilfeller vert

vanskelig i rette opp. I spørsmål 5b har svarproblemene resultert i at intervjuerne noen ganger har

krysset av både for A og B. Dette er rettet til kode=3. I spørsmål 6a var det også merket av for 2

koder i en del tilfeller. Dette spørsmålet er imidlertid noe problematisk i og med at svaralterna-

tivene ikke er gjensidig utelukkende. Vi kunne derfor for noen av IO l ene, vente avmerking for flere

alternativ. Dobbeltkryss i spm. 6a ble under dataoverføringen gitt kode=10 ("ANNET"). Disse er senere

vurdert og eventuelt gitt ny kode (se vedlegg 5). I spørsmål 21 var det i enkelte tilfelle krysset av

både for kode 1 og 2, mens det riktige hadde vert kryss for kode 3. Dette var imidlertid en enkel feil

å rette, og det er ikke registrert tilsvarende feilkryss f.eks. i spm. 22, 23 og 26. Spørsmål 30 er i

likhet med spørsmål 2 - og også spm. 1 - problematisk i den forstand at intervjuerne forholdsvis ofte

krysser av bare for "VIKTIGSTE"/"FORSTE FORHOLD", uten å gi noen kontrollmarkering for at det pie gitt

bare ett svar. Maskinkontroller som er foretatt er listet opp i vedlegg 4.
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Tabell 1. Personer i utvalg A og B, som er intervjuet, i grupper for geografiske område/dato
intervjuet er foretatt, etter innsamlingsmetode. Prosent

Innsamlingsmetode 	 Tallet pä
I al t
	

Telefon- 	 esoks- 	 Uoppgitt 	 personer
intervju 	 intervju

I ALT  	 100
	

85,3 	 14,6
	

0,1 	 1 b81

Geografisk område

Akershus  	 100 	 88,1 	 11,9
	

151

Oslo  	 100 	 90,8 	 9,2
	

152

Hedmark/Oppland  	 100 	 80,8 	 18,6
	

0,6
	

161

Buskerud/Telemark,  	 100 	 89,4 	 10,6
	

123

østfold/Vestfold  	 100 	 90,9 	 9,1
	

132

Agder/Rogaland  	 100 	 80,7 	 19,3
	

223

Hordaland/Sogn og Fjordane  	 100 	 91,0 	 9,0
	

199

III 	 More og Romsdal  	 100 	 83,7 	 16,3
	

8b

Sør- og Nord-Trøndelag  	 100 	 75,5 	 24,5
	

159

Nordland  	 100 	 90,1 	 9,9
	

101

Troms og Finnmark  	 100 	 78,7 	 21,3
	

94

Dato intervjuet er foretatt

7.-15. april  	 100 	 88,3 	 11,7
	

1 025

16.-22. 	 100 	 82,6 	 17,2
	

0,3
	

384

23.-30. 	 " 	 100 	 71,7 	 28,3
	

159

Etter 30. april
	

9

Uoppgitt/feil i dato  
	

4

•
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Tabell 2. Personer i utvalg A og B i grupper for innsamlingsresultat/tilgang til telefon/antall
ganger kontaktet i telefon/pa adresse, etter dato for forste kontakt. Prosent

Dato for forste kontakt
	

Senere, 	 Personer
alt 	 •- 	 .- 2. 	 23.-30. 	 uoppgitt

	
i alt

	

april 	 april 	 april 

I ALT  	 100 	 75,5 	 16,1
	

3,3 	 5,2 	 2 069

Innsamlingsresultat 

Telefonintervju  	 100 	 82,2 	 14,5 	 1,6 	 1,7 	 1 349

Besøksintervju  	 100 	 65,4 	 20,8 	 12,6 	 1,3 	 231

Frafall/avgang  	 100 	 61,9 	 18,0 	 3,7 	 16,4 	 488

Uoppgitt
	

1

Tilgang til telefon 

Kan nåes på telefon  	 100 	 80,6 	 14,9 	 1,9 	 2,6 	 1 741

Kan ikke nies på telefon  	 100 	 50,5 	 28,2 	 12,5 	 8,8 	 216

Vet ikke, uoppgitt  	 100 • 	 44,6 	 10,7 	 7,1 	 37,5 	 112

Antall ganger kontaktet i telefoni 

1 gang 	 .. $$$$ *00 	 100 	 81,5 	 13,5 	 1,9 	 3,2 	 691

2-3 ganger 	 .. ..... . ........ ... 	 100 	 79,5 	 16,4 	 1,7 	 2,4 	 713

4-5 	 li 	100	 85,7 	 11,1 	 1,1 	 2,1 	 189

6 og flere ganger ... ..... 	 100 	 78,9 	 17,4 	 2,8 	 0,9 	 109

Ikke kontaktet i telefon 	 100 	 53,6 	 21,0 	 7,7 	 17,7 	 181

Uoppgitt .......... ....... . ...... . 	 100 	 46,8 	 23,7 	 12,9 	 16,7 	 186

Antall sanger kontaktet på adresse 

1 gang 	 .. 000...4 ..... ....

2 ganger 	

3 og flere ganger

Ikke kontaktet på adresse . * 00000*

Uoppgitt 	 ....... 	 .....

100 	 62,4 	 21,7 	 13,1 	 2,7

100 	 65,7 	 20,6 	 10,8 	 2,9

100 	 62,5 	 28,1 	 7,8 	 1,6

100 	 77,8 	 15,3 	 1,7 	 5,2

100 	 78,9 	 13,7 	 1,0 	 6,5

221

102

64

942

740

1 Forsok på kontakt er medregnet.
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Tabell 3. Personer i utvalg A og 8, som er intervjuet, i grupper for dato for forste kontakt/tilgang
til telefon/antall ganger kontaktet i telefon/pa adresse/forhändsavtale, etter dato for
intervju. Prosent

Dato for intervju 
	

Senere, 	 Personer
I al t
	

7.-15. 	 16.-22. 	 23.-30. 	 uoppgitt 	 i alt
april 	 april 	 april 

I ALT
	

100 	 64,8 	 24,3 	 10,1 	 0,8 	 1 581

Dato for forste kontakt 

7.-15. april  	 100 	 80,8 	 15,1 	 4,1 	 0 	 1 260

16.-22. 	 " 	 100 	 - 	 77,1 	 22,1 	 0,8 	 244

23.-30. 	 " 	 100 	 - 	 - 	 98,0 	 2,0 	 50

Uoppgitt  	 100 	 18,5 	 22,2 	 18,5 	 40,7 	 27

Tilgang til telefon 

Kan nåes på telefon 	 .. .... . 	 100 	 66,8 	 23,6 	 8,71 	 0,8 	 1 435

Kan ikke nåes på telefon .... 	 100 	 38,8 	 33,0 	 28,2 	 103

411 	 Vet ikke, uoppgitt  	 100 	 60,5 	 25,6 	 11,6 	 2,3 	 43

Antall ganger kontaktet i telefoni 

1 gang  	 100 	 79,8 	 15,3 	 3,7 	 1,2 	 570

2-3 ganger  	 100 	 65,2 	 27,3 	 7,5 	 0,8 	 612

4-5 	 " 	 100 	 42,9 	 36,1 	 20,4 	 0,7 	 147

6 og flere ganger  	 100 	 15,4 	 46,2 	 38,5 	 - 	 65

Ikke kontaktet i telefon ......  	 100 	 57,5 	 28,7 	 13,8 	 94

Uoppgitt2  	100	 47,3 	 26,9 	 25,8 	 - 	 93

Antall ganger kontaktet på adresse

1 gang  	 100 	 55,9 	 28,6 	 15,5 	 - 	 161

2 ganger  	 100 	 46,8 	 35,1 	 16,9 	 1,3 	 77

3 og flere ganger ..... .. . . . . . . . .  	 100 	 17,2 	 37,9 	 44,8 	 - 	 29

Ikke kontaktet på adresse .....  	 100 	 66,0 	 25,0 	 8,3 	 - 	 748

Uoppgitt 2  	100	 70,7 	 20,0 	 8,1 	 1,2 	 566

Ill Forhåndsavtale 

Avtalt tid over telefon 	 100 	 59,1 	 28,1 	 11,3 	 1,5

Avtalt tid ved besøk  	 100 	 41,7 	 41,7 	 16,7

Ikke forhåndsavtale  	 100 	 69,0 	 21,6 	 9,0
	

0,5

Uoppgitt

513

48

1 016

4 

Forsok på kontakt er medregnet. 2 Uoppgitte betyr her i realiteten "ingen kontakt" h.h.v. over
telefon/ved besøk.
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Tabell 4. Personer i utvalg A og B, som er intervjuet, i grupper for innsamlingsmetode/bostedsstrøk/
dato intervjuet er foretatt, etter tiaspunkt for når intervjuet startet. Prosent

Start-tidspunkt for intervjuet: 
I alt 	 For 	 K1 	 Kl 	 Kl 	 Tallet pA

kl 	 1500- 	 1800- 	 2000 eller 	 personer
1500 	 1759 	 1959 	 senere

I ALT  	 100 	 17,2 	 25,1 	 39,1
	

18,6
	

1 bbl

Innsamlingsmetode 

Telefonintervju . . 	 100 	 17,4 	 25,2 	 38, 0 	 19,b 	 1 349

Besøksintervju  	 100 	 16,5 	 24,7 	 45,5 	 13,4 	 232

Bostedsstrøk 

Spredtbygd stroll( 	 100 	 23,8 	 21,9 	 35,9 	 18,4 	 365

Tettbygd, under 2 000 innbyggere ....... 	 100 	 19,6 	 27,6 	 36,7 	 16,1 	 266
.. 	 , 2 000 - 19 999 innbyggere ... 	 100 	 14,9 	 29,7 	 39,3 	 16,2 	 377
il 	 , 20 000 - 99 999 	 t, . . . . 	 100 	 9,8 	 29,8 	 44,4 	 16,1 	 205
I. 	 , 100 000 eller flere innbyggere 	 100 	 14,2 	 18,3 	 41,5 	 26,1 	 311

Uoppgitt
	

100 	 24,3 	 21,6 	 37,8 	 16,2 	 37

Dato intervjuet er foretatt

7.-15. april

16.-22.

23.-30.

Etter 30. april 	 ....... . ..... ........

Uoppgitt/feil i dato ................... 

100 	 17,3 	 24,1 	 40,5 	 18,2 	 1 025

100 	 15,4 	 26,0 	 39,6 	 19,0 	 364

100 	 18,9 	 30,2 	 30,2 	 20,8 	 159

9

4

Tabell 5. Antall personer i utvalg A og B, som er intervjuet, etter intervjutid og om de ble
intervjuet over telefon eller ved besøk

Intervjuet 
	

Personer
Over 	Ved
	

Uoppgitt
	

i alt
telefon 	besøk

Intervjutidl 

Under 15 minutter  	 29
	

1
	

30

15-19 minutter  	 164
	

15
	

179

20-24 	 321
	

54
	

375

25-29 	 284
	

36
	

320

30-34 	 238
	

64
	

1
	

302

35-39 	 120
	

27
	

147

40-49 	 145
	

22
	

167

50-60 	 29
	

36

UOPPgitt ... • ............ • .. 0•• •• ••• • 0• 0 .. • .... e •
	 2
	

0
	

2

Gjennomsnittlig intervjutid var: 27 min. pr. telefonintervju
29 " 	 besøksintervju.
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Tabell 6. Svarere og frafall 1 i koordineringsundersøkelsen, etter resultat av 4 gangers deltaking
AKU 2

Deltakin 	 AKU:

1. gang_ 	 2. gang 	 3. an 	4. gan 

	

nter- Fra- Uopp- Inter- Fra- tom 	 Inter- Fra- Tom 	 Inter- rra- Torn
vju 	 fall sitt 	 vju 	 fall 	 lass 3 vju 	 fall •lass 3 vju 	 fall 	 lass 3

Intervju 	  1 503 	 78 	 - 	 1 474 	 101 	 6 	 1 360 	 94 127 	 1 286 	 86 	 209

Frafall
	

388 	 91 	 1 	 375 	 98 	 4 	 318 	 115 	 44 	 266 	 140 	 71

Koordingeringunder-
sokelsens utvalg i a1t 4 1 891 169 	 1 	 1 849 	 199 	 10 	 1 678 	 209 171 	 1 534 	 226 	 280

Eksklusive avganger. 2 Se eventuelt oversikt pa side 4 m.h.t. tidspunkter for deltaking i AKu.
3 "Gang" er i AKU regnet i forhold til 1. gang en husholdning (senere familieenhet) er kommet med i
utvalget. Undersøkelsen er imidlertid basert på intervjuer med enkeltpersonene (16-74 ir) i husholds-/
familieenheten. Siden utvalgene deltar over tid (11/2 ar/jfr. oversikten side 4) er f.eks. barn kommet
med ved fylte 16 år, mens eldre har "gått ut" ved fylte 75 år. Når husholds-familieenheten har deltatt
i alt 4 ganger, går alle tilhørende personer ut samtidig. Noen 16-åringer og noen 74-dringer vil
derfor delta bare én, eventuelt 2 eller 3 ganger. Plassene deres i øvrige AKU-omganger blir derfor
"tomme". 4 En del av utvalget hadde i skrivende øyeblikk enda ikke deltatt for 4. gang (fra utvalg A).
Disse kommer ikke med i den aggregerte filen for etter bearbeiding av AKU-materialet i 4. kv.-86.

Tabell 7. Brutto-utvalgene A og B, etter resultat. (Prosent)

Resultat i
koordingeringsunder-
undersokelsen:

Intervju

I telefon 	 Ved besøk 

Frafall/ 	 Tallet pa
avgang 	 personer

Utvalg A  	 393 (62,6) 	 91 (14,5) 	 144 (22,9) 	 628 (100)

Utvalg B  	 1 008 (66,0) 	 157 (10,3) 	 361 (23,6) 	 1 527 (100)

Personer som tilhorer både utvalg A
og utvalg B  	 52 (60,5) 	 17 (19,8) 	 17 (19,8) 	 86 (100)
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3. FRAFALL OG AVGANGER

Av de 2 069 personene (16-74 år) som ble trukket ut til utvalgene A og/eller B, er 48U personer

registrert som frafall og 8 personer som avgang, de siste på grunn av død/flytting til utlandet. Av

dem som er registrert som frafall, er det for 12 personer oppgitt at bolig/adresse ikke er funnet. For

noen (15 personer) mangler vi fullstendige opplysninger, og for noen (15 personer) skyldes frafallet at

vi ikke har oppnådd kontakt på grunn av avstand og manglende mulighet for telefonkontakt.

Viktigste frafallsgrunner er "nekting" og "ikke truffet", som utgjør henholdsvis 46,6 og 32,7

prosent av personer registrert som frafall.

Av tabell 8 går det fram at frafallet i utvalg A omfatter 144 av 628 personer, dvs. 22,9 pro-

sent. I utvalg B utgjør frafallet 23,2 prosent. Avgangene (8 personer) er da ikke medregnet i

prosentgrunnlaget. I utvalg A varierer frafallet fra 18-19 prosent i spredtbygde og mindre tett-bygde

strok, til ca. 30 prosent i tettbygde strok med 100 000 eller flere bosatte. I utvalg B er variasjo-

nene mellom ulike bostedsstrøk mindre, fra 17 prosent som laveste frafallprosent (tettbygde strok med

200 - 1 999 bosatte) til 23 prosent som høyeste (spredtbygde strok). Det samme er tilfelle når det

gjelder variasjoner mellom ulike geografiske områder: I utvalg A varierer frafallsprosenten mellom 13

og 40 prosent, lavest i Hedmark/Oppland og høyest i Oslo. I utvalg B er laveste frafallsprosenten

blant bosatte i Akershus (15 prosent) og høyeste blant bosatte i More og Romsdal (34 prosent).

Tabell 9 gir en oversikt over personer registrert som frafall/avgang i utvalg A og B, etter

årsak. Ingen av dem som ble trukket ut til utvalg A er registrert som avgang. De 8 personene som er

registrert som avgang, ble m.a.o. trukket til utvalg B. I utvalg A utgjorde andelen av nektere ca. 30

prosent av frafallet, i utvalg B ca. 53 prosent. Andelene av "ikke truffet" lå på henholdsvis 46

prosent i A og 27 prosent i B. Forskjellene i frafallstall mellom utvalg A og B beror rimeligvis på

forskjeller i sammensetningen av de to utvalgene. Yi nevner blant annet at alle personer i utvalg A

har vært intervjuet minst in gang (som arbeidssøker) i løpet av 1985 (AKU), og at utvalg B omfatter

både personer som tidligere er intervjuet og personer som tidligere er registrert som frafall i AKU.

•



UTVALG A: (ARBEIDSSØKERE I 1985) ***** *

Personer

	

ntervju 	 Frafall (Pst) 1 	Av an 	 • alt

	

484
	

144 	 (22,9)
	

628

13

Taoell 8. Personer 16-74 ir i grupper for bostedsstrøk/geografisk område, etter resultat av inn-
samlingsarbeidet. Utvalg A og B

Resultat v innsamlingsarbeidet

Bostedsstrok 

Spredtbygde strok  	 122 	 28 	 (19) 	 150

Tettbygd, 	 200- 1 999 bosatte  	 85 	 19 	 (18) 	 - 	 104

, 	 2 000-19 999 	 129 	 31 	 (19) 	 - 	 160

, 20 000-99 999 	 65 	 18 	 (22) 	 - 	 83
Il 	, 100 000 eller flere bosatte  	 69 	 28 	 (30) 	 - 	 97

Uoppgitt 14 	 20 	 (59) 	 34 

Geografisk område 

Akershus  	 36 	 7 	 (16) 	 - 	 43

Oslo  	 29 	 19 	 (40) 	 - 	 48

Hedmark/Oppland  	 67 	 10 	 (13) 	 .. 	 77

Ill 	 Buskerud/Telemark  	 31 	 18 	 (37) 	 _ 	 49

østfold/Vestfold  	 35 	 13 	 (27) 	 48

Agder/Rogaland  	 70 	 15 	 (18) 	 _ 	 85

Hordaland/Sogn og Fjordane  	 59 	 16(21) 	 _ 	 75
. 

More og Romsdal  	 35 	 12 	 (26) 	 - 	 47

Sør- og Nord-Trøndelag  	 56 	 17 	 (23) 	 .. 	 73

Nordland  	 37 	 12 	 (24) 	 - 	 49

Troms og Finnmark  	 29 	 5 	 (15) 	 - 	 34

UTVALG B: (GENERELT UTVALG)  	 1 166 	 353 	 (23,1) 	 8 	 1 527

Bostedsstrøk 

Spredtbygde strok  	 259 	 76 	 (23) 	 1 	 336

Tettbygd, 	 200- 1 999 bosatte  	 212 	 44 	 (17) 	 1 	 257
.. 	 , 	 2 000-19 999 	 .. 	 271 	 74 	 (21) 	 .. 	 345

, 20 000-99 999 	 153 	 35 	 (19) 	 - 	 188

, 100 000 eller flere bosatte
	

246 	 67 	 (21) 	 1 	 314

Ill 	 Uoppgitt  	 25 	 57 	 (70) 	 5 	 87

Geografisk område 

Akershus  	 123 	 22 	 (15) 	 1 	 146

Oslo  	 124 	 43 	 (26) 	 167

Hedmark/Oppland  	 102 	 37 	 (27) 	 - 	 139

Buskerud/Telemark  	 98 	 40 	 (29) 	 1 	 139

østfold/Vestfold  	 101 	 40 	 (28) 	 - 	 141

Agder/Rogaland  	 165 	 38 	 (19) 	 2 	 Z05

Hordaland/Sogn og Fjordane  	 146 	 40 	 (22) 	 2 	 168

More og Romsdal  	 57 	 30 	 (34) 	 - 	 87

Son- og Nord-Trøndelag  	 111 	 23 	 (17) 	 1 	 135

Nordland  	 70 	 25 	 (26) 	 1 	 96

Troms og Finnmark  	 69 	 15 	 (18) 	 - 	 84

Prosent av "Personer i alt
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Tabell 9. Antall personer registrert som frafall/avgang i utvalg A og utvalg B i grupper for kjønn/
alder/bostedsstrøk/tilgang til telefon, etter årsak til frafall/avgang

Årsak til frafall 
Mangler

Egen 	 opplysninger

Avgang   

sykdom, Bort- Bolig/ fra inter- 	 Doc 	 Personer
Nektet eller 	 reist, adresse vjuer, 	 Annet, eller 	 i alt
å 	 sykdom ikke 	 ikke 	 mangler 	 Uopp- flyttet
delta i fami- å 	 funnet intervjuere, gitt 	 til

lien 	 treffe 	 kostnaderl 	 utlandet
mv.

UTVALG A (ARBEIDSSØKERE
I 1985): ......... ........ . ... 	 43

	
3 	 65 	 5 	 14

	
14 	 144

Kjønn 

Menn ... ... 	 22 	 1 	 47 	 1 	 7 	 7
	

85
Kvinner ...... 	 21 	 2 	 18 	 4 	 7 	 7

	
59

Alder 

Under 20 år 	 12 	 - 	 11 	 3 	 2 	 5 	 - 	 33
20-29 år 	 10 	 2 	 35 	 1 	 10 	 6 	 - 	 64
30-39 " 	 ...... WOO. 	 7 	 - 	 10 	 1 	 1 	 2 	 - 	 21
40-49 " 	 7 	 - 	 7 	 - 	 1 	 1 	 - 	 16
50-59 " 	 W00.0..100000 ..... ... 	 5 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7
60-69 " 	 ....................... 	 2 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3

Bostedsstrok

Spredtbygd strok ............... 	 9 	 - 	 13 	 - 	 3 	 3 	 .. 	 28
Tettbygd, 	 200- 1 999 bosatte 	 6 	 - 	 8 	 - 	 3 	 2 	 - 	 19

I.

	

	 , 2 000-19 999 	 " 	 12 	 2 	 12 	 - 	 2 	 3 	 31
,u 	 20 000-99 999 	 4 	 1 	 9 	 3 	 - 	 1 	 - 	 18

,. 	 , 100 000 ellerl 	 6flere 	 18 	 1 	 - 	 3 	 - 	 28
Uoppgitt ................ ...... . 	 6 	 - 	 5 	 1 	 6 	 2 	 - 	 20

Tilgang til telefon 

Kan nåes på telefon ........ 	 35 	 2 	 33 	 - 	 - 	 5 	 - 	 75
Kan ikke nåes på telefon 	 7 	 1 	 29 	 1 	 8 	 4 	 - 	 50
Vet ikke/uoppgitt ...... 	 1 	 - 	 3 	 4 	 6 	 5 	 - 	 19

UTVALG B (GENERELT UTVALG): 	0,	 186 	 20 	 97 	 7 	 19 	 24 	 8 	 361

Kjønn

Menn  	 71 	 6 	 63 	 6 	 12 	 14 	 3 	 175
Kvinner  	 115 	 14 	 34 	 1 	 7 	 10 	 5 	 186

Alder

Under 20 år  	 18 	 1 	 11 	 - 	 1 	 5 	 1 	 37 	 0
20-29 år  	 27 	 - 	 38 	 4 	 9 	 7 	 3 	 88
30-39 "  	 22 	 4 	 15 	 1 	 5 	 7 	 - 	 55
40-49 "  	 36 	 3 	 13 	 1 	 1 	 1 	 - 	 55
50-59 "  	 26 	 1 	 8 	 - 	 - 	 3 	 1 	 39
60-69 "  	 37 	 8 	 7 	 1 	 2 	 1 	 2 	 58
70-74 "  	 19 	 3 	 5 	 - 	 1 	 - 	 1 	 29

Bostedsstrok 

Spredtbygde strok 	 52 	 5 	 15 	 - 	 3 	 1 	 1 	 77
Tettbygd, 	 200- 1 999 bosatte 	 25 	 3 	 11 	 1 	 1 	 3 	 1 	 45

u 	 , 2 000-19 999 	 46 	 2 	 16 	 3 	 - 	 7 	 - 	 74
Is 	, 20 000-99 999	 20 	 3 	 11 	 - 	 - 	 1 	 - 	 35

	

, 100 000 eller flere .. 	 28 	 3 	 27 	 2 	 - 	 7 	 1 	 od
Uoppgitt  	 15 	 4 	 17 	 1 	 15 	 5 	 5 	 62

Tilgang til telefon 

Kan nåes på telefon  	 166 	 13 	 54 	 - 	 - 	 6 	 2 	 241
Kan ikke nåes på telefon . ...  	 9 	 1 	 30 	 6 	 7 	 12 	 2 	 67
Vet ikke/uoppgitt  	 11 	 6 	 13 	 1 	 12 	 6 	 4 	 53

Intervjupersoner bosatt utenfor våre utvalgsområder, som ikke har telefon (for store avstander til

besoksintervju).
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4. BRUTTO- OG NETTOUTVALG I FORHOLD TIL BEFOLKNINGEN

Tabell 10 viser befolkningen etter kjønn og alder i forhold til svarere, frafall og hele utvalg

B 1 , eksklusive avganger. En tilsvarende oversikt er vist for utvalg A i tabell 11, men for utvalg A 2

finnes rimeligvis ikke tilsvarende tall for den aktuelle populasjonen.

I forhold til befolkningen er andelen av menn noe lavere i utvalg B (48 prosent) enn i befolk-

ningen (50 prosent). Andelen av personer i alderen 16-19 år utgjør 11 prosent av personene i utvalg

og 9 prosent i befolkningen (16-74 år). For de øvrige aldersgruppene er differansen på ett prosent-

poeng. Frafallet har endret noe på dette, men likevel ikke slik at en kan si det har fort til store

skjevheter. Forskjellen mellom andelen av menn og andelen av kvinner har imialertid okt noe som følge

av frafallet, fra 48 prosent menn i utvalget til 47 prosent i svarermassen og tilsvarende endring for

kvinner.

Utvalg A består i utgangspunktet av flere kvinner enn menn - henholdsvis 54 og 46 prosent. Med

større frafall blant mennene i utvalget, er denne forskjellen blitt større (se tabell 11). Frafallet

har også gitt en reduksjon i andelen av personer 20-29 år. I utvalget utgjorde denne aldersgruppen 34

prosent, blant svarerne 31 prosent. For de øvrige aldersgruppene er endringen mindre.

Utvalg B er et generelt utvalg av befolkningen 16-74 år. 2 Utvalg A omfatter bare personer som

411 	 ifølge intervju i AKU, har viert arbeidssøkere i 1985.

Tabell 10. Personer 16-74 gr, i utvalg B. Befolkningen/utvalg 8, svarere og frafall, etter kjønn/
alder

Befolkningen
16-74 år pr.

31/12-85
Antall Prosen 

Utvala B    
Personer
i alt

Antall Prosent
Svarere 	 Frafalll

Antall Prosent Antall Prosen

I ALT (16-74 år) . ....... 	 2 996 029 	 (100) 	 1 166 	 (100) 	 353 	 (100) 	 1 519 	 (100)

Kjønn

Menn  
	

1 499 172 	 (50) 	 551 	 (47) 	 172 	 (49) 	 723 	 (48)

Kvinner  
	

1 496 857 	 (50) 	 615 	 (53) 	 181 	 (51) 	 796 	 (52)

Alder 

16-19 år  	 269 369 	 (9) 	 129 	 (11) 	 36 	 (10) 	 165 	 (11)

20-29 	 631 362 	 (21) 	 237 	 (20) 	 85 	 (24) 	 322 	 (21)

30-39 	 623 555 	 (21) 	 255 	 (22) 	 55 	 (16) 	 31U 	 (20)

40-49 	 465 377 	 (15) 	 193 	 (17) 	 55 	 (16) 	 248 	 (16)

50-59 	 395 805 	 (13) 	 140 	 (12) 	 38 	 (11) 	 178 	 (12)

60-69 	 435 302 	 (15) 	 163 	 (14) 	 56 	 (16) 	 219 	 (14)

70-74 	 175 259 	 (6) 	 49 	 (4) 	 28 	 (8) 	 77 	 (5)

1 Eksklusive 8 avganger.
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Tabell 11. Personer 16-74 år, i utvalg A. Utvalget, svarere og frafall, etter kjønn/alder

Svarere
	

Frafall
	

Personer i alt

Antall Prosent
	

Antall Prosent
	

Antall Prosent

I ALT
	

484 	 (100)
	

144 	 (100)
	

628
	

(100)

Kjønn

Menn  	 206 	 (43)
	

85 	 (59)
	

291 	 (46)

Kvinner  	 278 	 (57)
	

59 	 (41)
	

337 	 (54)

Alder 

	

16-19 år  	 114 	 (24)

	

20-29 	 150 	 (31)

	

30-39 	 115 	 (24)

	

40-49 	 ............... 	 50 	 (10)

	

50-59 	 ... ........... .•••••••••••••40 	 32 	 (7)

60-69 23 	 (5)

33 	 (23) 	 147 	 (23)

64 	 (44) 	 214 	 (34)

21 	 (15) 	 136 	 (22)

16 	 (11) 	6 6 	 (11)

7 	 (5) 	 39 	 (6)

3 	 (2) 	 26 	 (4) •

•
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5. FEILKILDER

5.1. Utvalgsvarians 

Usikkerheten ved resultater fra utvalgsundersøkelser er knyttet til størrelsen på svarer-

utvalget og kalles gjerne utvalgsvarians. Standardavviket er et mål på denne usikkerheten. Størrelsen

på standardavviket påvirkes lite av mindre endringer i størrelsen 1)4 svarerutvalget.

For prosentvise resultater som blir brukt til beskrivelse og analyse av forhold i den popula-

sjonen som utvalget er trukket fra, har SSB beregnet en gjennomsnittsverdi av standardavviket for ulike

størrelser av svarer-utvalg (antall observasjoner). Tabeller med slike tallstørrelser er gjengitt i de

fleste av SSB's publikasjoner med statistikk fra utvalgsundersøkelser.

5.2. Skjevheter 

Dersom frafallet i en eller flere sammenhenger er skjevt i forhold til svarerne, kan det bety

at svarerutvalget er tilført langt alvorligere feil enn gjennom den usikkerheten som knytter seg til

selve antallet av svarere. Slike feil kan gi mer eller mindre uriktige resultater for hele eller deler

av svarer-utvalget - også når frafallet er forholdsvis lavt. Hoyt frafall som i sammensetning ikke

avviker fra svarer-utvalget, vil medføre noe økning i usikkerhet (litt videre konfidensintervall), men

ikke feil som skyldes skjevheter.

Ut fra de opplysningene vi har om alder og kjønn for personer i utvalg B, synes det ikke d være

spesielt store skjevheter i forhold til befolkningen generelt. Det er imidlertid vanskelig a trekke

konklusjoner dm en rekke andre kjennetegn ved personene.

For utvalg A kan vi ikke fastslå om det eventuelt er avvik eller ikke mht. alder og kjønn i

forhold til populasjonen av personer som var arbeidssøkere i 1985. Resultatene i utvalg A kan derfor

ikke generaliseres ukritisk utover de rammene som definerer enhetene i dette utvalget.

5.3. Innsamlings- og bearbeidingsfeil

Selve datainnsamlingen er også kilde til feil i datamaterialet. Intervjuingen er foretatt bade

over telefon og ved besøk. Spørsmålene som blir stilt kan tolkes forskjellig ut fra ord og uttrykk som

er brukt, de kan misforståes, folk kan huske feil og gi mer eller mindre uriktige svar av andre

grunner. Intervjuerne kan på sin side påvirke svarene gjennom sin måte å vere på og sin mate å presen-

tere spørsmålene pa. De kan dessuten gjøre feil i forbindelse med utfyllingen av skjemaene, også feil

som ikke blir avslørt gjennom senere kontroll av datamaterialet.

Videre kan det oppsti feil under overføringen av opplysninger fra skjema til magnetbind/dis-

kett. Det samme gjelder omkodinger og korreksjoner som er basert på vurdering av svar som er gitt.

Arbeidet med å kartlegge feil har i hovedsak foregått maskinelt:

a) Det er kontrollert at kodene på besvarte spørsmål er gyldige. Feil avkryssing på et spørs-

mål blir ikke avslørt på denne måten, bare om spørsmålet er besvart med gyldig kode. Hvis ikke, er

skjemaet kontrollert og riktig kode satt inn, eventuelt en kode for "ikke besvart"/"uoppgitt".

b) Det er kontrollert at henvisninger/instrukser i skjemaet er fulgt. Et spørsmål som feil-

aktig ikke er besvart, er som regel vanskelig å korrigere. I de tilfeller svaret er "gitt" gjennom

svar på andre spørsmål, er eventuell svarkode satt inn etter nærmere vurdering. Vi gjør imidlertid

oppmerksom på at dette er gjort med stor forsiktighet.

Maskinkontroller som er utført, er listet opp i vedlegg 4. De feilene som ble avslørt under

den maskinelle kontrollen, er nærmere omtalt under avsnitt 2, pkt. 2.4. foran.



•
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Ilt]
Int. nr.Intervjuers navn

31-3411011111111Dato for første kontakt (forsøk):

Kommune nr.

Utv.omr. nr.

IO nr

4- 7

8-10

ii-14

15-25 /Fødselsnummer:

3

1 
1.1.■■•■■ 

Telefonintervju

2
	

Besøksintervju 	 o. G

Frafall/Avgang ----* REGISTRER ÅRSAK MV. PA
BAKSIDEN AV DETTE ARKET

Ill/ 	 *A. BOSTEDSSTROK(IO'S FASTE BOLIGADRESSE): 

35

Spredtbygd strøk

Tettbygd strøk med:

*8  DERSOM IO ER KONTAKTET PA ANNEN ADRESSE ENN I 10 LISTE:

36
IO er kontaktet på midlertidig adrest'e

IO er kontaktet på ny fast adresse

200- 1 999 bosatte

3 2 000-19 999

4 20 000-99 999

100 000 eller flere bosatte

* Adressen:

Kommunen:

Kommune nr.:Iiit
37-40

*D. KRYSS AV FOR DET SOM PASSER: 

Vanlig  feltarbeid i besOksperioden:
43

Utført av lokal intervjuer 	 p E

Utført av intervjuer ved kontoret 	 E

022følgingsarbeid:44

1 	  Utført lokalt

2 	 Utført ved kontoret
Intervjuernr.

C: KONTAKT OG FORSØK PA KONTAKT MED IO: 

41

E] Ganger kontaktet/forsøkt i telefon

42

Ganger oppsøkt adresse

av F

E. RESULTAT AV VANLIG FELTARBEID: 

49

*F RESULTAT AV OPPFØLGINGSARBEID: 

50
Telefonintervju

BesOksintervju

Fortsatt frafall

G

REGISTRER EVT. NY FRAFALLS-
GRUNN PA BAKSIDEN AV DETTE
ARKET

2

Vedlegg 1
Annex 1

STATISTISK SENTRALBYRÅ
Intervjukontoret
Postboks 8131 Dep. 0033 Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20 

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT 

NAYF'S KOORDINERINGSUNDERSØKELSE
APRIL 1986   Prosjekt nr. 1-3   

F—Tavn/adresse

TELEFONOPPLYSNING: 
30

IO kan nåes på telefon: 	

	

Retn.nr. 	 Lokal nr.

IO nåes ikke på telefon (018 kontaktet)

Vet ikke, finner ikke ut

G. REGISTRERING VED OPPNÅDD INTERVJU:

Time Min.

Dato intervjuet ble foretatt:
	 51-54

Dag Mnd.

Ble det avtalt tid for intervjuet på forhånd?
	

og varte til kl.

55

Ja, over telefon
	 dvs. i alt 	 [;:Efil 64-66

Mi nutter
Ja, ved besøk på adresse

Nei, avtalte ikke tid på forhånd 	 FOR KONTORET:

Intervjuet startet kl. 56-59

60-63

1

2

3 67-69

RA-8126 	 3.86. 2 500



IO nekter

Andre nekter for IO

IO er kortvarig syk

IO er langvarig syl(

Sykdom/dødsfall i IO's familie

IO er bortreist, på ferie o.l.

IO er borte på arbeid, forretningsreise o.l.
IO er borte på skole, studieopphold o.l.

IO er ikke å treffe
IO's bolig/adresse ikke funnet
Annet, spesifiser:

REGISTRERING AV FRAFALLS-/AVGANGSGRUNN 

Hvem har gitt opplysningene til registrering av frafalls-/avgangsgrunn?

70

IO SELV

IO'S EKTEFELLE/SAMBOER

IO'S SONN/DATTER

IO'S FAR/MOR

ANDRE: 	

INGEN

GRUNNER TIL FRAFALL/AVGANG

71-72

1

2

3

4

6

IO er død

IO er flyttet til utlandet (fast)

Annet, spesifiser:

1)
Mangler opplysninger fra intervjuer

Kostnader, mangler intervjuerer o.l.

f, 80

AVGANG 	 90

95

FRAFALL

00

02

10

11

20

30

31

32

33

40

70

FOR
KONTORET

60

65

VED TELEFONOPPFØLGING FRA KONTORET: 

73

1 	 Ikke oppnådd kontakt med IO

Oppnådd kontakt, men fortsatt frafall (SAMME GRUNN SOM TIDLIGERE)

Oppnådd kontakt, men fortsatt frafall (ENDRING AV FRAFALLSGRUNN)3

2

20

1) Kode 71 er gitt til frafall som vi ikke har mottatt skjema for fra intervjuerne
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"Først vil jeg få si noe generelt om måten vi intervjuer på. Spørsmålene jeg stiller
står i dette skjemaet, og det er viktig at alle får de samme spørsmålene stilt på samme måten, i
den rekkefølgen som de står. Vi må gjøre det slik for å få god statistikk av de svarene vi får.

Det er vanskelig å lage spørsmål som passer like godt for alle vi spør. Vi er takknemlig
om du svarer så godt du kan, selv om det kommer et spørsmål som du kanskje ikke synes passer så
godt i din situasjon.

Da starter jeg med et spørsmål om ditt syn på lønn og arbeidsforhold generelt.

*Spm. 1.	 Det kan vare mange årsaker til at noen får bedre arbeidsforhold og høyere lønn enn
andre.

a. Hvilken av følgende forklaringer er etter din mening den viktigste? 
KRYSS AV FOR VIKTIGSTE

b. Hvilken av disse forklaringene er etter din mening den nest viktigste? 
KRYSS AV FOR NEST VIKTIGSTE

a. VIKTIGSTE 	b. NEST VIKTIGSTE 

- Medfødte evner? 	

- De forbindelser en har? ...... 	 ............

- At en er mann og ikke kvinne/ 	
- Flaks og tilfeldigheter/ 	

- Hardt arbeid og pågåenhet? 	
- De kår en vokste opp under/ 	
- ANNET, SPESIFISER: •         

KRYSS AV:

76
AVMERKET BARE FOR VIKTIGSTE FORKLARING

AVMERKET BADE FOR VIKTIGSTE OG FOR NEST VIKTIGSTE FORKLARING

IO VET IKKE, KAN IKKE SI

*Spm. 2.	 Hvilke forhold mener du bor telle mest når det skal avgjøres om moen stillinger skal
lønnes bedre enn andre stillinger?

INNTIL TO FORHOLD KAN AVMERKES

FØRSTE FORHOLD 	 ANDRE FORHOLD

77 	 78

UTDANNING, YRKESOPPLÆRINGEN SOM KREVES 	
ANSVARET SOM FØLGER YRKET/STILLINGEN 	

DYKTIGHETEN I ARBEIDET 	

ANSIENNITET, HVOR LENGE EN HAR VÆRT I YRKET ELLER
BEDRIFTEN 	

DEN ENKELTES BEHOV FOR INNTEKT/LONNSNIVA 	

HVORDAN ARBEIDSFORHOLDENE ER, HVOR HARDT YRKET ER 	
ANNET, SPESIFISER:

INGEN FORHOLD ER NEVNT/VET IKKE 	

	10 HAR NEVNT BARE ETT FORHOLD    

2

4a
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Spm. 3. 	 STILLES TIL IO SOM HAR NEVNT MINST ETT FORHOLD I SPM. 2:
Har du inntrykk av at det er det/de forholdene som du nå nevnte, som i virkeligheten
teller når noen får høyere lønn enn andre? 	 -
HVIS JA: Som regel, ganske ofte eller av og til?

79

1 	 JA, SOM REGEL

2 	 JA, GANSKE OFTE

3 	 JA, AV OG TIL

4 	 NEI, SJELDEN ELLER ALDRI
7 	 ANNET, SPESIFISER:

8 	 VET IKKE

Spm. 4. 	 Er du enig, noe enig eller ikke enig i denne påstanden: "Det er ikke noe galt i at noen
tjener mye mer enn de fleste i samfunnet, så lenge andre ikke tjener mindre enn de
ellers ville ha gjort"?

ENIG 	 .

NOE ENIG

IKKE ENIG

VET IKKE/BADE OG

Spm. 4b. Er du enig, noe enig eller ikke enig i denne påstanden: "Det viktigste målet må være A
bedre forholdene for de lavest lønte, selv om det skulle gå noe ut over andre grupper."?

81

ENIG

NOE ENIG

IKKE ENIG

VET IKKE/ BADE OG

Spm. 4c. Er du enig, noe enig eller ikke enig i denne påstanden: "Alle voksne friske mennesker
bor forsørge seg selv ved inntekt av eget arbeid"?

82

ENIG

NOE ENIG

IKKE ENIG

VET IKKE/BADE OG

Spm. 5a. I et samfunn er det ofte slik at vi ikke kan få oppfylt alle gode ønsker på en gang.
Sett at du måtte velge, hva er etter din mening det beste:

enten

A: Et samfunn med middels høy levestandard og lav arbeidsledighet

eller

B: Et samfunn med høy levestandard og høy arbeidsledighet?

83

1 	  A ER BEST

2 	 B ER BEST

3 	  VET IKKE/KAN IKKE SVARE

3
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Spm. 5b. Og hva er etter din mening det beste:

enten

A: Et samfunn med store Økonomiske forskjeller og lav arbeidsledighet

eller

B: Et samfunn med stor Økonomisk likhet og høy arbeidsledighet?

A ER BEST

B ER BEST

VET IKKE/KAN IKKE SVARE

*Spm. 6a. Fra tid til annen må bedrifter si opp eller permittere en del av de ansatte.
Dersom noen må gå, hvem bor da etter ditt syn ha størst, rett til 1 få beholde jobben?

85-86

01 1 	  DE SOM HAR ARBEIDET LENGST I BEDRIFTEN

02 	  DE SOM HAR STØRST FORSØRGELSESBYRDE

03 	 DE SOM ER DYKTIGST/MEST EFFEKTIVE

04 	  DE SOM HAR STØRST VANSKER MED A FINNE EN NY JOBB

05 	  DE SOM ER FAGORGANISERT

06 	  ELDRE ARBEIDSTAKERE

07 	  YNGRE ARBEIDSTAKERE

08 	 MENN

09 	 KVINNER

10 	 ANDRE, SPESIFISER: 	

11 	  VET IKKE/KAN IKKE SVARE

Spm. 6b. Ville du godta at det. ble trukket lodd blant de ansatte om hvem som måtte permitteres
eller sies opp?

87

JA

NEI

VET IKKE/KAN IKKE SVARE

*Spm. 7a. Det er delte meninger om de reglene vi har for arbeidsledighetstrygd i Norge. Hva er
din mening om denne regelen:
"De som får arbeidsledighetstrygd mottar rundt 2/3 av sin vanlige inntekt."

Til sammenlikning mottar de fleste full lønn under sykdom.

Mener du at arbeidsledighetstrygen bør være som nå, bor ligge nærmere sykelønnsordningen,
eller bor arbeidsledighetstrygden være lavere enn nå?

88

BOR LIGGE NÆRMERE SYKELØNNSORDNINGEN

BOR VÆRE OMTRENT SOM NA

BOR VÆRE LAVERE ENN NA

VET IKKE/KAN IKKE SVARE

84

1

2

3

2

3

1

2

3
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*Spm. 7b. Hva er din mening om denne regelen:

"For å få arbeidsledighetstrygd må en ha hatt lønnet arbeid i løpet av de siste tre år." 

De fleste husmødre og skoleelever som ønsker arbeid, har f.eks. ikke rett til trygd.
Mener du at denne regelen er rettferdig eller urettferdig?

89

1
	

RETTFERDIG

2
	

URETTFERDIG

3
	

VET IKKE/KAN IKKE SVARE

*Spm. 7c. Og hva er din mening om denne regelen:

"De arbeidsledi e som mottar tr d, må være  villise til å ta det som kan skaffes av

høvellg arbeid, selv om de da må flytte fra hjemmstedet".

Hvis ikke, vil de miste trygden. Det gjelder selv om de må flytte til en annen kant av
landet.
Mener du at denne regelen er rettferdig eller urettferdig?

90

1
	

RETTFERDIG

2
	

URETTFERDIG

3
	

VET IKKE/KAN IKKE SVARE

Spm. 8. 	 Det er delte meninger om hva som er grunnen til arbeidsledighet i vårt samfunn. Jeg
skal nå lese noen ulike påstander og ber om å få vite hvordan de stemmer overens med
ditt syn:

a. Den fOrste påstanden lyder slik:

"Arbeidsledigheten skyldes at fat2renin9ene krever for høye lønninger, slik at norske,

varer blir for dyre." 

Stemmer dette helt, ganske godt, ganske dårlig, eller stemmer det ikke overens med ditt
syn?

KRYSS AV FOR

- AT FAGFORENINGEN KREVER FOR HØYE
LØNNINGER OSV. 	 ...... .............

STEMMER STEMMER STEMMER STEMMER VET IKKE
HELT 	 GANSKE 	 GANSKE 	 IKKE 	 KAN IKKE

GODT 	DÅRLIG	 SVARE 

2 	 3 	4	 5   

91    

FORTSETT ( OG GJENTA OM NØDVENDIG: Stemmer dette helt, ganske godt, ganske dårlig,
eller stemmer det ikke overens med ditt syn?)

Hva med fOlgende påstander:

Arbeidsledigheten skyldes 

b. - at bedriftslederne tenker mer på
fortjeneste enn på a skaffe folk
arbeid 	

C. -at politikerne ikke bevilger penger
til arbeidsplasser eller tiltak der
det trengs ..... ......... ..........

. d. -at de arbeidsledige ikke vil ta de
jobbene som finnes 	

e. -Økonomiske og andre forhold som
myndighetene ikke kan gjøre noe med

	 92

	  93

	  94

95



1

2

3

4
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Spm. 9. 	 A være arbeidsledig fører med seg personlige belastninger i tillegg til at økonomien
blir dårligere. Hva er etter din oppfatning det største problemet for dem som blir
arbeidsledige, enten

A: at de mister kontakten med andre

eller

B: at de kjenner seg unyttige og ligger andre til byrde

eller

C: at de blir gående uvirksomme og ikke får brukt evnene sine

96 

1 	  A ER VERST

2 	  B ER VERST

3 	 C ER VERST

4 	 VET IKKE/KAN IKKE SVARE

Spm. 10. Det kan vare delte meninger om hvem det er viktig 1 sikre arbeid når det er knapphet
på det.

Spm. 10a. Hva er din mening: Bor menn sikres arbeid fOr kvinner, eller bør kvinner og menn
stilles likt?

97

MENN BOR SIKRES ARBEID FOR KVINNER

KVINNER OG MENN BOR STILLES LIKT

KOMMER AN PA

VET IKKE, HAR INGEN MENING

Spm. 10b. Bør - etter din mening - eldre arbeidstakere sikres arbeid fOr ungdom eller mener du
at ungdom bOr sikres arbeid fOr eldre arbeidstakere?

98

ELDRE ARBEIDSTAKERE BOR SIKRES ARBEID FOR UNGDOM

UNGDOM BØR SIKRES ARBEID FOR ELDRE ARBEIDSTAKERE

KOMMER AN PA

VE— IKKE, HAR INGEN MENING

Spm. 10c. BOr - etter din mening - arbeidstakere med stor forsørgelsesbyrde sikres arbeid fOr de
med mindre forsOrgelsesbyrde, eller mener du at arbeidstakere med ulik forsOrg elses-
byrde bør stilles likt?

99

DE MED STOR FORSØRGELSESBYRDE  BOR SIKRES ARBEID FOR DE MED LITEN

ARBEIDSTAKERE MED ULIK FORSØRGELSESBYRDE BOR STILLES LIKT

KOMMER AN PA

VET IKKE, HAR INGEN MENING

Spm. 11. Frykter du eller frykter du ikke at du selv eller noen i din husstand skal bli rammet
av arbeidsledighet i de nærmeste årene fremover?

100

FRYKTER ARBEIDSLEDIGHET

KANSKJE EN VISS MULIGHET FOR ARBEIDSLEDIGHET

FRYKTER IKKE ARBEIDSLEDIGHET

INGEN SYSSELSATTE I HUSSTANDEN (PENSJONIST, TRYGDET)

VET IKKE

2

4



UGIFT

GIFT

SAMBOENDE

SEPARERT

SKILT

ENKE (MANN)

Så noen spørsmål om inntektsgivende arbeid.

*Spm. 14. Har du for tiden noe inntektsgivende arbeid?
Som inntektsgivende arbeid regner vi også arbeid som familiemedlem uten fast avtalt
lønn på gårdsbruk, i forretning og i familiebedrift ellers.

ID SOM ER SYKMELDT, HAR LØNNET PERMISJON 0:L. REGNES A HA INNTEKTSGIVENDE ARBEID.

103

JA 	 15a

NEI 	 20a

*Spm. 15a. Hva er ditt hovedyrke?

Kan du kort beskrive dine arbeidsoppgaver? 

YRKESKODE: J  

1

2

3

4

5

6

1

2

26

Spm. 12. Dersom du selv hadde penger nok til A leve ubekymret uten å arbeid, hva ville du helst
gjøre: Ville du velge A ha inntektsgivende areid på heltid eller på deltid, eller
ville du velge ikke å ha inntektsgivende arbeid?

101 
1 	  VILLE HA INNTEKTSGIVENDE ARBEID PA HELTID

2 	  VILLE HA INNTEKTSGIVENDE ARBEID PA DELTID

3 	  VILLE IKKE HA INNTEKTSGIVENDE ARBEID

4 	 ANNET, SPESIFISER:

8 	1 VET IKKE

Så et spørsmål om ekteskapelig status.

Spm. 13. Er du ugift, gift, samboende, separert, skilt eller enke(mann)?

102 

1 0 4-1 0 6 107

*Spm. 15b. Arbeider du i ditt hovedyrke som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten
fast avtalt Icon?

108

1 	 SELVSTENDIG
2 	 ANSATT

FAMILIEMEDLEM



1

3
4
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*Spm. 16. Hvor månge timer f alt arbeider du vanligvis pr. uke i ditt hovedyrke og eventuelt bi-
yrke? Regn også med betalte overtidstimer og ekstraarbeid hjemme i forbindelse med
arbeidet.

TIMER

109- 1 1 1
ARBEIDSTID PR. UKE:

112
1 KAN IKKE SI, VARIERER FOR MYE

• 18

• 17b

JA

NEI

KOMMER AN PA

VET IKKE

2
3
4

Spm. 17a. Dersom du kom i den situasjon at du måtte skifte jobb, ville du akseptere en tilsvarende
ny jobb med opptil 25 prosent lavere bruttolønn enn du har nå?

Spm. 17b. Ville du i denne situasjonen akseptere en tilsvarende ny jobb med opptil 10 prosent
lavere bruttolønn enn du har nå?

114 

1 	 JA

NEI

KOMMER AN PA

VET IKKE

• 18

■ 17c

113

1 	

2 	

3 	

4

HVIS ARBEIDSTIDEN ER SESONGPREGET, FOR OPP ARBEIDSTIDEN SOM ER VANLIG PA DENNE ARS-
TIDEN (APRIL). HVIS ARBEIDSTIDEN PR. UKE ER STERKT VARIERENDE, FOR OPP ANSLAG FOR
GJENNOMSNITTLIG ARBEIDSTID PR. UKE I EN 4-UKERS PERIODE.

Spm. 17c. 	 Ville du i denne situasjonen kreve å få samme eller høyere bruttolønn enn det du
har nå?

115
KREVE SAMME LØNN SOM NA

KREVE HØYERE LON ENN NA

ANNET, SPESIFISER:
VET IKKE



28

KRYSS AV FOR

STEMMER STEMMER
DELVIS

2

STEMMER
IKKE

3

VET IKKE/
IKKE AKTUELT

4

i 116ARBEIDET GIR ØKONOMISK UAVHENGIGHET:

4

117

118
■■•••■■•..

119

1 	 2

P ii	
...1111.11■11,

Hva med følgende oppfatninger:

- Arbeidet gir meg selvtillit

- Arbeidet gir en følelse av sam-
hold med arbeidskamerater 	

- Arbeidet gir kontakt med andre

1

2

8

2

3

Spm. 18. Jeg vil nå nevne en del oppfatninger som folk kan ha om arbeidet sitt.

Den første lyder slik: "Arbeidet gir Økonomisk uavhendighet". Stemmer denne oppfat-
ningen helt eller delvis, eller stemmer den ikke med aet du synes om ditt eget arbeid?

FORTSETT (OG GJENTA OM NØDVENDIG: Stemmer det helt eller delvis, eller stemmer det
ikke med ditt eget arbeid?)

STEMMER 	 STEMMER 	 STEMMER 	 VET IKKE/
DELVIS 	 IKKE 	 IKKE AKTUELT

'FOR KONTORET: 7- Ei 120-124

Spm. 19a. Er ditt yrke så viktig for deg personlig, at du ikke vil bytte, eller kunne du tenke deg
å bytte yrke dersom du fikk samme lønns- og arbeidsforhold som nå?

125

VIL IKKE BYTTE

KUNNE BYTTE HVIS SAMME LØNNS-/ARBEIDSFORHOLD SOM NA

VET IKKE

Spm. 19b. Dersom lønnen i ditt yrke måtte settes ned i 2-3 år framover på ditt bosted, ville du
da velge å gå ned  i lønn for å beholde bostedet, eller ville du skifte bosted for å be-
holde lonnsnivreT?

126 

GA NED I LØNN OG BEHOLDE BOSTEDET

2 	 KOMMER AN PA HVOR MYE LØNNEN GIKK NED, HVOR LANG FLYTTING MV.

3 	 SKIFTE BOSTED OG BEHOLDE LØNNSNIVÅET
4 	  IKKE AKTUELT, BOSTED OG ARBEID ER ADSKILT NA
8 	 VET IKKE

*Spm. 20a. Har det  i 1985 og fram til nå vart noen periode(r) da du var uten inntektsgivende arbeid 
og kunne påtatt deg arbeid? 

127

JA 	 ■ 20b
JA, MEN HAR IKKE ØNSKET A HA/FINNES IKKE PASSENDE INNTEKTSGIVENDE ARBEID-■ AVSLUTTINTERVJUET

(SE INSTRUKS)NEI   AVSLUTT INTERVJUET

Spm. 20b. Søkte du etter inntektsgivende arbeid i noen av perioden(e) som arbeidsledig?

128

JA

NEI
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Spm. 	 21. Var

1

2

3

4

du

129

i kontakt med Arbeidsformidlingen

JA, 	 I 	 1985

JA, 	 I 	 1986

JA, 	 BADE I 	 1985 OG 1985

NEI, HAR IKKE VÆRT I KONTAKT

i 	 perioden(e) 	 som arbeidsledig 	i	 1985/86?

22

MED ARBEIDSFORMIDLINGEN 	 28a

i 	 1985/86?Spm. 22. Ble du registrert som arbeidsledig

130

1 JA, 	 I 	 1985

2 JA, 	 I 	 1986 230.,

SOM ARBEIDSLEDIG 	 28a

3

4 .

, JA, 	 BADE I 	 1985 OG 1986

NEI, HAR IKKE VÆRT REGISTRERT

Spm. 	 23. Fikk du noe tilbud om arbeid gjennom Arbeidsformidlingen da du var registrert som
arbeidsledig i 	 1985/86?

131

JA, 	 I 	 1985

JA, 	 I 	 1986

JA, BADE I 1985 OG 1986}

I*. 24

3

NEI 	 26.o,

*Spm. 	 24. Var dette tilbud om sysselsettingstiltak, midlertidig eller varig arbeid?

1...._
132 SYSSELSETTINGSTILTAK

133 , MIDLERTIDIG ARBEID

134 • VARIG ARBEID

Spm. 	 25. Tok du imot tilbudet/noen av tilbudene?

135

1 JA

2 NEI

Spm. 	 26. Fikk du noe tilbud om kurs eller opplæring fra Arbeidsformidlingen da du var registrert
som arbeidsledig 	 i 	 1985/86?

136

JA, 	 I 	 1985

2 JA, 	 I 	 1986

JA, BADE I 1985 OG 198 -61

27o.

3

NEI 	• 	 28a

Spm. 	 27. Deltok du 	i 	kurs eller opplæring?

137

-, JA

NEI



JA, I
1985

1

139

140

	JA, I 	 JA, BADE I

	

1986 	
NEI

1985 OG 1986

	

2 	 3 	
12— 138

Mottok du 	

- arbeidsledighetstrygd? 	 .....

- sosialhjelp? 	

- annen stønad i forbindelse med ar-
beidsledigheten (f.eks. attførings-
penger mv.) ................ .......

d--] 141-144HVIS BARE NEI-SVAR 	 28c FOR KONTORET:

MOTTATT GJENNOMSNITTLIG PR. MND.: KRONER

NEI

2

JA

1

Spm. 28c. Førte arbeidsledigheten til at du ..

150

151

.PPP.

152

- måtte redusere forbruket av dagligvarer? ......... .. . .......

- måtte kutte ned på kinobesøk, reiser, ferier osv.? .

- fikk vanskeligheter med å betale husleie, avdrag på lån
eller på annen måte oppfylle dine økonomiske forpliktelser?

JA

1

NEI

2

153

154

a. (HVIS GIFT ELLER SAMBOENDE, SPM. 13)
-at din ektefelle/samboer begynte i lønnet arbeid? 	

b. -at din ektefelle/samboer hadde arbeid, men økte sin arbeids-
innsats? 	

Spm. 28a. Så noen spørsmål om hvordan du ordnet deg økonomisk og på annen måte i perioden(e) som
arbeidsledig i 1985/86. Spørsmålene gjelder forhold under eller i tilknytning til
ledighetsperiodene.

Spm. 28b. Hvor mye har du mottatt gjennomsnittlig pr. mnd. av ledighetstrygd/sosialhjelp/att-
føringspenger mv.mv. i (siste) ledighetsperioden?

145-149

Spm. 29. I ledighetsperioder kan det være nødvendig at en selv eller andre i husholdningen må
gjøre noe for å skaffe flere penger til det daglige forbruket.

Har det i din(e) ledighetsperiode(r) vært slik .........

C. (TIL ALLE)
-at du mottok økonomisk støtte fra foreldre/familie?

d. -at du tok tilfeldige strøjobber? . .. . .... ..............

e. -at du brukte av sparepenger? 	

155

156

157

30



*Spm. 30. Hva mener du selv er den viktigste årsaken til at du er blitt gående uten jobb i
perioden(e) som arbeidsledig?
(KRYSS AV FOR VIKTIGSTE GRUNN)

Hva mener du er den nest viktigste årsaken?
(KRYSS AV FOR NEST VIKTIGSTE GRUNN)

ER FOR GAMMEL/FOR UNG, HAR DÅRLIGE KVALIFIKASJONER 	

HAR IKKE SØKT AKTIVT/IKKE STATT NOK PA 	
FINNES IKKE JOBBER A FA FORDI MARKEDET/UTVIKLINGA/VERDEN'
ER SLIK O.L 	
FINNES IKKE JOBBER FORDI BEDRIFTSLEDERE TYR FOR LETT Tn .

INNSKRENKNINGER OG NEDLEGGELSER 	

REGJERINGENS POLITIKK GJØR AT DET IKKE FINNES JOBBER A FA
O. L 	
ANNET, SPESIFISER:

VIKTIGST 	 NEST
VIKTIGST

158 159

2

3L

4b.
5

6

IO VET IKKE, KAN IKKE OPPGI VIKTIGSTE GRUNN 	
IO VET IKKE, KAN IKKE OPPGI NEST VIKTIGSTE GRUNN 	

Spm. 31. Som arbeidsledig har du kanskje gjort mer eller mindre av enkelte ting enn da du var
i jobb eller under utdanning?

a. Har du som arbeidsledig vart
mer eller mindre på besøk hos
slekt og venner? 	

Hva med 	

MER ENN
FOR

1

SOM
FOR

2

MINDRE 	 IKKE
ENN FOR 	 AKTUELT

3 	 4
160    

b. -husarbeid, pass av barn eller
gamle foreldre? 	 	 161

FORTSETT OG GJENTA OM NØDVENDIG FOR HVERT DELSPORSMAL: Har du som arbeidsledig . gjort

det mer eller mind -re ihn du gjorde da du var i jobb (under utdanning)?

31

C. -å se på TV, lese, sporte gjøre
håndarbeid, eller drive med
hobbier? .................... f162  

d. -gå ut, f.eks. pt kino, kafê,
restaurant og diskotek? 	  7163

7164
e. -ta strøjobber, betalte eller

ubetalte småjobber? 	  

f. -delta i partipolitiske lag
eller fagforeningsarbeid? ....   165     

FOR KONTORET:
	

166-169

Spm. 32. Har du i perioden(e) som arbeidsledig vart mer eller mindre opptatt av politiske spørs-
mål enn ellers?

DERSOM IO SVARER "SOM ELLERS": Er du vanligvis opptatt av politiske spørsmål?

170

MINDRE ENN ELLERS 	  33b

SOM ELLERS, VANLIGVIS IKKE OPPTATT AV POLITISKE SPØRSMÅL

SOM ELLERS, VANLIGVIS OPPTATT AV POLITISKE SPØRSMÅL   34a

MER ENN ELLERS 	 o. 33a

1

2

3

4



3 2

Spm. 	 33a. 	 Hva
ellers

er

171

den viktigste grunnen til 	 at 'du har vært mer opptatt av politiske spørsmål 	 enn
i 	 perioden(e) 	 som arbeidsledig?

POLITISKE SPØRSMÅL ANGAR/ANGIKK MEG MER SOM ARBEIDSLEDIG

MER TID TIL A INTERESSERE MEG FOR POLITIKK SOM ARBEIDSLEDIG
34a

ANNET, 	 SPESIFISER:

Spm. 	 33b. 	 Hva er den viktigste grunnen til at du har vært mindre opptatt av politiske spOrsmål
enn ellers 	 i 	 perioden(e) som arbeidsledig?

172

1 MISTET KONTAKTEN MED FAGFORENINGEN

2 SKUFFET OVER POLITIKERNE O.L.

3 ANNET, 	 SPESIFISER:

*Spm. 	 34a. 	 Er du for tiden uten inntektsgivende arbeid og kunne påtatt deg arbeid?
KAN BESVARES AV INTERVJUER DERSOM DET IKKE ER TVIL OM SVARET

173
1 JA 	 * 34b

AVSLUTT2 	 , JA, 	 MEN ØNSKER IKKE A HA/FINNES IKKEPASSENDE INNTEKTSGIVEND ARBEID 	 (NAINTERVJUI
3 NEI (SE 	 INSTRUKS)35_______II.

Spm. 	 34b. 	 Hvor 	 mange uker har den siste perioden som arbeidsledig . vart?

174-175

UKER 36a■•

Spm. 	 35. 	 Har du midlertidig eller varig arbeid nå?

176

_ JA, HAR VARIG ARBEID/FAST ARBEID NA

JA, 	 HAR MIDLERTIDIG ARBEID * AVSLUTT INTERVJUET

3 J NEI, 	 HJEMMEVÆRENDE/TRYGDET/PENSJONERT/STUDERER O.L.

Spm. 	 36a. 	 Dersom du fikk tilbud om nytt arbeid tilsvarende det du hadde tidligere, 	 ville du
akseptere en lønnsnedgang på opptil 25 	 prosent? 	 (GJELDER BRUTTOLØNN)

177

1 JA ,37
NEI2

3 KOMMER AN PA 36b
4 VET IKKE
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Spm. 36b. Kunne du tenke deg a akseptere en lønnsnedgang på opptil 10 prosent?

(GJELDER BRUTTOLØNN)

178 
1 	  JA
2 	  NEI

3 	  KOMMER AN PA
4 	 VET IKKE

Spm. 36c. Ville du kreve omtrent samme bruttolønn som du hadde i ditt tidligere arbeid, eller
ville du kreve høyere bruttolønn enn du hadde da?

KREVE SAMME LØNN

KREVE HØYERE LØNN

ANNET, SPESIFISER:

VET IKKE

Spm. 37. KAN AVMERKES UTEN SPØRSMÅL FOR IO UNDER STEMMERETTSALDER 	 4■ KODE 4

Hvis du skulle stemt i dag, ville du stemt mer til høyre eller mer til venstre for det
det du gjorde for du ble arbeidsledig?

VILLE STEMT DET SAMME SOM FOR

MER TIL HØYRE

MER TIL VENSTRE

IKKE AKTUELT, PLEIER IKKE Å STEMME/IKKE NÅDD STEMMERETTSALDER

ANNET, SPESIFISER:  

VET IKKE, USIKKER  

	0,37

	r 36c

179

1

2

3

4



0

•



35
Vedlegg 2

Annex 2
Prosjekt nr. 257

Orientering og veiledning for intervjuere

	Ni flod P*4 144 EV 	 PV Pri 11■4 ANO "ol IV N N N NO NO P4ti 	 f44 NO "i

NAVF's koordineringsundersøkelse

april 1986

En undersøkelse om arbeid og arbeidsledighet

Pid N N PNO Poof N red N N IfiV poo0 nj ", "l	 "i J ekif

side:

I. INNLEDNING... ...... .	 1

II. UTVALG, 10-LISTER, 10 -BREV 	 3

1. Utvalgets størrelse og sammensetning ........ 	 .. ...	 3
2. 10-lister.. • ..... • •	 ... . ......... . .  	 3
3. 10-brev 	 3

III. GJENNOMFØRINGEN AV FELTARBEIDET 	 4

1. Generelt 	 4
2. BesOksperioden 	 4

	

*	 3. Telefon-/besOksintervju 	 4
4. Indirekte intervju 	
5. Registrering av frafall/avgang 	
6. Behandling av personer som bor/har flyttet

utenfor ditt arbeidsområde 	 5
7. Innsending av returmateriell 	 5

IV. INSTRUKS TIL UTFYLLINGEN AV INTERVJUSKJEMA.. 	 6

1. Generelt 	
2. Skjemaforsiden 	 6
3. De enkelte spørsmålene 	 7

Antall sider instrukslesing: 8
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/13;IF, 613-86

I. INNLEDNING

Bakqrunn

Norges allmennvitenskapelige forskningsrAd (NAVF) finansierer

en rekke av de samfunnsvitenskapelige forskningsprosjektene som hvert

Ar utfres av forskere ved norske universiteter og forsknings-

institusjoner. Mange av prosjektene trenger data fra intervju-

undersOkelser.

Dette har fOrt til et behov for A samordne og utnytte de

faglige og Okonomiske ressursene som i dag gr til intervjuunder-

sOkelser for forskningsformål. NAVFs koordineringskomité for

intervjuundersOkelser ble oppnevnt 1. januar 1983 og har som en av

sine hovedoppgaver A foreta en lOpende vurdering av hvilke databehov

som br dekkes gjennom intervjuundersOkelser. PA sikt e: det meningen

at komitéen skal ha ansvar for at det én eller flere ganger i Aret

blir gjennomfOrt felles intervjuundersOkelser, der forskere kan sOke

Ott' A få med sine spOrsmål.

Det fOrste fellesprosjektet av denne typen ble gjennomfOrt som

tilleggsundersOkelse til Statistisk SentralbyrAs arbeidskraftunder-

sOkelse i 3. kvartal 1984. Den undersOkelsen som skal gjennomfres

i april -86, er det andre fellesprosjektet som koordineringskomitéen

stir ansvarlig for.

FormAl 

Forlet med undersOkelsen er å framskaffe opplysninger om

folks erfaringer med og ulike meninger og holdninger til spOrsmAl om

arbeids- og lOnnsforhold og forhold som knytter seg til arbeids-

ledighet.
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SPOrsmålene 1-13 	gjelder alle, både hjemmeværende, yrkesaktive og

arbeidsledige. De skal gi opplysninger om
- hvilke synspunkter folk har til lønns- og arbeidsforhold

generelt

- hva de synes om lOnnsforskjeller mellom ulike grupper av
arbeidstakere

- hvilket syn de har på spOrsmAl om hvem som eventuelt skal
permitteres fOrst på en arbeidsplass

- hva folk synes om ulike regler for utbetaling av arbeids-
ledighetstrygd

- hva de mener arbeidsledigheten skyldes

- om det er noen bestemt gruppe av arbeidstakere som br
sikres arbeid fr andre.

• 	 SpOrsmAlene 15-19b gjelder IO som har inntektsgivende arbeid. Først

noen spOrsmål om hva slags arbeid de har og så noen spOrsmål om

hvordan de ville stille seg til å skifte jobb.

SpOrsmAl 20b	 33b og 35 gjelder IO som har vart arbeidsledig i én

eller flere perioder i løpet av 1985 og fram til intervjutidspunktet

(april -86). Vi spør blant annet om kontakt med Arbeidsformidlingen

og bruk av ulike tilbud derfra og om ulike problemer som IO -eventuelt

kan ha hatt i ledighetsperioden(e).

Sp_OrsmAlene 34b og 36a-37 gjelder bare IO som er arbeidsledig IA.

intervjutidspunktet. SpOrsmalene skal gi opplysninger om varigheten

av (siste) ledighetsperioden og krav som IO eventuelt stiller i

• 	 forbindelse med eventuelt nytt arbeid.
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II. UTVALG, 10-LISTER, 10 -BREV

1. Utvalgets sttrrelse og sammensetni,nq

Utvalget omfatter i alt ca. • 2 000 personer som har tilhOrt

AKU-utvalgene i 1985. Selv om det er trukket fra hele kommunen, er

det bare intervjuere i Sett I som skal delta. I enkelte kommuner med

stort utvalg bruker vi flere.

Om lag 630 av disse 2 000 personene er trukket blant dem som

ifOlge AKU var arbeidssOkere i ett eller flere av kvartalene i fjor

(Utvalg A).

Resten - ca. 1 400 personer - er trukket blant 3. og 4. gangs

IO i 1. kvartal 1986 (Utvalg B).

2. 10-lister 

Det er egne 10-lister for hvert av de to utvalgene A og B.

Personene som skal intervjues er merket som vanlig med X på begge ut-

valgslistene. 10-nr. går fra 0001 - ca. 630 for utvalg A og fra 1000

- ca. 2 400 for utvalg B.

I tilfelle den uttrukne personen ikke selv er refiranseperson

i sin familie, er også navnet til referansepersonen oppfOrt i listene.

Det er gjort for i lette arbeidet med A finne telefonnummer mv.

3, IO-brev

Alle uttrukne personer har fått tilsendt 10-brev. I tillegg

er det sendt brev til foresatte for IO som er under 18 år (f0dt etter

1.4.1968).
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III. GJENNOMFORINGEN AV FELTARBEIDET

1. Generelt 

UndersOkelsen er lagt opp og skal gjennomfres som telefon-

undersOkelse, kombinert med nOdvendige besOksintervju,

2. BesOksPerioden 

Datainnsamlingen starter mandag 7. april då. og varer til og 

med onsdag 23. april. Eventuelt oppfølgingsarbeid skal pAgA. i tiden

fram til onsdag 30. april. 	 Som alltid er det svart viktig at du

starter intervjuarbeidet allerede 1. dag i besOksperioden. 	 Du br

også ta flest mulig telefonintervjuer de 	 rste dagene, slik at du kan

bruke tiden senere til nOdvendige besOksintervju og til oppfOlging av

IO som du ikke har fått kontakt med tidligere over telefon.

3. Telefon-/besOksintervu 

Det er en forutsetning at intervjuene skal tas over telefon

når dette er mulig. BesOksintervju skal du foreta bare nr ID ikke

kan nåes på telefon (hjemme) eller når andre forhold (hOrselsproblemer

o.1.) gj0r det problematisk A intervjue over telefon.

. Indirekte intervju 

Indirekte intervju er ikke tillatt i denne undersOkelsen.

5. Registrering av frafall/avgang

Dersom resultatet av feltarbeidet er frafall eller avgang for

et IO, skal det i tillegg til registrerte opplysninger på forsiden,

også registreres hva som er Arsaken til eventuell frafall/avgang (på

baksiden av forsidearket). Som alltid bOr du prOve A redusere

frafallet mest mulig. En liten ekstra anstrengelse fra hver

intervjuer kan bety svart mye, om vi skal oppnå så lav frafallsprosent

som mulig.

Hele skjemaet returneres ved frafall.
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6. Behandlinq av personer som bor/har flyttet utenfor ditt 

a;beidsomrAde 

så langt som mulig har vi brukt opplysninger om flyttinger som

intervjuerne sendte inn i forbindelse med gjennomfOringen av 1.

kvartals AKU i år. Det skulle derfor ikke være så mange av dem som er

trukket ut blant 3. og 4. gangs IO i 1. kvartal (3 -utvalget), som ikke

blir plassert i riktig intervjuområde. Vi har også foretatt

ajourfOringer av A-utvalget.

Dersom du får tildelt IO som på intervjutidspunktet ikke bor i

ditt arbeidsområde, 	 a d 	 te v 	 e ef 	 nå det

er mulia. For flyttede IO som ikke kan telefonintervjues eller

besOksintervjues av deg 1 ) sender du snarest inn en flyttemelding til

kontoret. Vi vil da sOrge for overfOring til en intervjuer som kan

foreta eventuelt besOksintervju.

MERK: Dersom du får kjennskap til flyttinger etter den 17. april - og

ID ikke kan telefonintervjues av deg - sender du ikke flyttemelding

posten, men gir kontoret beskjed over telefon.

7. Innsepling av ;eturmateriell 

Returmateriell sendes inn regelmessig, to ganger pr uke i

besOksperioden 2 ) f.eks. tirsdag/onsdag og fredag/lOrdag. GjennomfOr

flest mulig telefonintervjuer de fOrste dagene. Mandag 14. april

foretar vi den fOrste kontrollen av hvem vi har mottatt skjema fra. I

den forbindelse sender vi ut et brev eller telefonerer til de

intervjuerne som vi da ikke har mottatt noe fra. Dersom du ikke kan

starte intervjuarbeidet den 7. april, og vil unngå unOdig purring, må

du derfor vare snill A gi kontoret beskjed om dette på forhånd.

1) BesOksintervju kan i disse tilfell -ene foretas til IO som bor slik
til at samlet reisetid (tur/retur) ikke overstiger 2 timer. Er
du i tvil, kontakt kontoret.

2) Under den siste delen av arbeidet kan du selvsagt samle de siste
skjemaene i samme sending til slutt, hvis det passer best slik
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IV , INSTRUKS TIL UTFYLLINGEN AV INTERVJUSKJEMA

Generelt

Det er viktig at IO har forståelse for hvordan intervjuet skal

foreg. Les derfor opp eller gjengi innledningsteksten muntlig fr du

starter intevjuingen.

SpOrsmAl i skjemaet, som er omtalt nedenfor, er merket med *.

2. Skiemaforsiden 

A: Kode for bostedsstrOk der IO har sin faste boligadresse,

henter du fra tettstedskartet som dekker IO's adresse (se E 2

intervjuerpermen).

Hvis IO har flyttet og er registrert fast bosatt på en annen

adresse enn oppgitt i 10-lista, og utenfor ditt arbeidsområde, kan du

la A stå uten kryss, men oppgi ny adresse under B.

B: For IO som oppholder seg og blir kontaktet på annen

adresse enn oppgitt i 10-listen, skal du krysse av om ny adresse er

midlertidig eller fast og skrive opp adresse og kommunens navn.

Kommunenummer kan stå blankt om det er ukjent for deg.

D: 	 Her vil det vanligvis vere aktuelt A krysse av under

"vanliq feltarbeid i besOksperioden". (Det er bare nar du blir bedt

om A delta i oppfOlging av IO som tidligere er registrert som frafall,

at det blir aktuelt A krysse av under lopPfOlgingsarbeid". Som regel

blir - dette arbeidet utfOrt av intervjuere ved kontoret. Er du med på

oppfOlgingsarbeid, skal du også fOre opp ditt eget intervjuernummer

her i pkt. 0 
1
 ).

F: Her skal det bare krysses av hvis det er snakk om oppfølg-

ingsarbeid som du blir bedt spesielt om å gjOre.

1) Øverst på siden vil intervjuernummeret til den fOrste intervjueren
ware registrert
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3. De enkelte sPOrsmålene 

Spm. 1: Her spesifiserer du og krysser av for "ANNET" bare dersom IO

nevner noe annet enn de seks forklaringene som du leser opp.

Spm. 2: Svarmuligheter skal ikke lese opp for 10 i dette spOrsmålet

(tekst med store bokstaver). Det er bare svar som IO gir av

seg selv som skal merkes av i slike spOrsmAl. Det er greit

om IO ikke nevner noe eller "ikke vet" (kode 8). Gjenta om

nOdvendig innledningsteksten for IO.

Spm. Ga: Som du ser skal ingen svarmuligheter leses opp for IO. Merk

av bare for den gruppen av ansatte IO beskriver som mest

berettiget til A beholde jobben foran andre.

Spm.7a-7c: I disse spOrsmålene er det mye tekst A lese opp. Selve

reglene som det spOrres om (understreket) br eventuelt

gjentas, for at IO skal være helt klar over hva selve regelen

går ut på.

Spm. 14: Vær oppmerksom på at vi spOr om inntektsgivende arbeid for

tiden, dvs. på intervjutidspunktet. Bortsett fra det,

gjelder samme instruks som for AKU spm. 1.

Spm. 15a-15b: Samme instruks som for AKU, henholdsvis spm. 25 og 24.

Spm. 16: Samme	 instruks som for AKU, spm. 2, men her qielder 

spOrsmålet "vanliqvis pr. uke' ikke "forrige uke".	 •
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Spm. 20a: SpOrsmalet gjelder om 10 i noen periode(r) fra 1. jan. 1935-

og fram til intervjutidspunktet har vært uten inntektsgivende

arbeid, samtidig som han/hun ogsá var i en situasjon som

gjorde det mulig A påta seg slikt arbeid. Enkelte husmOdre,

uten omsorgsforpliktelser o.1., kan f.eks. være i en slik

situasjon, men likevel ikke Ønske A ha inntektsgivende arbeid

av ulike grunner. For stOnadsmottakere, pensjonister o.l.

kan situasjonen ogs6. vare slik at de har avfunnet seg med

situasjonen fordi det ikke finnes noe passende arbeid for

dem. For disse krysser du av for kode 2 og avslutter

intervjuet (slik som for 10 som svarer NEI).

Spm. 24: Som du ser er det satt av plass til flere svar i dette

sPOrsmålet (atskilte svarrubrikker).

Spm. 30: Husk at du i dette spOrsmålet ikke skal lese opp noen

svarmuligheter for 10 (tekst med store bokstaver). Vis

eventuelt til betingelsene som er nevnt i innledningsteksten
foran spm. 1.

Spm. 34a: Se instruks til spm. 20a.

•

•



STATISTISK SENTRALBYRÅ

Intervjukontoret
	 4 4

April 1986

TILLEGGSINSTRUKS TIL NAVF's KOORDINERINGSUNDERSØKELSE

PA grunn av lockout/streik finner vi grunn til A

presisere tolkningen av enkelte spOrsmål:

SPM. 14: Personer som er fraværende fra inntektsgivende arbeid på

grunn av lockout/streik, Skal svare at de for tiden har

inntektsgivende arbeid (JA)

SPM. 16: Personer som er/har vært i lockout/streik skal oppgi den

ukentlige arbeidstiden de vanligvis har når de ikke er i

lockout/streik

SPM. 20a: Perioder da personen eventuelt var i streik skal ikke regnes

med. Det betyr at personer som har vært i lockout/streik

i perioden, men ellers ikke har hatt noen arbeidsledighets-

periode, skal svare NEI på spOrsmålet

1 side instrukslesing
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Vedlegg 3
Annex 3

STATISTISK SENTRALBYRÅ 

OERES REF.: 	 VAR REF.: 	 STED OG DATO:

TMo/EBr 	 Oslo, 25. mars 1986

NORDMENNS SYN PA SPØRSMÅL OM ARBEIDSLEDIGHET OG ULIKE FORHOLD ELLERS I
ARBEIDSLIVET

Statistisk Sentralbyrå skal i løpet av april gjennomføre en under-

søkelse om hva folk synes om lOnns- og arbeidsordninger og om arbeidsledigheten

i vårt samfunn. Det er viktig å få svar fra alle lag i befolkningen, både de

som har, og de som nsker arbeid, pensjonister, skoleelever og hjemmeværende

m.v.

Undersøkelsen er et oppdrag for Norges allmennvitenskapelige forsk-

ningsråds komité for intervjuundersøkelser. Komitéen samordner forskeres behov

for opplysninger fra intervjuundersøkelser.

Til undersøkelsen er det trukket et utvalg av personer som tidligere (i

1985/86) har deltatt i Statistisk Sentralbyrås arbeidskraftundersOkelser. Den

vil i hovedsak bli gjennomfOrt som telefonundersOkelse. Dersom De ikke kan

intervjues over telefon, vil intervjueren besøke Dem personlig. Ved besøk vil

intervjueren vise fram legitimasjonskort fra Statistisk Sentralbyrå.

Intervjuet vil ikke ta særlig lang tid.

Svarene De gir er underlagt taushetsplikt, og oppgavene vil bli oppbe-

vart på en betryggende måte. De vil bli brukt bare til å utarbeide statistikk.

Det vil ikke bli kjent utenom Statistisk Sentralbyrå hva den enkelte har svart.

Oppgavene blir overført til databånd sammen med svar som eventuelt er

gitt i forbindelse med deltaking i tidligere arbeidskraftundersøkelser. Innen

ett år etter at intervjuet er foretatt, vil svarskjemaene bli tilintetgjort på

en betryggende måte, og opplysningene på databånd vil etter dette ikke kunne

føres tilbake til den enkelte som har svart.

VEND I

OSLO, Postadr. P9 8131 DeP Telegrarnadr: 	 Statisttkk KONGSVINGER. Postadr PS 510 StaStonsslda
'14 - 0033 OSLO 1 Postgirokonto: 5 OS 30 04 N - 2201 KONGSVINGER

Kontoradr Sktoperg. IS Bankgirokonto: 0629 05 70229 Kontoradr. Oscarsg. 1
Tet . 02) 41 38 20 Te (066) 	 1 6111
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Det er frivillig A delta i undersOkelsen, men skal resultatet bli til-

fredsstillende, er det viktig at alle i utvalget blir med. Vi kan ikke ta med

andre i stedet for dem som er trukket ut. Dersom De nsker nærmere informa-

sjon, eller Ønsker A gi oss beskjed om ny adresse, nytt telefonnummer mv., kan

De henvende Dem til Intervjukontoret (tlf. 02/413820).

Vi håper De finner anledning til A svare på spOrsmålene våre og takker

Dem på forhånd for hjelpen.

Vennlig hilsen

Arne Oien

Adm.direktOr

.filetaft
Einar I. ensen

Byråsjef
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STATISTISK SENTRALBYRÅ

DERES REF.: 	 VAR REF.: 	 STED OG DATO:

TMo/BjF 	 Oslo, 25. mars 1986

•

••■■■•

8

NORDMENNS SYN PA SPØRSMÅL OM ARBEIDSLEDIGHET OG ULIKE FORHOLD ELLERS I

ARBEIDSLIVET

Statistisk Sentralbyrå skal i lOpet av april gjennomfOre en unders0-

kelse om hva folk synes om lOnns- og arbeidsordninger og om arbeidsledigheten i

vårt samfunn. Det ex viktig A få svar fra alle lag i befolkningen, både de som

har, og de som nsker arbeid, pensjonister, skoleelever og hjemmeværende mv.

UndersOkelsen er et oppdrag for Norges allmennvitenskapelige forsk-

ningsråds komité for intervjuundersOkelser. Komitéen samordner forskeres behov

for opplysninger fra intervjuundersøkelser.

Til undersøkelsen er det trukket et utvalg av personer som tidligere (i

1985/1986) har deltatt i Statistisk Sentralbyrås arbeidskraftundersøkelser. Den

vil i hovedsak bli gjennomfOrt som telefonundersOkelse. En del av utvalget er

personer i alderen 16-17 Ar. Blant disse er også (ett av) Deres barn, som har

fått eget brev om undersOkelsen. Dersom Deres sønn/datter ikke kan intervjues

over telefon, vil intervjueren besøke han/henne personlig. Ved besøk vil inter-

vjueren vise fram legitimasjonskort fra Statistisk Sentralbyrå. Intervjuet vil

ikke ta særlig lang tid.

Svarene som blir gitt er underlagt taushetsplikt, og oppgavene vil bli

oppbevart på en betryggende mate. De vil bli brukt bare til å utarbeide stati-

stikk. Det vil ikke bli kjent utenom Statistisk Sentralbyrå hva den enkelte

har svart.

Oppgavene blir overfOrt til databånd sammen med svar som eventuelt er

gitt i forbindelse med deltaking i tidligere arbeidskraftundersOkelser. Innen

ett Ar etter at intervjuet er foretatt, vil svarskjemaene bli tilintetgjort på

en betryggende måte, og opplysningene på databånd vil etter dette ikke kunne

føres tilbake til den enkelte som har svart.

VEND!

OSLO. .ostadr oe, 3131 D ec3 Telegramadr.. 	 SeatistIkk KONGSVINGER: Postadr.: .6 510 Stasjonssida
N - 0033 OSLO Postgrot.contq: 	 5 05 30 04 N - 2201 	 KCNGSV1NGE.7.

Kontoradr.
Tel.

Skoerg. 15
;02) 41 38 20

Bankgirokonto: 0629 05 70229 Kontoradr •
7.1..

Oscarsg,
(066) ' 611
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Det er frivillig A delta i undersOkelsen, men skal resultatet bli til-

fredsstillende, er det viktig at alle i utvalget blir med. Vi kan ikke ta med

andre i stedet for dem som er trukket ut. Dersom De nsker nærmere informasjon

om undersOkelsen, kan De henvende Dem til Intervjukontoret (tlf. 02/41 38 20).

Vi håper Deres sOnn/datter vil få anledning til A svare på spOrsmålene

våre og takker Dem på forhånd for hjelpen.

Vennlig hilsen

f "
[L, 
Arne ien

Adm. direktOr

Einar llJensen
Byråsjef

•
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STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

Vedlegg 	4
Annex 4

Intervjukontoret/Kontor 62

NAVF's KUORDINERINGSUNDERSOKELSE 1986

MASKINKONTROLLER

Posisjonsangivelser er i samsvar med angitte posisjoner i spørreskjemaet vedlegg 1).

A = blank
	

> = storre enn
	

< = mtndre enn

Kontroller foretatt i systemet IBM-DOKS:

H V I S 1
	

SA SKAL: 	 KONTR. NR.

Pos. 4-7 = komm.nr. 	 Skal vere utfylt 	 K1
" 	 15-25 = f.nr. 	 K2
H 36 > blank 	 Pos. 37-40 = komm.nr. 	 K4
0 	

41 = A, 0 	 Pos. 42 = 1-9 	 K5
Il 	42 = A, 0 	 Pos. 41 = 	Kb
n 49 	 Skal vere utfylt (1-2) 	 K7

51-52 	 II 	 It 	
" 	 ( 07-23) 	 K8

53-54 	 11 	 11 	 II 	 (04) 	 K9
II 	 55 	 II 	 II 	 (1-3) 	 KlU

(Intervjutid, skal stemme) 	 Kll
Pos. 56-66

" 	 70 = A 	 K12
0 	 71-72 = A 	 K13

73 = A 	 K14
0 	 76 = 1-3 	 Skal være utfylt 	 K15
11 	77 = 1-8	 II 	 li 	 li 	 K16
II 	77 = 8	 P78 og P79 = A og P80 > A 	 K17

79 = 1, 2, 3, 4, 7, 8
eller A 	 K18
Pos. 67-69 = A 	 K19

" 	 80 = 1-4 	 Skal være utfylt 	 K20
81 = 1-4 	 IIu 	 II 	 K21
82 = 1-4 	 II

	
It 	 U 	 K22

83 = 1-3 	 H 	 II 	 II 	 K23
li 	84 . 1-3	 H 	 It 	 II 	 K24
CI 	85 = 01-11	 II 	 111 	 II 	 K25

87 = 1-3 	 11 	 II 	 II 	 K26
88 = 1-4 	 11 	 II 	 II 	 K27
89 = 1-3 	 0 	 II 	 II 	 K28
90 = 1-3 	 II 	 It 	 II 	 K29
91 = 1-5 	 0 	 II 	 it 	 K30
92 = 1-5 	 II 	 II 	 II 	 K31

II 	93 = 1-5	 0ss 	it 	K32
Is 	94 = 1-5	 U 	 li 	 II 	 K33

95 = 1-5 	 0 	 11 	 II 	 K34
11 	96 = 1-4	 H 	 li 	 n 	 K35

97 = 1-4 	 0 	 U 	 11 	 K36
98 = 1-4 	 0 	 II 	 n 	 K37
99 = 1-4 	 0 	II 0 	 K38

It 	
100 = 1-4, 8 	 II 	 1. 	 II 	 K39

II 	
101 = 1-4, 8 	 0 	 0 	 K40

[(A) 102 = 1-6j
Pos. 103 = 1-2, 1 	 K41

II 	103 = 1	 104-106, 108, 113, 116, 117, 118, 119,
125 og 126 > A 	 K42

Pos. 103 = 2 	 104-126 = A og 127 > A 	 K43
109 = 010-070,

eller A 	 K44



50

HVIS:
	

SA SKAL:
	 KONTR. NR.

Pos. 103 = 1 og
" 	 109-111 = A

Pos. 113 = 1
A113 = 1-4
A114 = 1-4

Pos. 113 = 2, 3 el. 4
(A115 = 1-4)
Pos. 114 = 1

" 	 120 = A
" 	 115 > A
(A116-119 = 1-4)
Pos. 125 = 1, 2, 8
(Al27 = 1-3)
Pos. 126 = 1-4, 8 el. 1

" 	 127 = 1

Pos. 127 = 2 el. 3
fl 	129 = 1-3

129 = 4
130 = 1-3
130 = 4

li 	131 = 1-3
131 = 4H 	 136 = 1-3
136 = 4
138, 139 og 140 = 4
141 = A
153 el. 154 > A
145-149 = 10-15000

Pos. 112 > A
	

K45

Pos. 114 og 115 = A og
116 > A
	 K46

114 > A
	

K47

Pos. 115 = A og 116 > A
	

K48
K49

Pos. 114 = 2, 3 el. 4
	

K50

K51

K52
Pos. 128 og 129 > A 	 138, 139, I4 0 , 15u,
151, 152, 155, 156, 157, 158, 159, 160 ,
161, 162, 163, 164, 165, 170, 173 > A 	 K53
Pos. 128-180 = A 	 K54

130 > A 	 K55
130-137 = A og 138 > A 	 K56
131 > A 	 K57
131-137 = A og 138 > A 	 K58
132 el. 133 el. 134 > A 	 K59
132-135 = A og 136 > A
137 > A 	 K61
137 = A og pos. 138 > A 	 Kb2
145-149 = A og 150 > A 	 K63

K64
102= 2 el. 3 	 K65

el. blank (A) 	 K66
166 = A 	 K67
170 = 1 	 Pos. 171 = A og pos. 172 > A 	 K66
170 = 2 el. 3 	 " 	 171, 172 = A og 173 > A 	 Kb9
170 = 4 	 " 	 171 > A og 172 = A 	 K7 0
171 > A 	 " 	 172 = A og 173 > A 	 K71
173 = 1 	 " 	 174-175 > A og 176 = A 	 K72
173 = 2 	 170-180 = A 	 K73
173 = 3 	 174-175 = A og

176 > A og 177-180 = A 	 K74
-1716 = - A- og 173 -> A 	 K75
178, 179 = A og 180 > A 	 K76
178 > A 	 K77
179 = A og 180 > A 	 K78
179 og 180 > A 	 K79

0001-0629 	 K80

KONTROLL AV UTVALGSOMRADENR. (8-10)

101, 102, 104-149, 151-155, 157-199, 201, 202, 204-249, 251-255, 257-299,
301-302, 304-349, 351-355, 357-399, 401-442

511-516, 521-526, 531-536, 611-613, 621-623, 631-633, 711, 712, 722, 731, 732,
811, 812, 821, 822, 831, 832, 911, 912, 921, 922, 931, 932 (+999)

174 4 75 > AA
177 = 1
177 = 2-4
178 = 1
178 = 2-4
11-14



KONTROLL AV GYLDIGE KODER (ADDERS) 

P1-3 	 = 257
P8-10 = Masters i adders
PI1-14 = 0001-2100
P26-29 = 0001-1800
P30 	=i a
P3I-32 = 07.23
P33-34 = 04
P35 	 = 1-5
P36 	 = I, 2
P41 	 = 0-9
P42 	 = 0-9
P4-3 	 = I, 2
P44 	 = 1, 2
P50 	 = 1-3
P56-57 = 07-23
P58-59 = 00-59
P60-61 = 07.23
P62-63 = 0059
P64-66 = 005-060
P74 	 = 1-7
P75 	 = 1-7

51

•



•
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STATISTISK SENTRALBYRÅ	 Vedlegg5
Annex 5

Intervjukontoret

Juli 1986

NAVF's KOORDINERINGSUNDERSOKELSE, april 1986

Prosjektdeltakernes valg av nye koder etter gjennomgang av

"ANNET"-svar:

SPM. 8:	 posisjon 74-75 

Kode 8: Utdanning, kvalifikasjoner, dyktighet, dvs. "objektive"
kriterier

9: Interesse for arbeidet, påpasselighet, pliktoppfyllende
i arbeidet, dvs. individuell innsatsvilje

7: "Annet" beholdes for flere typer svar: "sjefen bestemmer",
arbeidets art, tilbud og etterspOrsel mv.

SPM: 2:	 posisjon 77-78 

Kode 1: Svar som "Kvalifikasjoner" er tatt med her

4: Svar som "Erfaring" er tatt med her

6: Svar som "Farefullt arbeid", "Ubekvem arbeidstid" er
tatt med her

9: Arbeidsinnsats, interesse, påpasselighet, pliktoppfyllende,
personlige egenskaper, lederevne, samarbeidsevne

7: "annet"

8: Ubesvart/ikke oppgitt

SPM. 6a:	 posisjon 85-86 

Kode 10: Kombinasjonssvar er samlet her (alder og forsOrgelse/dyktig-
het og ansiennitet mv.)

Under denne koden er også tatt med svar som "Kortest ansienni-
tet", "Læregutter", "lavest lOnn", "hy utdanning"(mange) osv.

12: NOkkelpersonell, arbeidstakere som er viktige for bedriften

SPM. 30 	 posisjon 158-159 

Kode 1: Svar som "For lite utdanning/erfaring", "Snakker ikke norsk"
"Har ikke fOrerkort" er tatt med her

3: Svar som "Vanskelig A få jobb" er tatt med her

0: Tidligere arbeid var midlertidig/sesong-, vikar- og kort-
tidsarbeid, tidligere arbeidsplass er nedlagt (konkurs mv.)

8: Har omsorg for små barn, mangler daghjemsplass, nsker å ta
seg av må barn

VEND!
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Forts.: SPM. 30 	 posisjon 158-159 

9: Egen sykdom, sykdom i familien

6: "annet" (Går på skole/studerer - har avsluttet skole/militæret
sker skole - onsker ikke jobb - er kresen - dårlig
arbeidsformidling - lite hjelp - mangler bekjentskaper

er utenlandsk mv.)



13-23

9. Hva gjorde du hovedsakelig i forrige uke?
34

VAR SYK 	

UTFØRTE HUSARBEID HJEMME

GIKK PA SKOLE/STUDERTE

VAR INNE TIL 1.GANGS MILITÆR— ELLER
S/VILARBEIDSTJENESTE
VAR ARBEIDSUFØR

VAR PENSJONIST/SLUTTET I ARBEID

VAR UTEN ARBEID

OPPTATT MED ANNET (SPESIFISER):

ø. 14

	ø. 102
3

6
7   

14

10

VAR UFRIVILLIG PERMITTERT UTEN LØNN 	 13
SKOLEGANG/STUDIER

PERMISJON PGA. SVANGERSKAP/ FØDSEL

ARBEIDSSTANS PGA. TEKNISKE FORHOLD
ELLER VÆRFORHOLD/VAR UTEN OPPDRAG

ARBEIDSKONFLIKT

SKAL BEGYNNE 1 NYTT ARBEID INNEN 30 DAGER * 11 b
FERIE

EGEN SYKDOM ELLER SKADE

SYKDOM I HJEMMET 	 2 b
REPET1SJONSOVELSE ELLER ANNEN GRUNN
(SPESIFISER):

2 b

55	 Vedl egg 6
Annex

Statistisk Sentralbyrå
I ntervjukontoret
Postboks 8131 Deg, 0033 Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20

ARBEIDSKRAFTUNDERSØKELSEN I Undergitt taushetsplikt 
1. KVARTAL 1986 

FYLLES UT BARE FOR 10 SOM DET IKKE ER LEVERT SLIPP FOR (VED OVERFØRING O.L.)

Skjematype

Husholdningsnr.

111
Utvomr.nr.
Ar kvartal - gang

111E111n 6 .111

111111111111111111111111111111111111
12

Navn og adresse :

Fedselsnummor:

2
KONTAKTET PA ADRESSE OPPGITT PA 10—LISTE

KONTAKTET PA ANNEN ADRESSE Intervjuerens nevn: og

2

2

. Utførte du inntektsgivende arbeid av minst in times varighet i
forrige uke?
24

2
2. Hvor mango timer arbeidde du i forrige uke? Ta med overtidsarbeid

og ekstraarbeid, også ekstraarbeid hjemme i forbindelse mod arbeidet.

25-26
UNDER 21 TIMER 	
21 TIMER OG OVER   

* 7
21 a      

3. Har du inntektsgivende arbeid som du var bort* fra i forrige uke?
27

JA 	* 8
NEI 	* 4

4. Er du selv eller noen i din husholdning selvstendig yrkesutøver
(f.aks. gårdbruker siler eier av egen butikk eller verksted)?
28

5. Utførte du no. arbeid uten fast avtalt lønn i denne virksomheten
i forrige uke?
29

	JA  
	

6
	2 111 NEI  	ø. 9

6. Hvor mange timer arbeidde du i denne virksomheten i forrigs-uke?
30-31

UNDER 21 TIMER 	 * 7
21 TIMER OG OVER 	 * 21 a

7. Hva regner du seiv var ditt viktigste gjøremål i forrige uke?
32

UTFØRTE INNTEKTSGIVENDE ARBEID

2 	 UTFØRTE HUSARBEID HJEMME

3 	 GIKK PA SKOLE/STUDERTE

VAR INNE TIL 1.GANGS MILITÆR— ELLER
SIVILARBEIDSTJENES'TE
VAR ARBEIDSUFØR

6 	 VAR PENSJONIST/SLUTT'ET I ARBEID
7 	 VAR UTEN ARBEID

OPPTATT MED ANNET (SPESIFISER):

10. Forsøkte du få inntektsgivende arbeid for forrige uke? Vi tenker her
på forsok som ble gjort i løpet av de siste 2 måneder, for fi arbeid
som du kunne ha påtatt deg i forrige uke?

35

11 a. Pi hvilken måte forsøkte du skaffe deg inmektsgivende arbeid?

11 b. Pi hvilken måte skaffet du deg det arbeidet som du skal begynne i?

KON- 	 SVARTE PA KONTAK- ANNETNET
TAKTET ANNONSE, TET 	 (SPES.): 	

ARBEIDS- ANNON- 	 MULIG 	 •••• 	 ••■• .11. i

FORMID- SERTE 	 ARBEIDS- - 	 i

LINGEN SELV 	 GIVER

1  F 2
	

3
	 4Th

12. Hvor mange uker er det siden du begynte å søke arbeid?
37-38

1
	

UKER 	 ø. 14

13. Hvor mange uker er det siden du bie permittert uten lente
37-38

UKER 	  21b

14. Har du I løpet av de siste 12 måneder hatt inntektsgivende arbeid?

39
JA 	

NEI *HVIS JA PA SPM. 10 ELLER KRYSS
RUTE 5 PA SPM. 8 	
FOR ANDRE 	

JA 	O' 2
NEI
	

3

21 a

JA

NEI

	01. 11 a

	* 14

* 15

ø. 21 c
1.. 16

6
7
8

15. Hva var den viktigste grunnen til at du sluttet i ditt forrige arbeid?

40
SESONGARBEID/ANNET KORTVARIG TIDSAVGRENSET
ARBEID

INNGAELSE AV EKTESKAP, SVANGERSKAP/FØDSEL

OPPNÅDD PENSJONSALDER

VIDERE UTDANNING

SVEKKET HELSE

LIKTE IKKE ARBEIDET/ARBEIDSFORHOLDENE

FOR LANG ARBEIDSREISE/UPASSENDE ARBEIDSTID

VAR IKKE LØNNSOMT

BLE OPPSAGT/BEDRIFTEN NEDLAGT

ANNEN GRUNN (SPESIFISER):

HVIS 10 HAR SVART JA PA SPM. 10 ELLER KRYSS 1 RUTE 5
PA SPM. 8 	 * 21c
FOR ANDRE 	 * 16

16.TIL INTERVJUEREN: FOR MILITÆRE I FØRSTEGANGSTJENESTE,
KRYSS I RUTE 4 PA SPM. 9, GA T11.. Sft,. 26. FOR ANDRE GA T1L
SPM. 17.

0

2

8. Hva var den viktigste grunnen til at du var borte?
33

6
7

9

2

4

RA-198 1.86. 16 000 126.600 VENDE



3 6

4

17.Det
kan
gaver
hov
oiler
41

kan yore mango grunner til at folk ikke tar inntektigivende arboid. Dot
Leics. veers vanskelig å få passende arbisid. Dot kan også skyldes opp-

hjemme, svak heise, eller det kan ratt og slett were at en ikke har be-
for slier ikke ønsker å gi ut i arbeidslivet. Vii du si at du har behov for
kunne ønske å ha inntektsgivende arbeid?

JA
18

26.Er du ugift, gift, 	 mboonde eller for gift?

UGIFT 	 GIFT SAMBOER 	 FØR
GIFT

1 ri	 2 	 3 	 4 	 53

DERSOM MER ENN EN PERSON 1 FAMILIEENHETEN SKAL
INTERVJUES, KAN SPØRSMÅL 27-33 STILLES TIL EN PERSON.
SVARENE OVERFØRES OA TIL SKJEMAENE FOR DE ANDRE.JA, UNDER VISSE FORUTSETNINGER

NEI, IKKE NOE VIDERE
 	 26

27.Hvor mange personer bar det i leiligheten?
54-65

-9  28SPØRSMÅLET IKKE STILT HVIS 2 ELLER FLERE PERSONER
HVIS EN PERSON 	

2

18.Var
arbeid?

42
og reisetid.

mongol på passende arbeid den viktigste grunnen til at du ikke søkte
Mod passende arbeid tenker vi bl.a. på arbeidets art, arbeidstid

JA  	 lo 20

---■ 32

2

28.Er
på
56

dot noon av disse som krever regelmessig tilsyn eller pleie
grunn av sykdom oiler uførhet?

57

JA --* Hvor mange? 	 El ANTALL SYKE ELLER
NEI 	 UFØRENEI  	19

19.Hve

MANG-
LER
BARNE-
PASS

....11-

var da den viktigste grunnen?

MANG- 	 PLEIE 	 GIKK 	HØY	 SVAK 	 ANNET
LER 	 - 	 AV 	 PA 	 ALDER HELSE 	 (KRYSS)
HJELP 	 SYKE 	 SKOLE
HJEMME 	 STU-

DERTE
—

29.Hvor mange barn under 16 år er det i leiligheten?
sa

1--1 HVIS 1 ELLER FLERE BARN UNDER 16 AR --0. 30
I 	 I HVIS INGEN BARN UNDER 16 ÅR —110 32

30.Hvor

ANTALL

gammelt sr det yngste barnet?
59-60

AR
ÅR 	 1. 317----t HV1S UNDER

FYLTE AR 	 HVIS 7 ELLER OVER ---* 32
2 7	 4 	 7 —1 43 31.Var barnet/noen av barna i barnehage, på daghjem eller hos

dagmamma i forrige uke?
JA 	 NEI

1 	 2 	 61

20 a.Hviike

1.KRAV:

2.KRAV:

krav vil du stills til et arbeid for at det skal pi ue for deg?
FINNES 	 DEL- 	 FLEX- 	 AR- 	 LETT 	 ARBEID 	 ANNET
IKKE 	 TIDS- 	 SIBEL 	SEID 	AR-	 ETTER 	 (KRYSS)
ARBEID, 	 AR- 	 AR- 	 NÆR 	 BEID 	 KVALI-
INGEN 	SEID	 BEIDS- 	 HJEM- 	FIKA-
KRAV 	 T1D 	 MET 	 SJONER

62
32/33.Hadde du bruit hjelp til husarbeidet i forrige uke?

JA —*Hvor mange timer? ANTALL TIMER: =63-64

NEI —1 	 2 	3Ill	 4 Ill 	 6 1111 7 	 44

BARE
ET/INGEN
KRAV

SPØRSMÅL 34-36 STILLES TIL PERSONER SOM ER MERKET
'UTO' PA 10-LISTEN.

2
3

4

5

6

7

a
9

34.Hvilken

65
(KRYSS

allmennutdanning har du fullfort?
AV FOR HØYESTE UTDANNING)

7-ÅRIG FOLKESKOLE ELLER KORTERE

1-ÅRIG FRAMHALDS- ELLER FORTSETTELSESSKOLE

2-ÅRIG FRAMHALDS- ELLER FORTSETTELSESSKOLE

9-ÅRIG GRUNNSKOLE
FOLKEHØGSKOLE (UNGDOMS- ELLER FYLKESSKOLE)
1 ARS KURS

REAL- ELLER MIODELSKOLE, GRUNNSKOLENS 10. AR

FOLKEHØGSKOLE 2.ÅRS KURS
ARTIUM, ØKON. GYMNAS ELLER 3-ÅRIG VIDERE-
GÅENDE SKOLE, ALLMENNFAGLIG LINJE
UOPPGITT/INGEN UTDANNING

0 	 2 	 3 	 4 	 !fl 	 6 	7JTI as
20 b. Hvis

bogYnne
du kunne fi inntektsgivende arbeid, hvor raskt vale du da ønske 1

i arbilie MED 	 INNEN 	 INNEN 	 SENERE 	 VET
EN 	 EN 	 6 	 IKKE I
GANG MÅNED MNDR. 	 Øk 26—

1 1--- 	2	 37 	 47 	 57

21 al-Ivor

bold
tektsgivends

BEDRIFTENS

-BE-15R-IF-TÏN-S

--- 	

	hadde du inn- 	 21 b.H.vor har du vanlig- 	 21.c. Hvor hadde du
ar- 	 vis ditt inntekts- 	 sist inntekts-

i forrige uke? 	 givende arbeid? 	 givende arbeid?
NAVN:

-A-D-Iiiiii TF; OST NR P -0S-TS-TE-DT: ------- - --     

00. 22
71 	 26

i

Z 

35.Har

66
normalt

du fullført annen utdanning hvor skolegangon oiler studiene
varer minst 5 måneder?

JA 	 0 36•

ALDRI VÆRT YRKESAKTIV: 	 *

22.Hva

_

VIRKSOMHETENS

slags virksomhet sr det?

ART:

......... 	 _  

NEI  	 0. 37

36.Hvilken utdanning er dove?

UTDANNINGENS ART. (OPPGI
KURSTYPE, LINJE ELLER FAG-
OMRÅDE OG EVENTUELT
SKOLENS NAVN):

NORMAL VAR1 I-G1 -."

FOR KONTORET': 	 46-47 	 48
FOR UTD.
PA HELTID,
OPPGI MNI3 .
ELLER AR

FOR UTD.
PA DELTID,
OPPG1 CA.
TIMETALL

23.Er

1

3

4

49

dette
virksomhet?

enkeftmennsfirma, ansvarlig selskap, aksjeselskap e.I. oiler offentl ig

ENKELTMANNSFIRMA
24

ANSVARLIG SELSKAP

AKSJESELSKAP E.L.
FOR KONTORET: 67-68o. 	 25

OFFENTLIG V1RKSOMHET
FYLLES UT AV INTERVJUEREN24.Arbeiddo

uten

SELVSTENDIG

du som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem
fast artalt lønn?

ANSATT 	 FAM.MEDL.

2

37.Hvem
69

har du fått opplysningene fra

10 SELV

10's EKTEFELLE

10's SØNN/DATTER

til
69 

utfylling av skjemaet?

10's FAR/MOR
ANNEN PERSON I HUS-
HOLDNINGEN

1_ r- 2 7	 3 	 50

25.Hva

HOVEDYRKE:

var ditt hovedyrke i denne virksomheten?

38.

0

KRYSS FOR TYPE INTERVJU:
TLF.KOMM., 	 --ITLF. , TLF.
NABOLOK. 	 1 	I RIKS 	7,	 --

 BESØKK 3 	KTR. 70

—I
80YRKESKODE: FOR KONTORET: FOR KONTORET: 	 73-75



vedleg:g 7
57

Skjematype

PROSJEKT NR. i 2 i 5 LLI 1-3

4

5- 7

8-11

12-14

15-25

Navn og adresse

Utvalgsomr.nr.:

Ar-kvartal-gang:

Husholdnings nr.:

Fødselsnummer[ ,

Intervjuer nr.:

30
1	 26-29

Intervjuerens navn

31-34

Dato for forste kontakt (forsøk):
Dag Mnd.

10 kan nåes på telefon: 	 / 	
Retn.nr. Lokal n

2 ---1 IO nåes ikke på telefon (018 kontaktet)

3 LI Vet ikke, finner ikke ut

Statistisk Sentralbyrå
intervjukontoret
Postboks 8131 Dep. 0033 Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20

63-6559-62 

G. REGISTRERING VED OPPNÅDD INTERVJU: 
i

Dato intervjuet ble foretatt: 	T	 I 51-54
Dag 	 Mnd.

55-58

i minutter
time 	un

Intervjuet startet kl: og varte til kl: 	 , 	 idvs. i a
Time Min.

H. BLE 0E7 AVTALT TID FOR INTERVJUET PA FORHAND?

66
7-7

i Ja, over telefon

2 i 	 iJa, ved besøk på adresse
j flL___1 Nei, avtalte ikke tid på fornånd

*I. KRYSS AV HER FOR SPORSMÅL OM TILSYNSORDNINGER FOR BARN
FOOT ETTER 31. AUGUST 1971:

NB!

67

SPM 25- 13 FR BESVART I DETTE SKEMAET• 	 - 	 -

1 	KODE 3 I SPM. 24 b ER AVMERKET (FRAFALL)

RA-8125 2.36.15 500

*B. DERSOM IO ER KONTAKTET PA ANNEN ADRESSE ENN I 10-LISTE 

36

1 IO er kontaktet på midlertidig adresse

2 	J 10 er kontaktet på ny fast adresse

* Adressen:

Ç. KONTAKT-OG FORSOK PA KONTAKT MED IO: 

41

F---1 Ganger kontaktet/forsøkt i telefon

42

D. KRYSS AV FOR DET SOM PASSER: 

43 Vanlig  feltarbeid i besOks2erioden:

lUtført av lokal intervjuer 	

Utført av intervjuer ved kontoret 	

Ganger oppsøkt på adresse 44 Oppfølgingsarbeid!

1 	 l Utfert lokalt

2 i 	 Utført ved kontoret

45-48

*F. RESULTAT AV OPPFØLGINGSARBEID: 

50

1 	 Telefonintervju

2 L 	 Besøksintervju 	 G

3 I 	 IFortsatt frafall 	 *.> REGISTRER EVT. NY FRAFALLS-
GRUNN PA NESTE SIDE

*A. BOSTEDSSTRØK (IOS FASTE BOLIGADRESSE):

35

Spredtbygd strek

iTettbygd strek med:

200- 1 999 bosatte

2 000-19 999

20 000-99 999

100 000 eller flere bosatte

Kommunen:

Kommune nr.: 	 37-40

E. RESULTAT AV VANL 

49

7-7 Telefonintervju

2 Besøksintervju

	  Frafall/Avgang

	> G

	 REGISTRER PA NESTE SIDE

G FELTARBEID:

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT 1
ARBEID 1965

Tillegg til AKU 1. kvartal 1986



3 3

REGISTRERING AV FRAFALLS-/AVGANGSGRUNN 

Hvem har gitt opplysninger til registrering av frafalls-/avgangsgrunn? 1 	 :0 selv

2 	 IO's ektefelle/samboer

3 	 10' s sonn/datter

4 ; 	 10 s far/mor,--.4

5 	 Andre:

6 	  ingen   

GRUNNER TIL FRAFALL/AVGANG 

69-70

00 ---7 10 nekter

02 	 Andre nekter for IO

10 IO er kortvarig syk

FRAFALL: 

11 	 10 er langvarig syk

20 	 Sykdom/dødsfall i IO's familie

30 	 IO er bortreist, på ferie 0.1.

31 	 IO er borte på arbeid, forretningsreise o.l.

32 	 IO er borte på skole, studieopphold

33 1 	 IO er ikke å treffe

34 	 IO er på fiske

35 I . IO er til sjøs (innen-/utenriksfart)

40 Ff.) IO ikke funnet på oppgitt adresse

Indirekte intervju på AKU

Annet, spesifiser:  

AVGANG: 

80 	 IO er død

90 	 IO er flyttet til utlandet (fast)

93 	 10/I0's husholdning har nylig deltatt i AKU (BARE 1. GANGS 101)

95 	 Annet, spesifiser:

FOR KONTORET: 

	1  60 	 i Mangler opplysning fra intervjuer

	61	 i AKU-skjema sendt pr. post
h"--1

	

62 	 IO flyttet, ny adresse ukjent

	

65 	 iAnnet, spesifiser:   

VED TELEFONOPPFØLGING FRA KONTORET: 

71

Ikke oppnådd kontakt med 10

Oppnådd kontakt, men fortsatt frafall med samme grunn som tidligere

3 	 lOppnådd kontakt, men fortsatt frafall med endringer av frafallsgrunn

72-73

FOR KONTORET



JA	 NEI
1	 2

HUSKER
IKKE
9

fl 76

77  

fl     

78

79

80

81

82

83  

fl      

fl  84

- 85 
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ARBEID 	1985

Spørsmålene jeg skal stille står i dette skjemaet og gjelder Aret 1985. Formålet med disse spørsmålene er

å belyse arbeid og levekår i loet av hele året. Alle typer arbeid du har utført i lopet av 1985 skal vare med,

uansett varighet. Det er viktig at alle får de samme spOrsmAlene stilt på samme måten, i den rekkefølgen de står

i skjemaet.

Det er vanskelig å lage spørsmål som passer like godt for alle. Vi er takknemlig om du vil svare så godt

du kan, selv om det kommer et spørsmål som du kanskje ikke passer så godt for deg.

Da starter jeg med noen spørsmål om arbeid.

1 *1. Hadde du noe inntektsgivende arbeid i løpet av 1985?

74

JA 	> 4

2 	 NEI	 > 2
! 2. Hadde du noe arbeid uten avtalt lønn i familiebedrift? F.eks. arbeid på gårdsbruk, i forretning, i verksted e.l.

75
	  41	 JA

2 	  NEI	 > 3
. Fra tidligere undersokelser vet vi at det er en del arbeidsforhold som det er lett å glemme når en får spørsmål om

yrkesaktivitet som kan ligge et helt år tilbake i tid,

Hadde du i løpet av 1985

a. Arbeid i sommerferie, juleferie eller i andre ferier 	

b. - Annet sesongpreget arbeid .. ..... ..................... 	

C. 	Arbeid i form av enkeltdagsverk eller nattevakter av og til 	

d. Annet tilfeldig arbeidsforhold av kort varighet

e. Arbeid som vikar, enkeltdagsverk eller sammenhengende . kortere eller lengre perioder

f. Arbeid som dagmamma 	

g. - Arbeid som daghjelp 	

h. - Betalt arbeid som praktikant eller i samband med skolegang 	

i. - Deltidsarbeid av lite omfang

j. - Noe arbeid i begynnelsen av 1985 som du sluttet i ? 	

1 4. STILLES TIL 10 MED JA ?A SPM. 1, 2 ELLER 3 (MINST ET JA SVAR) 	FOR ANDRE GA TIL SPM. 5.
Hadde du inntektsgivende arbeid på heltid eller deltid, medregnet arbeid uten avtalt inn i familiebedrift, hele
1985 eller bare periodevis?

FOR IO SOM UTEN TVIL HAR ARBEIDET BARE I KORTERE PERIODER KAN INTERVJUER AVMERKE FOR KODE 3 UTEN SPØRSMÅL
86
ti

INNTEKTSGIVENDE ARBEID HELTID I HELE 1985
------------------------- 6i INNTEKTSGIVENDE ARBEID DELTID I HELE 1985 	 >

3	 PERIODEVIS INNTEKTSGIVENDE ARBEID 1 1985

Hadde du inntektsgivende arbeid på heltid/deltid i 1. kvartal 1985 (januar, februar og mars), - hele eller deler
av kvartalet?

87

L.
1JA, HELE 1. KVARTAL

2 	  JA, DELER AV 1. KVARTAL

3 ,	 1 NEI

Hvor mange uker strakk dette seg over i alt i 1. kvartal 1985?
88-89

1	 1ANTALL UKER

*4a

1*4b.

i 4c.

) Ad

) 4c
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*4d. Hadde du inntektsgivende arbeid pa heltid/deltid i 2. kvartal 1985 (april, mai, juni),- .hele eller deler av
kvartalet?

90

1 1 JA, 	HELE 2.	 KVARTAL cif

2 JA, 	 DELER AV 2. 	 KVARTAL 4e

3 NEI 4f

4e. Hvor mange uke strakk dette seg over i alt i 2. kvartal 1985?

91-92

77--1 ANTALL UKER

*4f. Hadde du inntektsgivende arbeid på heltid/deltid i 3. kvartal 1985 (juli, august, september),- hele eller deler
av kvartalet?

93

1 I 	 JA, HELE 3. KVARTAL 	 ;> 4h

2 	 JA, DELER AV 3. KVARTAL 	 ;› 4g

3 	 NEI 	 --H> 4h

4g. Hvor mange uker strakk dette seg over i alt i 3. kvartal 1985?

94-95
7-----7
	IANTALL UKER

!1,4h. Hadde du inntektsgivende arbeid på heltid/deltid i 4. kvartal 1985 (oktober, november, desember), -heie eller deler
av kvartalet?

96

1 7--1 JA, HELE 4. KVARTAL  	 5
2 i 	 1JA, DELER AV 4. KVARTAL 	 ,> 4i

3 	 NEI 	 5

Hvor mange uker strakk dette seg over i alt i 4. kvartal 1985?

97-98
F 	

ANTALL UKER

. Nå følgernoen spørsmål om arbeidsledighet. Spørsmålene gjelder bare
vende arbeid o kunne påtatt det arbeid.

a. Rar du søkt inntektsgivende arbeid i slike perioder i 1985?

99

1 	 JA 	 > 5b

2 	 NEI 	 > 6

':*5b. Omtrent hvor mange uker var du alt i alt arbeidssøkende i slike perioder i 1985?

100-101

ANTALL UKER ARSEIDSSOKENOE I ALT I 1985

Mottok du i noen periode i 1985 arbeidsledighetstrygd?

102

1	 JA

2 	 J- NEI

Søkte du arbeid i slike perioder i 1. kvartal 1985 (januarfebruar, mars), - hele eller deler av kvartalet?
103 

1 	JA

- 	

, HELE 1. KVARTAL 	 104-105
2 	 JA, DELER AV 1. KVARTAL

	

.) Hvor mange uker i alt? L, 	ANTALL UKER

3i 	 INEI

. Søkte du arbeid i slike perioder i 2. kvartal 1985 (april, mai, juni), - hele eller deler av kvartalet?
106

i 	JA, HELE 2. KVARTAL 	 107-108
2 	 i JA, DELER AV 2. KVARTAL ------> Hvor mange uker i alt? i 	 , i ANTALL UKER
3	 NEI

5f. Søkte du arbeid i slike perioder i 3. kvartal 1985 (juli, august, september), - neie eller deler av kvartalet?
109

1 , 	 I JA, HELE 3. KVARTAL 	 110-111
2 	 JA, DELER AV 3. KVARTAL 	 Hvor mange uker i alt? I 	 , 	 i ANTALL UKER

3 Li NEI

e perioder i 1985 da du var uten inntekts



5g. Søkte du arbeid i slike perioder i 4. kvartal 1985 (oktober, november, desember), - hele eller deler av kvartalet?

112  
JA, HELE 4. KVARTAL

JA, DELER AV 4. KVARTAL

NEI  

113-114 
2  	 Hvor mange uker i alt?  ANTALL UKER    
3              

61

*6. STILLES TIL 10 MED JA PA SPM. 1-2 ELLER 3 (MINST ET JA-SVAR). FOR ANDRE GA TIL SPM. 20a.

Så følger noen spørsmål om den bedriften du arbeidet (lengst) ved i 1985.

SE INSTRUKS FOR NÆRMERE FORKLARING OM HVA SOM REGNES SOM BEDRIFT

*6a. I hvilket tidsrom var det du arbeidet i denne bedriften i 1985? Regn også med perioder da du var fraværende fra
arbeid, p.g.a. ferie, sykdom o.l.

115-118 	 19-122

FRA OG MED:
	

TIL OG MED:

6b. Arbeidet du sammenhengende ved bedriften i denne perioden, eller hadde du arbeid der i to, tre eller flere atskilte
perioder?

123

ARBEIDET I EN SAMMENHENGENDE PERIODE  
	

6d

ARBEIDET I TO ATSKILTE PERIODER
ARBEIDET I TRE ELLER FLERE ATSKILTE PERIODER   Sc

I*6c. Hvor mange uker strakk arbeidet seg over i alt?

124-125

ANTALL UKER

*6d. Hvor mange timer arbeidet du vanligvis pr. uke i denne bedriften? Regn ikke med overtidsarbeid. Dersom du har
hatt varierende arbeidstid pr. uke f.eks. p.g.a. deltidsordninger, for opp gjennomsnittet pr. uke over en 4 ukers
periode.

126-127

	 ANTALL TIMER PR. UKE

DERSOM DET ER SURT VANSKELIG A BEREGNE UKENTLIG GJENNOMSNITT:

Hvor mange timer omtrent arbeidet du alt i alt, medregnet overtid ved denne bedriften i det tidsrommet du var der
i 1985?

128-131

ANTALL TIMER I ALT
*6e. Hva er normal arbeidstid pr. uke for heltidsarbeid i det yrket du hadde i denne bedriften i 1985?

132-133

ANTALL TIMER PR. UKE FOR HELTIDSARBEID

*5f• Arbeidet du som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lønn?

134

2

3

SELVSTENDIG

ANSATT

FAMILIEMEDLEM

*7a. Hva er bedriftens navn?

Adresse:

Virksomhetens art:

135-137

FOR KONTORET

47b. Hva var ditt hovedyrke i denne bedriften eller virksomheten?

BESKRIV IOs ARBEIDSOPPGAVER:

138-140 	 141

YRKESKODE

7c. TIL INTERVJUEREN: ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT I SPM. 21 I AKU-SKJEMAET?
142

JA

NEI

VET IKKE (AKU -SKJEMA SENDT INN)

2

3

2
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8. Hadde du inntektsgivende arbeid ved andre bedrifter enn denne i 1985?

143

JA 	 > g

2 	 NEI 	 > 14a

9. De neste spørsmålene gjelder den bedriften du arbeidet ved nest lengst.

*9a. I hvilket tidsrom var det du arbeidet i denne bedriften i 1985? Regn også med perioder da du var fraværende fra
arbeidet p.g.a. ferie, sykdom o.l.

144-147
	

148-151

FRA OG MED: TIL OG MED:     

9b. Arbeidet du sammenhengende ved bedriften i denne perioden, eller hadde du arbeidet der i to, tre eller flere at-
skilte perioder?

152

ARBEIDET I EN SAMMENHENGENDE PERIODE  
	

9d

ARBEIDET I TO ATSKILTE PERIODER

ARBEIDET I TRE ELLER FLERE ATSKILTE PERIODER   9c

Hvor mange uker strakk arbeidet seg over?
153-154

7T ANTALL UKER

Hvor mange timer arbeidet du vanligvis pr. uke i denne bedriften? Regn ikke med overtidsarbeid. Dersom du har
hatt varierende arbeidstid pr. uke, f.eks. p.g.a. deltidsordninger, for opp gjennomsnittet pr. uke over en 4 ukers
periode.
155-156

77 ANTALL TIMER PR. UKE
DERSOM DET ER SVÆRT VANSKELIG A BEREGNE UKENTLIG GJENNOMSNITT:
Hvor mange timer omtrent arbeidet du alt i alt, medregnet overtid ved denne bedriften i det tidsrommet du var der
i 1985?

157-160 
	IANTALL TIMER I ALT

Hva er normal arbeidstid pr. uke for heltidsarbeid i det yrket du hadde i denne bedriften i 1985?
161-162

[--7--TANTALL TIMER PR. UKE FOR HELTIDSARBEID
Arbeidet du som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lOnn?

3

*9c.

*9d.

L9e.

*9f.

163

SELVSTENDIG

ANSATT

FAMILIEMEDLEM

*10a. Hva er bedriftens navn:

Adresse:

Virksomhetens art:

164-166

FOR KONTORET
10b. TIL INTERVJUEREN: ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT I SPM. 21 I AKU-SKJEMAET?

167

JA
2 	 NEI

9 	 VET IKKE (AKU-SKJEMA SENDT  INN) 
11. Hadde du i 1985 inntektsgivende arbeid ved andre bedrifter enn de to vi har snakket om nå?

168

JA   12

NEI 	 ), 14a

3
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12. De neste spørsmålene gjelder den bedriften du arbeidet ved tredje lengst.
*12a.I hvilket tidsrom var det du arbeidet i denne bedriften i 1985? Regn også med perioder da du var fraværende fra

arbeid p.g.a. ferie, sykdom o.l.
169-172
	

173-176 

, 	TIL OG MED:
	

1 	 I
DAG MND
	

DAG MND
*12b.Arbeidet du sammenhengende ved bedriften i denne perioden, eller hadde du arbeid der i to, tre eller flere atskilte

per
177

ARBEIDET I EN SAMMENHENGENDE PERIODE   12d

2 	 1 ARBEIDET I TO ATSKILTE PERIODER
3 	 ARBEIDET I TRE ELLER FLERE ATSKILTE PERIODER
	 > 12c

*12 0 . Hvor mange uker strakk arbei.det seg over?
178-179

	  ANTALL UKER
*12d. Hvor mange timer arbeidet du vanligvis pr. uke i denne bedriften? Regn ikke med overtidsarbeid. Dersom du har hatt

varierende arbeidstid pr. uke f.eks. p.g.a. deltidsordninger, for opp gjennomsnittet pr. uke over en 4 ukers periode.
180-181
	 jANTALL TIMER PR. UKE

DERSOM DET ER SVÆRT VANSKELIG A BEREGNE UKENTLIG GJENNOMSNITT:
Hvor mange timer omtrent arbeidet du alt i alt, medregnet overtid, ved denne bedriften i det tidsrommet du var der i
1985?

182-185

Ë 12e. Hva er normal arbeidstid pr. uke for heltidsarbeid i det yrket du hadde i denne bedriften i 1985?

186-187

I 	, I ANTALL TIMER PR. UKE FOR HELTIDSARBEID
1 12f.

FRA OG MED:

1ANTALL TIMER I ALT

Arbeidet du i dette yrket som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lønn?

188 
1 	 I SELVSTENDIG

2 	 1 ANSATT

3 	 FAMILIEMEDLEM

1-* 13a. Hva er bedriftens navn:

Adresse;   

Virksomhetens art:  
189-191

	FOR KONTORET 	

13b. TIL INTERVJUEREN: ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT I SPM. 21 I AKU-SKJEMAET?

192

1 ' 	  JA

2 	 NEI

91 	 ,VET IKKE (AKU-SKJEMA SENDT INN)
Så noen spørsmål om overtidsarbeide

*14a. Utførte du i lopet av 1985 noe betalt overtidsarbeid? Regn ikke med overtid som avspaseres. 

193

	1 JA
2 	 HEI
9 LI HUSKER IKKE   

> 14b     

> 15e  
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*14b. Omtrent hvor mange timer var dette?

(Vil du si at det alt i alt var under 30 timer,
minst 500 timer?)

194

1 	 1 UNDER 30 TIMER
2 	 1 30- 74 TIMER

3 	 ' 75-124 TIMER

4 	 1 125-199 TIMER
5 	 1200-499 TIMER

6 	 MINST 500 TIMER

30-74 timer, 75-124 timer, 125-199 timer, 200-499 timer eller var det

KAN IKKE SI, HUSKER IKKE

;*15a. Utførte du i løpet av 1985 noe overtidsarbeid
195

uten å få  spesiell betalin for det? Re n ikke med overtid som avspaseres.   

1 JA > 15b

2 NEI
16

9 HUSKER IKKE

!*15b. Omtrent hvor mange timer var dette?
(Vil du si at det alt
minst 500 timer?)

196 
1 	 ' UNDER 30 TIMER
2 	  30- 74 TIMER

3 	 75-124 TIMER

125-199 TIMER
5 	 200-499 TIMER

MINST 500 TIMER

i alt var under 30 timer, 30-74 timer, 75-124 timer, 125-199 timer, 200-499 timer eller var det

HUSKER IKKE

Så noen spørsmål om fravær i de periodene du hadde inntektsgivende arbeid i 1985.
Tok du i 1985 ut noen feriedager i de periodene da du hadde inntets ivende arbeid? Som feriedager regnes bare dager
du normalt skulle ha jobbet.

197

4 	 JAI 	 I t.,j 	 16b
2 	 NEI

3 	SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG 	
17a

J
16b. Hvordan fordelte disse feriedagene seg over året?

ANTALL
FERIEDAGER

Omtrent hvor mange feriedager hadde du -

10 KAN IKKE FORDELE FERIEDAGENE Ti

i januar 	1 198-199

i februar 	 200-201

i mars 	i 	202-203

i april 	 1 204-205
!

i mai 	 L 	 1 206-207
i juni 	 1 208-209

juli 	1210-211

i august 	1212-213

i september 	 ! 	i 1214-215

i oktober 	L , 	 1216-217
	 !

i november 	 ! 218-219

i desember 	1220-221
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*16c. Hvor mange feriedager, dvs. dager „_,Li normalt skulle arbeidet, tok du ut alt i alt i perioder med inntektsgivende
arbeid?

222-224

ANTALL FERIEDAGER I ALT I 1985

*I7a. Var du i løpet av 1985 Porte fra inntektsgivende arbeid på grunn av egen sykdom?

225

JA   17b

NEI 	  18e

17b. Hvordan fordelte disse sykedagene seg over året? Som sykedager regnes bare dager du normalt skulle ha jobbet.

Omtrent hvor mange sykedager hadde du - i januar

i februar

i mars

i april

i mai

i juni

juli

i august

i september

i oktober

i november

i desember

ANTALL
SYKEDAGER

, 	 1226-227

LL 228-229

, 	 1230-231

77-7 232-233

	 i 234-235

I	 t 236-237   

238-239 

, 	 1240-241

Ell] 242-243

I 	, 	E244-245

1 	 1 246-247

77-7 248-249

ID KAN IKKE FORDELE SYKEDAGENE !
*170  Hvor mange arbeidsdager var du borte alt i alt p.g.a. egen sykdom?

250-252

77-7-1ANTALL SYKEDAGER I ALT I 1985

1

2

18e. Var du i lepet av 1985 borte fra inntektsgivende arbeid fordi du var ufrivillig permittert uten lonn i et arbeids-
forhold?

11

253

JA 	 18b

2 	 NEI

3 	 SPORSMALET PASSER DÅRLIG 	 19a

*I8b. Var du i noen periode ufrivillrg permittert på heltid i 1985?

254

I 	 I JA 	 > 18c

2 	 NEI 	 >, 18d

I8c. Hvor mange uker i ait var du ufrivillig permittert på heltid i 1985?

255-256

7-71 ANTALL UKER

*18d. Var du i noen periode ufrivillig permittert på deltid i 1985?
257 

1 LI JA 	 18e
2 	 NEI   18f

18e. Hvor mange dager pr. uke og uker i alt var du ufrivillig permittert pa deltid i 1985?
258

	  ANTALL DAGER PR. UKE
259-260

'ANTALL UKER

Hvor mange arbeidsdager var du tilsammen borte fra innteKtsgivende arbeid i 1985 fordi du var ufrivi
på heltid eller deltid?

i 261-263 
I 	„ IANTALL DAGER UFRIVILLIG PERMITTERT : ALT : 1985

*18f. ig permittert
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18g. Hvordan fordelte disse dagene seg over året?

Hvor mange dager var du ufrivillig permittert - i januar

i februar

i mars

i april

i mai

i juni

i juli

i august

i september

i oktober

i november

i desember

I0 KAN IKKE FORDELE PERMITTERINGSDAGENE

ANTALL
DAGER

	, 	 1 264-265
	, 	 1 266-267

I	 ] 268-269

	  270-271

F--7-7 272-273

LI 274-275

	7 -7 	 7, 276-277
	  278-279

280-281

i 282-283

L
	, 	286-287

19e. Var du i løpet av 1985 borte fra inntektsgivende arbeid av andre grunner enn oppgitt tidligere?
fravær p.g.a barns sykdom, Velferdspermisjoner o.l.

288
7-1 JA
	 19b

	

2 tr-I NEI   20a

tenker her på

19b. Hvordan fordelte disse fravarsdagene seg over året? Som fraværsdager regnes bare dager du normalt skulle ha jobbet.

ANTALL
DAGER•

1Hvor mange slike fraværsdager hadde du - i januar 	 1289-290

i februar 	 LL 291-292

i mars 	 --7 293-294

i april

i mai

i juni

	1 295-296

297-298

299-300   

1
10 KAN IKKE FORCEIF FRAVÆRSDAGENE

Hvor mange arbeidsdader /ar du borte alt i alt i 1985 p.g.a. barns sykdom, velferdspermisjoner o.1.?
313-315

	jANTALL ARBEIDSDAGER FRAVÆRENDE AV ANCRE GRUNNER I ALT I 1985

i juli 	 1301-30 2.

i august 	 1
	 i 303-304

i september 	 1305-306

i oktober 	 77 307-308

i november 	 309-310

i desember 	 -1311-312

20a. Har du i l apet av 1985 vært pi noen form for militærtjeneste, sivilforsvarstjeneste eller sivilarbeid?
KRYSS AV UTEN SPØRSMÅL DERSOM DET ER KLART URIMELIG Å STILLE DET (F.EKS. TIL ELDRE KVINNER MV.)

316
77 

JA
	

20b

21H EI
3 LJ SPØRSMÅLET IKKE STILT. PASSER IKKE
	 21a
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*20b. Hvor mange uker var du alt i alt pA slik tjeneste	 1985?

317-318

	IANTALL UKER r ALT I 1985

20c. Kan du oppgi tidsrom i 1985 da du Var inne til slik tjeneste? Hvis du var inne til slik tjeneste flere ganger,
oppgi den lengste perioden forst.

319-322 ,	 323-326 

LENGSTE PERIODE FRA OG MED: 1 	 TIL OG MED: i 	1 
A	 MND	 k DÅG	 MND

Og så den nest lengste perioden 	 327-330 	331-334 

NEST LENGSTE PERIODE FRA OG MEC: I 	 , ] TIL OG MED: 	 ,	 I
DAG MND	 DAG MNO

21a. Har du i løpet av 1985 utført skolearbeid eller studier som ble avsluttet eller skal avsluttes med eksamen, prove
eller liknende?

335
7---

1	 JA   2Ib

2 	 NEI 	 > 22a

*21b. Gikk du på skole hele året eller en del av året?

336

1 I 	 i HELE ARET 	;>. 21 0

2 	 tM DEL AV ARET 	 >. 21d

210. Gikk du på skole på heltid eller deltid?

337
r—T1

1	 ; HELTID 	  21e

2 Li DELTID   2Id

*21d. Hvor mange timer omtrent brukte du alt i zit på skolearbeid cg studier i 1985, medregnet forberedelser?

338-341 I ANTALL TIMER ALT I ALT TIL SKOLE/STUDIEARBEID I 1985

21e. Mottok du i 1985 utdanningslån eller stipend?

342

1 i	 JA

2 	 NEI

*223. Cm lag hvor mange timer brukte du til sammen en vanlig hverdag til husarbeid, arbeid med barn, innkjøp og annet arbeid
for din egen husholdning?

343-344

	 ANTALL TIMER
'22b. Cm lag hvor mange timer av dette var husarbeid? Som husarbeid regner vi  at arbeid med matlaging, rengjøring,

av tøy
345-346

I ANTALL TIMER

23e. Mottok du i 1985 en eller annen form for pensjon eller trygd? Regn ikke med arteidsledignetstrycd, syketrygd eller
barnetrygd. 

347
7-7

JA -2> 23b

2.> 242   
23b. Hva slags pensjon/trygd mottok du i 1985?    

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNATIV 	 ,;,A 	 NEI   
2

1-7
Folkepensjon - alderspen7jon 	 348  

2. Tlenestepension (off. eller privat) 	 i 349
7--7

3. Etterlattepensjon 350L	

4. Ufv.,epensjon ! 	 1 351  

5. Attføringsstonaditrygd   352

7-7
6.Annen pensjon/trygd i 353, 

FOR KONTORET: 354-359
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i 24a. ER IO MOR/FAR (FORESATT) TIL BARN FODT ETTER 31. AUGUST 1971?

(GJELDER BARN SOM 10 BOR SAMMEN MED)
360

1 	 1 JA, IO ER MOR (KVINNELIG FORESATT)
2 	 JA, IO ER FAR (MANNLIG FORESATT)

3 	 NEI  	 AVSLUTT INTERVJUET

*24b. KRYSS AV FOR DET SOM PASSER:
361

1 	 MOR (KVINNELIG FORESATT) SVARER PA SPM 25-33 	 I> AVSLUTT INTERVJUET
2 1 	 IO SVARER (IFOLGE INSTRUKS) PA SPM 25-33 ----> 25
3 i	 i IO SKULLE (IFØLGE INSTRUKS) SVART PA SPM 25-33, MEN VET IKKE, KAN/VIL IKKE SVARE O.L.
	  KRYSS AV FOR KODE 2 I PUNKT I PA FORSIDEN

.> 25
	> 24h

•
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TILSYNSORDNINGER FOR BARN FOR OG UNDER SKOLEFERIEN 1985

369

5. Hushjelp, praktikant, dagmamma, i barnets hjem (0-13 AR) 	  1

6. Dagmamma, utenfor barnets hjem, fritidshjem (0-13 AR) 	  1

7. Familiebarnehage, kommunal dagmamma (0-7 AR) 	

8. Barnehage/daghjem 6 timer eller mer pr. dag (0-7 AR)

09. Barnehage mindre enn 6 timer pr. dag (0-7 AR) 	

1 	 1

393

E 1

407379

380

381

394

395

408

1

409

410396

1

399

400

401

402

1 	

413

414 

1 	

415

416 

1

418-421FOR KONTORET I

Spørsmålene som følger gjelder tilsynsordninger før og under skoleferien i fjor sommer, for barn i familien som er
født-etter 31. august 1971. Jeg starter med spørsmål om tilsynsordninger i tiden for skoleferien.

REGISTRER FORST FORNAVN OG FØDSELSÅR FOR HVERT BARN FODT ETTER 15. AUGUST 1971: DET YNGSTE SOM NR. 1 OG VIDERE I
STIGENDE REKKEFOLGE ETTER ALDER. DETTE NR. SKAL FOLGE BARNET OGSÅ I ANDRE SPORSMÅLI SPØRRESKJEMAET: (DERSOM DET
ER FLERE ENN 4 BARN UNDER 14 AR, TA MED DE 4 YNGSTE).

STILL SPØRSMÅLET FOR HVERT AV BARNA OG KRYSS AV FOR ALLE AKTUELLE TILSYNSORDNINGER.

Hvilke ordninger hadde dere for regelmessig tilsyn av 	  i tiden for skoleferien i fjor?
(NAVN)(FOR SKOLEBARN GJELDER DET TILSYN UTENOM SKOLETID).

BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

125.

FORNAVN:

FØDSELSÅR:

01. Barnet greier seg selv, ikke noe spesielt tilsyn  	 1

365

2. Bare foreldre/foresatte hadde tilsyn med barnet 	
DERSOM KRYSSI 01 OG/ELLER 02 FORTSETT MED NESTE BARN.

Hadde 	  regelmessig tilsyn av:
NAVN 	 366

3. Slektninger, nære kjente ubetalt (0-13 AR) 	  i E
367

04. Slektninger, nære kjente betalt (0-13 ÅR) 	  i E
368

373

374

1 E

375

E

. Barnepark (0-7 AR)

11. Fritidshjem (OVER 7 AR)

12.Annet, spesifiser.(0-13 AR)

389

403

1 	 I 	 i
417

	  iE

26. STILLES FOR HVERT BARN MED FLERE TILSYNSORDNINGER I SPM. 25. FOR ANDRE GÅ TIL SPM. 27

Hvilken av tilsynsordningene for 	 var den viktigste (lengst i tid hver uke?)
NAVN 	BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

NAVN:
422-423 424-425 	 426-427 428-429

VIKTIGSTE TILSYNSORDNING (SKRIV NR. PA TILSYNSORDNING FRA SPØRSMÅL 25): 	 t	
1I 	 J 	 I	 I E 	 i

362-363 376-377 390-391 	 404-405

364 	 378 	 392 	 406

382

E 1

383

1

384 
1 i

385 

1 	 1

386

1
387
r--7

1
388 

L__J

370

1 E
371

1

372

397

1 ri 	1

398

411

412



FOR HVERT BARN SOM HADDE FERIEOPPHOLD I HELE SKOLEFERIETIDE (SPM. ..- OG 28)
KRYSS AV HER OG HOPP OVER SPM. 29 FOR D 	 t

459469 	 479 	 489
77:• 	

, i v 	 Jc

7 0

FOR HVERT BARN:

*27. Hadde ...UAVU... ferie sammen med mor, far, begge foreldrene eller stemor/stefar alene i skoleferien i fjor,
og i tilfelle hvor mange uker? 	 Med skoleferietiden mener vi tiden fra ca. 20. juni til ca. 20. august.

SKRIV 0 I SVARRUBRIKKEN DERSOM INGEN FERIE
BARN 1

NAVN:
ANTALL
UKER

430

ANTALL UKER SAMMEN MED BEGGE FORELDRENE ......... 	 .. . ... ..............
	

[1:1

431 

ANTALL UKER SAMMEN MED MOR ....... ....... ....................... ........

432

ANTALL UKER SAMMEN MED FAR

433

ANTALL UKER ALENE MED STEMOR/STEFAR

- FOR HVERT BARN SOM HADDE FERIE SAMMEN MED FORELDRE MV. I HELE SKOLEFERIETIDEN, 434 
KRYSS AV HER OG HOPP OVER SPM. 28 OG 29 FOR DETTE BARNET 7 D ISSE BARNA. 	I	 I

BARN 2	 BARN 3 	 BARN 4

ANTALL 	 ANTALL
UKERKER

435 	 440

[1:1,--7

436 	 441

i	 i
437 	 442

{-7
438 	 443

E
439 	 444

fl r--7

ANTALL
UKER
445

E
446

I	 i
447

LJ
448

449

FOR HVERT BARN:

28. Hadde ...UAVU... andre ferieopphold i skoleferietiden i fjor, og evt. i hvor mange uker? SKRIV 0 I SVARRUBRIKKER FOR
FERIEOPPHOLD SOM BARNET IKKE HAR

BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

NAVN:
ANTALL

Var ...UAVU... på: 	 UKER

450

- ferie med venners familie? (0-13 AR) 	 ....... .................. ............

451

- ferie hos eller sammen med slekt? (0-13 AR) ...
452
7-7

ferieleir i regi av private organisasjoner (speidern, idrettslag 0,1. (3-13 AR) L___1
453

- private ferietilbud/leire utenom organisasjoner (rideleir mv.)? (3-13 AR) .... F--1
454

	kommunal feriekoloni? (3-13 AR) ....................... ........ ....... ........ 	 L__]
455

kommunalt ferieopphold, f.eks. bondegård? (3-13 ÅR) ...........................................

456

kommunalt dagdrevet ferietilbud? ................ 	 i	......... 	 ............

457

- dagdrevet dagtilbud fra private organisasjoner? ....... ...... 	 ....... .....

458

- Andre ferieopphold? Hvilke? (ALLE) 	

......

ANTALL 	 ANTALL 	 ANTALL
UKER 	 UKER 	 UKER
460 	 470 	 480
7-7 	 r---7 	 I-7
1	 1 	 i1 	 L...1
461 	 471 	 481

71 	1 Ep.-7
; 	 ,
462 	 472 	482
F.--7 	1	 1
t i 	L___I	 i	 1

L......j

463 	 473 	483

Li 	 i	 i 	 71
y 	y	 i 	i

464 	 474 	 484
r----7 	 r 	 1 1	 Ii 	 i 	 [	 1
465 	 475 	 485

i I 	 77 	 I-7
1	 i 	 L_J

466 	 476 	486
ni, (f 	i	 1

Lj 	 i	 I
467 	 477 	 487
7-7
i	 i  	 fl

468

478
7-7

488
r•••••■••••■,

FOR KONTORET: 1 	 1490-494  



E
DERSOM IKKE FLERE BARN, GA TIL

496 503

497 504

498 505

499 506

500 507

501

508

510 	 517

E E
511 	 518

512 	 519

Li
513
	

520

17.1:1
514
	

521 

71

FOR HVERT BARN:

29. Hvilke tilsynsordninger hadde dere for ..UAVU).. i resten av de 8 ukene skoleferietiden? SETT 0 I SVARRUBRIKKEN
FOR TILSYNSORDNINGER SOM BARNET IKKE HADDE I SKOLE FERIETIDEN

BARN 1 	 BARN 2 	BARN 3 	 BARN 4

ANTALL 	 ANTALL 	 ANTALL
UKER 	 UKER 	 UKER

495 	 502 	 509

NAVN:

av andre slektninger el/er mere kjente, ubetalt/ 	

- av andre slektninger eller mere kjente, betalt/ 	

- av mor som tok fri fra lønnet arbeid (utenom ferie)/ 	

- av far som tok fri fra lønnet arbeid (utenom ferie)/ 	

- Hadde (NAVN) andre tilsynsordninger, hvilke/ 	

ANTALL
UKER

516Hvor mange uker hadde ...NAVU...:

- samme tilsyn som for skoleferien/ 	

DERSOM SAMME TILSYN SOM ELLERS RESTEN AV SKOLEFERIETIDEN, FORTSETT MED NESTE BARN,
SPØRSMÅL 30.

Hvor mange uker hadde han/hun tilsyn:

- av søsken/ 	

FOR KONTORET
	

523-526

30a. Når du tenker tilbake på skoleferietiden i 1985,synes du det var vanskelig a få tilfredsstillende tilsynsordninger for
. 	 barnet/noen av barna?

427

1 Ea 	 > 30b

2 	 NEI 	 >33
30b.STILLES HVIS FLERE BARN.

tilsynsordninger for?
FORANDRE GA TIL 31. Hvilket barn var detvanskelig A få tilfredsstillende

BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

NAVN:

KRYSS AV:      
528 	 529

1 	 1 
530E 531

515

522

31. Hva vil du si var den viktigste grunnen til at det var vanskelig å få tilfredsstillende tilsynsordninger for barnet/
barna i skoleferietiden? SPESIFISER UNDER ANNET DERSOM TVIL OM AVKRYSSING

532

INGEN ELLER FA TILBUD I KOMMUNEN

2 TILBUDENE ER FOR DÅRLIGE, DEKKER IKKE BARNET/AS BEHOV
3 TILBUDENE ER AV FOR KORT VARIGHET
4 TILBUDENE ER FOR KOSTBARE

5 ANNET, SPESIFISER:
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536ANTALL LOSNINGER SOM ER KRYSSET AV

1

2

3

5

6

33. TIL INTERVJUER:

KRYSS AV FOR FORELDRES/FORESATTES YRKESSITUASJON

527

ENSLIG, HELTID

ENSLIG, DELTID

ENSLIG, HJEMMEVÆRENDE

TO YRKESAKTIVE HELTID

EN HELTID, EN DELTID

EN HELTID, EN HJEMMEVÆRENDE

ANDRE ORDNINGER, SPESIFISER:

NB! HUSK A MERKE AV PA FORSIDEN AT SPØRSMÅL 25-33 ER BESVART.

32. Hvilke ordninger mener du best kan lose de vanskelighetene dere har med barnetilsyn i skoleferietiden?

INNTIL 3 LOSNINGER KAN AVMERKES
VIKTIGSTE
LOSNING

533

KORTERE SKOLEFERIE 	

MER SPREDTE OG KORTERE SKOLEFERIER UTOVER I HELE SKOLEÅRET ..... 	  ...........

FLERE OFFENTLIGE TILSYNS- OG FERIETILBUD 	

LENGRE FERIE FOR ALLE ARBEIDSTAKERE ....... ............... . . . .... 	

OKT MULIGHET FOR PERMISJON FRA ARBEIDET ........... .. ............ ...... 	

ANNET , SPESIFISER

2

NEST
VIKTIGSTE
LOSNING

534

TREDJE
VIKTIGSTE
LOSNING

535

•
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37-40Kommune nr.;

E

D. KRYSS AV FOR DET SOM PASSER:

43 Vanlig feltarbeid i besøksprioden:

Utført av lokal intervjuer 	

2 1 	 1 Utført av intervjuer ved kontoret 	  E

Intervjuet startet kl:

G. REGISTRERING VED OPPNÅDD INTERVJU:

Dato intervjuet ble foretatt:

55-58

lime 	 in

ag

59-62 63-65

og varte til kl: dvs. i alt minutter
me . in.

BLE DET AVTALT TID FOR INTERVJUET PA FORHÅND?

Ja, over telefon

Ja, ved besøk på adresse
Nei, avtalte ikke tid på forhånd

*I. KRYSS AV HER FOR SPØRSMÅL OM TILSYNSORDNINGER FOR BARN
FOOT ETTER 31. AUGUST 1971:

NB I

67

1 	 SPM. 25-33 ER BESVART I DETTE SKJEMAET
2 	 KODE 3 I SPM. 24 b ER AVMERKET (FRAFALL)

RA-8125 2.86. 3 000

66

51-54

*B. DERSOM IO ER KONTAKTET PA ANNEN ADRESSE ENN I 10-LISTE 

36

IO er kontaktet på midlertidig adresse

IO er kontaktet på ny fast adresse

* Adressen:

Kommunen:

45-48

Ear}-> F
Intervjuernr.

,E. RESULTAT AV VANLIG FELTARBEID: 

49

[II]1 	 I Telefonintervju

F Besøksintervju f 	> G

44 Oppfølgin9sarbei

Utført lokalt
Utført ved kontoret

av

*F. RESULTAT AV OPPFØLGINGSARBEID: 

50

}

Telefonintervju

Besøksintervju

A. BOSTEDSSTROK (IOS FASTE BOLIGADRESSE):

35

1 Spredtbygd strøk

Tettbygd strøk med:

200- 1 999 bosatte
2 000-19 999

20 000-99 999 	 "
100 000 eller flere bosatte

C. KONTAKT OG FORSOK PA KONTAKT MED IO:

41

[1:1 Ganger kontaktet/forsøkt i telefon

42

F--] Ganger oppsøkt på adresse

> G

5

74

I UNDERGITT TAUSHETSPLIKT IStatistisk Sentralbyrå
Intervjukontoret
Postboks 8131 Dep. 0033 Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20

ARBEID 1985

Tillegg til AKU 1. kvartal 1986

INDIREKTE INTERVJU
PROSJEKT NR. 1-3

Skjematype 4

Navn og adresse

30

IO kan nåes på telefon: 	
Retn.nr. Lokal nr.

ID nåes ikke på telefon (018 kontaktet)

Vet ikke, finner ikke ut 

Utvalgsomr.nr.:

Ar-kvartal-gang:

Husholdnings nr.: 

5- 7
8-11

12-14

15-25

26-29      

Fødselsnummer 11111111111111111        
Intervjuer nr.:                       

Intervjuerens navn

31-34

Dato for første kontakt (forsøk):



75

ARBEID 1 985

INDIREKTE INTERVJU

Spørsmålene jeg skai stille står i dette skjemaet og gjelder året 1985. Fordålet med disse spørsmålene er
A belyse arbeid Og levekår i løpet av hele året. Alle typer arbeid Soin 	utfort i lopet av 1985 skalvare med,

uansett varighet. Det er viktig at alle får de samme spørsmålene stilt på samme måten, i den rekkefølgen de står
i skjemaet.

Det er vanskelig A lage spørsmål som passer like godt for alle. Vi er takknemlig om du vil svare så godt

du kan, selv om det kommer et spørsmål som du kanskje ikke passer så godt for han/henne.

Da starter jeg med noen spørsmål om arbeid.

*1.	 Hadde

2

74

han/hun noe inntektsgivende arbeid	 i'løpet av	 1985?

JA	 > 4

NEI	 2.>

2.	 Hadde han/hun noe arbeid uten avtalt limn	 i	 familiebedrift?	 F.eks.	 arbeid på gårdbruk,	 i	 forretning,	 i verksted e.l.

75

JA ------	 4

2 NEI 	 -----4 	 3

*3 • Fra tidligere undersøkelser vet vi at det er en del arbeidsforhold som det er lett A glemme når en får spørsmål om
yrkesaktivitet som kan ligge et helt år tilbake i tid.

HUSKER
JA 	 NEI 	IKKE

Hadde han/hun i 	 løpet av 	 1985 	 1 	 2 	 9

a. - Arbeid -1i sommerferie, juleferie eller i andre ferier   	 7—.. 76

b. - Annet sesongpreget arbeid  	 -	 ----1
	i 	 77

C. 	- Arbeid i form av'enkeltdagsverk eller nattevakter av og til 	 78' 	

d. - Annet tilfeldig arbeidsforhold av kort varighet  	1	 79

--I 	 '1.--- 	—
e. - Arbeid som vikar, enkeltdagsverk eller sammenhengende i kortere eller lengre perioder	 80

.........
f. - Arbeid som dagmamma  	 81

g. - Arbeid som daghjelp  	 ----- 	 -1, 	 ---1 82

h.	 - Betalt arbeid som praktikant eller i samband med skolegang  	 7-1 	 --1 	83

.	 - Deltidsarbeid av lite omfang  	 7 	 7 	 -- 1 84
...--..	 ---.

j. 	 - Noe arbeid	 i 	 begynnelsen av	 1985	 som han/hun sluttet i?  	 i
 r___.
	,	 85

4. STILLES TIL IO MED JA PA SPM. 	 1, 2 ELLER 3 (MINST ET JA-SVAR). 	 FOR ANDRE GA TIL SPM. 5.
44a. 	 Hadde han/hun 	 inntektsgivende arbeid på heltid/deltid, medreanet arbeid uten avtalt lønn 	 i 	 familiebedrift, 	 hele

1985 eller bare periodevis?
FOR 10 SOM UTEN TVIL HAR ARBEIDET BARE I KORTERE PERIODER KAN INTERVJUER AVMERKE FOR KODE 3 UTEN SPØRSMÅL

86

INNTEKTSGIVENDE ARBEID HELTID I HELE 1985
6INNTEKTSGIVENDE ARBEID DELTID I HELE 1985

3 PERIODEVIS INNTEKTSGIVENDE ARBEID 1 	 1985 	 5

5. 	 SA følger noen spørsmål om arbeidsledighet. 	 Spørsmålene gjelder bare de perioder i 	 1985 da han/hun var uten 	 inn-
-Eektsgivende arbeid og kunne påtatt seg arbeid.

*5a. Har han/hun søkt inntektsgivende arbeid i 	 slike perioden 	 i 	 1985?

99

JA 	 '.> 5c 	 .

2 NEI
9 	

6
VET 	 IKKEi 	 .

Sc. Mottok han/hun 	 i 	 noen periode 	 i 	 1985 arbeidsledighetstrygd?
102

JA

. L 	 J NEI



76

I*6. STILLES TIL 10 MED JA PA SPM. 1-2 ELLER 3 (MINST ET JA-SVAR). FOR ANDRE GA TIL SPM. 20a.

Så følger noen spørsmål om den bedriften han/hun arbeidet (lengst) ved i 1985.
SE INSTRUKS FOR NÆRMERE FORKLARING OM HVA SOM REGNES SOM BEDRIFT

*6a. I hvilket tidsrom var det han/hun arbeidet i denne bedriften i 1985. Regn 6gså med perioder da han/hun var
fraværende fra arbeidet p.g.a. ferie, sykdom o.l.

115-118 	 119-122

FRA OG MED: TIL OG MED: IN"
V    

6b. Arbeidet han/hun sammenhengende ved bedriften idenne perioden, eller hadde han/hun arbeid der f tä, tre eller flere
adskilte perioder?

123

ARBEIDET I EN SAMMENHENGENDE PERIODE
	 > 6d

ARBEIDET I TO ATSKILTE PERIODER

ARBEIDET I TRE ELLER FLERE ATSKILTE PERIODERJ
VET IKKE 	 6d

bc. Hvor mange uker strakk arbeidet seg.over i alt?
124-125En ANTALL UKER

E VET IKKE

*6d. Hvor mange timer arbeidet han/hun vanligvis pr. uke i denne bedriften? Regn ikke med overtidsarbeid. Dersom han/hun har
hatt varierende arbeidstid pr uke f.eks. p.g.a deltidsordninger, før opp gjennomsnittet pr. uke over en 4 ukers
periode.

126-127

En ANTALL TIMER PR. UKE

DERSOM DET ER SVÆRT VANSKELIG A BEREGNE UKENTLIG GJENNOMSNITT:
Hvor mange timer omtrent arbeidet han/hun alt i alt medregnet overtid, ved denne bedriften i det tidsrommet han/hun
var der i 1985?

128-131

. I 	i 'ANTALL TIMER I ALT

VET IKKE

2

3 >6c

*6f. Arbeidet han/hun som selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lønn?

134

1 	 SELVSTENDIG

2
	

ANSATT

3
	

FAMILIEMEDLEM

*7a.Hva er bedriftens navn?

Adresse:

Virksomhetens art:

135-137

FOR KONTORET F-7-7-7
*7b. Hva var hans/hennes hovedyrke i denne bedriften eller virksomheten?

BESKRIV lOs ARBEIDSOPPGAVER:

138-140 141

YRKESKODE 	
7c. TIL INTERVJUEREN: ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT I SPM. 21 I AKU-SKJEMAET/

142

1
	

JA

NEI

VET IKKE (AKU-SKJEMA SENDT INN)
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16. SA noen spørsmål om fravær i de periodene han/hun hadde inntektsgivende arbeid i 1985.

*16a. Tok han/hun i 1985 ut noen feriedager i de periodene da han/hun hadde inntektsgivende arbeid? Som feriedager regnes
tare dager da han/hun. normalt skulle ha lobbet.

197

JA   16b

NEI

3
	

SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG
	 18a

16b. Hvordan fordelte disse fertedagene seg over året?

ANTALL
FERIEDAGER

Omtrent hvor mange feriedager hadde han/hun - 	 i januar   198-199

i februar   200-201

i mars   202-203

i april   204-205

i mai   206-207

I juni   208-209

i juli 	 771 210-211

i august 	 77-1 212-213

i september 	 771 214-215

i oktober 	L 	216-217

i november   218-219

i desember 	 220-221

KAN IKKE FORDELE FERIEDAGENE [11]
*16c. Hvor mange ferieager, dvs. dager han/hun normalt skulle arbeidet, tok han/hun ut alt i alt i perioder med inntektsgivende

arbeid?

222-224

ANTALL FERIEDAGER I ALT I 1985

VET IKKE

I8a. Var han/hun . i lobet av 1985 borte fra inntektsgivende arbeid fordi han/hun var ufrivi iliq permittert uten lønn i et
arbeidsforhold?

253

1 18bJA
NEI2

'3 	j SPØRSMÅLET PASSER DARLIG 	 20e

18b. Var han/hun i noen oeriode ufrivillig permittert på heltid i 1985?
254

JA
2 	 NEI

*18d. Var han/hun i noen periode ufrivillig permittert på deltid i 1985?
257

1 	 JA
2 L .1 NEI

*20a. Har han/hun, i lopet av 1985 vartpå noen form for milit,artleneste,sivilforsvarstleneste eller sivilarbeid?

KRYSS AV UTEN SPØRSMÅL DERSOM DET ER KLART URIMELIG A STILLE DET (F.EKS. ELDRE KvININFR Mv.)

316

1 	 JA 	 20b 
2 1 	 NEI

3 71 SPØRSMÅLET IKKE STILT, PASSER IKKE
J

21a



TIL OG MED:
N

1 HELTID

1

2

985 en e er annen form for pensjon el ler trygd. Regn ikke medarbeidsledighetstrygd, syketrygd eller

	>24b

•••

JA, SVAREREN ER MOR (KVINNELIG FORESATT)

JA, SVAREREN ER PAR (MANNLIG FORESATT)

3 NEI ;› AVSLUTT INTERVJUET

*24b. KRYSS AV FOR DET SOM PASSER:

361

25SVAREREN TILHØRER IKKE AKU-UTVALGET. MEN KAN BESVARE SPM 25-33

SVAREREN TILHØRER IKKE AKU-UTVALGET OG KAN IKKE SVARE PA SPM 25-33
KRYSS AV FOR-KODE 2 I PUNKT I PA FORSIDEN

78

L2Ob. Hvor mange uker var han/hun alt i alt på slik tjeneste i 1985?

317-318

ANTALL UKER I ALT I 1985

20c. Kan du oppgi tidsrom i 1985 da han/hun
oppgi den lengste perioden først.

319-322

LENGSTE PERIODE FRA OG MED:

var inne til slik tjeneste? Hvisnan/hun var inne til slik tjeneste flere ganger, 

323-326

N

Og så den nest lengste perioden 	 327-330

NEST LENGSTE PERIODE FRA OG MED:

21a. Harhanihun i løpet av 1985 utført skolearbeid eller studier som ble avsluttet eller skalavsluttes med eksamen, Drøye
eller liknende?

335

1 JA 2Ib

2 NEI 23a>

*21b. Gikk han/hun på skole hele året eller en del av året?

336

HELE ARET   21c

EN DEL AV ARET  	 21e

21c. Gikk han/hun på skole på heltid eller deltid?
337

2 	 DELTID

21e. Mottok han/hun i 1985 utdanningslån eller stipend?
342

JA
21 	NEI

23a. Mottok han/hun i
barnetrygd.

347

JA
2 FOR KONTORET: F-T- 348-359 NEI

*24a. KRYSS AV NEDENFOR DERSOM DET ERIO'S EKTEFELLE/SAMBOER SOM HAR SVART PASPORSMALENE I DETTE SKJEMAET. FOR ANDRE AVSLUTT'
INTERVJUET..
ER SVAREREN MOR/FAR (FORESATT) THA-ÄRN FØDT ETTER 31. AUGUST 1971? (GJELDER BARNSOM SVAREREN OG 10 BOR SAMMEN MED)

360

SVAREREN ER INTERVJUET OG HAR SVART PA SPM 25-33 I EGET SKJEMA 	 AVSLUTT INTERVJUET

331-334

A
MEN

V,,

1

1

TIL OG MED:



25.	 SporsmAlene söm følger gjelder tilsynsordninger før og under skoleferien i fjor sommer, for barn i familien som er
født etter 31. august 1971. Jeg starter med spørsmål om tilsynsordninger i. tiden for skoleferien.

REGISTRER FORST FORNAVN OG FØDSELSÅR FOR HVERT BARN FOOT ETTER 15. AUGUST 1971: DET YNGSTE SOM NR. 1 OG VIDERE I
STIGENDE REKKEFOLGE ETTER ALDER. DETTE NR. SKAL FOLGE BARNET OGSÅ I ANDRE SPORSMALI SPØRRESKJEMAET: (DERSOM DET
ER FLERE ENN 4 BARN UNDER 14 AR, TA MED DE 4 YNGSTE).

STILL SPØRSMÅLET FOR HVERT AV BARNA OG KRYSS AV FOR ALLE AKTUELLE TILSYNSORDNINGER.

Hvilke ordninger hadde dere for regelmessig tilsyn av 	  i tiden for skoleferien i fjor?

(FOR SKOLEBARN GJELDER DET TILSYN UTENOM SKOLETID). 	 (NAVN)

BARN 1	 BARN 2	 BARN 3	 BARN 4

FORNAVN:

FØDSELSÅR:

364

01. Barnet greier seg selv, ikke noe spesielt tilsyn  	 1

365

02. Bare foreldre/foresatte hadde tilsyn med barnet  	 1

DERSOM KRYSSI 01 OG/ELLER 02 FORTSETT MED NESTE BARN.

Hadde 	  regelmessig tilsyn av:
NAVN
	

366

03. Slektninger, nære kjente ubetalt (0-13 AR) 	  1

367

04. Slektninger, nare kjente betalt (0-13 AR) 	

368

5. Hushjelp, praktikant, dagmamma, i barnets hjem (0-13 AR) 	  1

369

6. Dagmamma, utenfor barnets hjem, fritidshjem (0-13 AR)  	 1

404-405

	378 	 392	 406

1 E	 1	 i
	379 	 393407

i E	 1 ,	 1ET	 i

I

1

381

E

380 394 	 408

1 E 1 El
395 	 409

1

382 396 410

1 	

383

1

397

ifli

1 1

411

362-363 376-377 390-391

370

07. Familiebarnehage, kommunal dagmamma (0-7 AR)	 ...... 	 ............. 	 1

371

08. Barnehage/daghjem 6 timer eller mer pr. dag (0-7 AR) 	  1

09. Barnehage mindre enn 6 timer pr. dag (0-7 AR)

373

10. Barnepark (0-7 AR) 	

11. Fritidshjem (OVER 7 AR)

375

12. Annet, spesifiser (0-13 AR)  	 1

384

E
398

372

1

1 	

374

1

385 399

1 1 1

1

1

386

387

88

400
TT

401

En
i 	 1

402

1 	 11	 1

414

ifl
415

416

389

E
403

	ifl
417

FOR KONTORET i	  418-421

7 9

TILSYNSORDNINGER FOR BARN FOR OG UNDER SKOLEFERIEN 1985

26. STILLES FOR HVERT BARN MED FLERE TILSYNSORDNINGER I SPM. 25. FOR ANDRE GÅ TIL SPM. 27

Hvilken av tilsynsordningene for ........._... var den viktigste (lengst i tid hver uke?)
NAVN

NAVN:

BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

422-423 424-425 426-427 428-429

VIKTIGSTE TILSYNSORDNING (SKRIV NR. PA TILSYNSORDNING FRA SPØRSMÅL 25):       



NAVN:

BARN 1

ANTALL
UKER
430

BARN 2

ANTALL
UKER
435

- 	 ANTALL 	 UKER SAMMEN MED BEGGE 	 FORELDRENE 	 ............ ............... ......... [1]
431 436

- 	 ANTALL 	 UKER 	 SAMMEN 	 MED 	 MOR 	 ......... ........... ..... 	 ... ...................
432 437

- 	 ANTALL 	 UKER 	 SAMMEN 	 MED 	 FAR 	 . ...... ................. ..... ............ ......
433 438

- 	 ANTALL 	 UKER 	 ALENE 	 MED 	 STEMOR/STEFAR 	 .......................................
- FOR HVERT BARN SOM HADDE FERIE SAMMEN MED FORELDRE MV. 	 I HELE SKOLEFERIETIDEN, 434 439

BARN 3

ANTALL
UKER

440

441

442

E
443

[1]
444

BARN 4

ANTALL
UKER

445

446

447

448

449

ANTALL
UKER
480

481

482

483

484

485

486

487

[1:1

488

489

•

80

FOR HVERT BARN:
*27. Hadde ...UAVU... ferie sammen med mor, far, begge foreldrene eller stemor/stefar alene i skoleferien i fjor,

og i tilfelle hvor mange uker? 	 Med skoleferietiden mener vi tiden fra ca. 20. juni til ca. 20. august.
SKRIV 0 I SVARRUBRIKKEN DERSOM INGEN FERIE

KRYSS AV HER OG HOPP OVER SPM. 28 OG 29 FOR DETTE BARNET717377TWIT--------- 1 r--] 	i r--] 	i
FOR HVERT BARN:

	28. Hadde ..UAVU... andre ferieopphold i skoleferietiden i fjor, og evt. i hvor mange uker? SKRIV 0 I SVARRUBRIKKER FOR	 4111
FERIEOPPHOLD SOM BARNET IKKE HAR

BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

NAVN:

ANTALL 	 ANTALL
Var .. 	 .. på: 	 UKER UKER.blAVU.

- 	 ferie 	 med 	 venners 	 familie? 	 (0-13 	 AR) 	 . ......... Q ........ ...I Ot .......... 0.....0* 	

450

[::]
451

- ferie hos eller sammen med slekt? (0-13 AR)  	 [1]

460

[1:1
461

470

471

452 462 472

- ferieleir i 	 regi 	 av private organisasjoner (speidern,	 idrettslag o.l. 	 (3-13 AR) [1] [1]
453 463 473

- private ferietilbud/leire utenom organisasjoner (rideleir mv.)? 	 3-13 AR)  	[1:1 E]
454 464 474

- kommunal feriekoloni? (3-13 AR)  	 D D [1]
455 465 475

- kommunalt ferieopphold, 	 f.eks. bondegård? (3-13 AR)  	 [1] [1]

456 466 476

- 	 kommunalt 	 dagdrevet 	 ferietilbud? 	 ......................

457 467 477

dagdrevet dagtilbud fra private organisasjoner? 	 E
458

- Andre ferieopphold? 	 Hvilke? 	 (ALLE) 	
468

478 

459FOR HVERT BARN SOM HADDE FERIEOPPHOLD I HELE SKOLEFERIETIDEN (SPM. 	 27 OG 28) 469 479

KRYSS AV HER OG HOPP OVER SPM. 29 FOR DETTE BARNET/DISSE BARNA. :II]

FOR KONTORET: 	 490-494

ANTALL
UKER



Li

FOR KONTORET
	

523-525

30a. Når du tenker tilbake på skoleferietiden i 1985,synes du det var vanskelig å få tilfredsstillende tilsynsordninger for
barnet/noen av barna?

427

JA 	  30b

NEI 	 >332

FOR ANDRE GA TIL 31. Hvilket barn var det vanskelig A få tilfredsstillende

	BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

	

528 	 529 	 530 	 531

KRYSSAV: 	i E 	i 	 1 E

30b. STILLES HVIS FLERE BARN.
tilsynsordninger for?

. NAVN:

81

FOR HVERT BARN:

29. Hvilke tilsynsordninger hadde dere for ...‘UAVU)... i resten av de 8 ukene skoleferietiden? SETT 0 I SVARRUBRIKKEN
FOR TILSYNSORDNINGER SOM BARNET IKKE HADDE I SKOLEFERIETIDEN

	BARN 1 	 BARN 2 	 BARN 3 	 BARN 4

NAVN:

ANTALL
UKER

Hvor mange uker hadde ...SAVU...:
	

495

- samme tilsyn som for skoleferien'

DERSOM SAMME TILSYN SOM ELLERS RESTEN AV SKOLEFERIETIDEN, FORTSETT MED NESTE BARN, DERSOM IKKE FLERE BARN, GA TIL
SPØRSMÅL 30.

Hvor mange uker hadde han/hun tilsyn:
	

496

- av søsken/ 	

497

- av andre slektninger eller mere kjente, ubetalt? 	

498

- av andre slektninger eller nære kjente, betalt/ 	

499

- av mor som tok fri fra lønnet arbeid (utenom ferie)/
	

Li
500

- av far som tok fri fra lønnet arbeid (utenom ferie)/  
	 E

501

Hadde (NAVN) andre tilsynsordninger, hvilke?'  	
Wnnnn.W.

31. Hva vil du si var den viktigste grunnen til at det var vanskelig A få tilfredsstillende tilsynsordninger for barnet/
barna i skoleferietiden? SPESIFISER UNDER ANNET DERSOM TVIL OM AVKRYSSING

532

MEN ELLER FA TILBUD I KOMMUNEN

TILBUDENE ER FOR DÅRLIGE, DEKKER IKKE BARNET/AS BEHOV

TILBUDENE ER AV FOR KORT VARIGHET

TILBUDENE ER FOR KOSTBARE

ANNET, SPESIFISER:

ANTALL 	 ANTALL
UKER 	 UKER

502 	 509

ANTALL
UKER

516

503 510 517

504 511 518 

505 512 519 

506 513 520 

507
r"--7

514 521 

508

515

522

2

3

4

5



32. Hvilke ordninger mener du best kan lose de vanskelighetene dere '1,3r- med barnetilsyn i skoleferietiden?
INNTIL 3 LOSNINGER KAN AVMERKES

VIKTIGSTE
LOSNING

533

NEST
VIKTIGSTE
LOSNING

534

TREDJE
VIKTIGSTE
LOSNING

535

HP

KORTERE SKOLEFERIE 	
MER SPREDTE OG KORTERE SKOLEFERIER UTOVER I HELE SKOLEÅRET ..............
FLERE OFFENTLIGE TILSYNS- OG FERIETILBUD
LENGRE FERIE FOR ALLE ARBEIDSTAKERE ....... 	 4.00.4,041 ......
OKT MULIGHET FOR PERMISJON FRA ARBEIDET 	 ...... ................ ........

ANNET , SPESIFISER             

L              
ANTALL LØSNINGER SOM ER KRYSSET AV 536

32

33. TIL INTERVJUER:

KRYSS AV FOR FORELDRES/FORESATTES YRKESSITUASJON

527

1
	

ENSLIG, HELTID

2
	

ENSLIG, DELTID

3
	

ENSLIG, HJEMMEVÆRENDE

4
	

TO YRKESAKTIVE HELTID

EN HELTID, EN DELTID

6
	

EN HELTID, EN HJEMMEVÆRENDE

ANDRE ORDNINGER, SPESIFISER:

NB! HUSK A MERKE AV PA FORSIDEN AT SPØRSMÅL 25-33 ER BESVART.
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1985
JANUAR
4,,A4Am
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7.4.4i.
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7.QA4i.

,

1 k4 	 14. Wm 1 0 : .051. im.i."1444.c 11.
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5 F 	 1.....51....i,
3 L.

A T.
5 0

7 M
7 S 	 /. Pitaks4444., 6 To
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90
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8 L
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1 2 I., 121'1 12 T1 12 F 11 T1
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17M
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22 T

200
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240

• 23S

25 M 13..2 F 245 25 To
26 L 281t 26 F 2A LA
:7 5 25 M O. Wt.* 27 0 27 L 5 1. 26. git•

27 M 2.. 0.4'44.64. 	 22.u*281i 28 To 28$ 260
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_ . 	 , . _ a •
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2 F
IS 1 T.

2 0
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21.

1$

2M 36. 4kft 2 .1.4
3T ,

4* WI*
74 0) 31. 3 To 3 S
4 Ta 4$ 3h 4F

4M 46. Jae 4 0
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40
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65 .5 T. To,5
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7M 41.•:s 70 71. 7 To 7 L.

8 M 	 211. WU'
914

810
9 F

01.

8 $ S T
90

10 T

13 F
91.

10$

8$

9M1M 37. . 50 wit*10 0 I'S 10 T. 11F 107 ,11T
110 121. 11M 44. it

1 10
2 M 33. j*

2F
1210 135

13F
12 T, 12 To

131.
145

13 11
140

13F
141.

130
14 T 141.14M 42 .444

5 M 29. Wub
16 To
.18 F I5$ 15 Ti 15 F 1 $ S

'6h ,
¶7Q

1 8h o
9 F

171.
18$

16M
1711

18 0
19 T
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18 0
1710
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16L
17S

6 M
7T 

1 80 
191

51. wit'

16M
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:1 To
22F
23 L
24$
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85 	 Vedlegg
Annex .3

STATISTISK SENTRALBYRÅ
Intervjukontoret
Postboks 8131 Dep. Oslo 1
Tlf. (02) 41 38 20 

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT 

Skjematype

Utv.omr.nr.

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr.

1
2- 4
5- 8

9-12

Intervjuerens navn

Intervjuerens nr.

TILLEGGSUNDERSØKELSE TIL

ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSEN 1. KVARTAL 1985

ARBEID 19d4

I Navn 	

Adr.

Fødselsdag-mnd -år 	 Personnr.
13-23

De spørsmålene jeg nå skal stille, gjelder året 1984. Formålet med disse spørsmålene
er A belyse sysselsettingen og levekår i løpet av hele aret. Alle typer arbeid De
måtte ha utfort i løpet av 1984 skal vare med, uansett varighet.

HVIS AKTUELT, LES OPP:

Enkelte spOrsmål vil kanskje bli en gjentagelse av noe De allerede har svart pa, i så
fall vil vi be Dem unnskylde det.

*1.	 Utforte De noe inntektsgivende arbeid i 1964?
24

JA 	 ---> 4a
NEI 	 2

2.	 Utforte De arbeid uten avtalt lønn i familiebedrift? (F.EKS.. GARDSARBEID UTFORT AV
GARDBRUKERS EKTEFELLE, EKSPEDITORARBELD I EKTEFELLES FORRETNING MV.)

25

JA 	 4a

NEI 	> 3

1

2

1

2

RA 8000 1.85.14 000



FOR IO SOM IKKE HAR UTFORT ARBEID I 1984 (NEI BADE I SPM. 1 OG 2). FOR ANDRE GA TIL
SPM 4A.

Vi vil nå nevne noen former for arbeidsforhold som vi fra tidligere undersøkelser
vet at det er lett A glemme når en får spørsmål om yrkesaktivitet som kan ligge et
år tilbake i tid. For a være sikre på at også slike arbeidsforhold kommer med vil
vi derfor sporre om De i løpet av 1984 hadde lønnet arbeid i et eller flere av
folgende typer arbeidsforhold:

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNAÏIV

JA 	 NEI

2

a. Arbeid i sommerferie, juleferie og ferier ellers 	 WV ffffffff OW

b. Annet sesongpreget arbeid 	 V fffff fffffff

c. Arbeid i form av enkeltdagsverk eller nattevakter av og til 	

d. Annet tilfeldig arbeidsforhold av kort varighet

e. Arbeid som vikar, enkeltdagsverk eller sammenhengende i kortere eller
lengre perioder

f. Arbeid som dagmamma 	 fffff O.

g. Arbeid som daghjelp 	 V. fffffffff O ffffff WOW.

h. Betalt arbeid som praktikant eller i samband med skolegang

i. Deltidsarbeid av lite omfang

j. Arbeid som De sluttet i begynnelsen av 1984 	 fffff

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

*4a. Har De i løpet av 1984 vært på noen form for militærtjeneste, sivilforsvarstjeneste
eller sivilarbeid?

36

JA -4 4b

NEI ---> 5a

*4b. Hvor mange uker var De på slik tjeneste i 1984?
37-38

ANTALL UKER

2

FRA DATO TIL DATO

I
FRA DATO TIL DAt7--

1

4c.	 Tidsrommet De var på slike tjeneste

HVIS MER ENN EN PERIODE

39-46

47-54

36
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Sa. Har De i løpet av 1984 utført skolearbeid eller studier som ble avsluttet eller som
skal avsluttes med eksamen, prove eller lignende?

55

1
	

JA 	 5b

2
	

NEI 	 6a

*5b. Gikk De på skole eller studerte hele tiden eller bare en del av tiden?

56

1
	

HELE TIDEN 	 6 a
2
	

EN DEL AV TIDEN 	 Sc

c. Hvor lang tid omtrent brukte De i alt på skolearbeid og studier, medregnet forbere-
delser? (ANGI TIDEN I TIMER I ALT FOR HELE 1984).

CA.

FOR BYRAET
	

57-60

a. Om lag hvor mange timer brukte De til sammen en vanlig hverdag til husarbeid, arbeid
med barn, innkjøp og annet arbeid for Deres egen husholdning?

61-62

ANTALL TIMER

6b. Om lag hvor mange timer av dette var husarbeid? Som husarbeid regner vi alt arbeid
med matlaging, rengjøring, stell av toy o.l.

63-64

	 ANTALL TIMER

7a. Var det noen periode i 1984 da De var uten inntektsgivende arbeid og søkte arbeid?
Vi tenker her på konkrete forsøk på A få et arbeid, f.eks etter avslutning av skol
gang/studier eller etter at De hadde sluttet i en jobb o.l.

65

1
	

JA 	 7b

2
	

NEI --> 7c

*7b. Hvor mange uker i alt var De arbeidssøkende
	

1984?

66-67

ANTALL UKER

*7c. Var det noen periode i 1984 da De var ufrivillig permittert fra inntektsgivende
arbeid?

68 

1 	  JA 	 7d

2 	 NEI 	 8a

7d. Hvor mange uker i alt var De ufrivillig permittert i 1984?
69-70

ANTALL UKER



38

2

3

, 95-97FOR BYRAET

a. 	 STILLES TIL ID SOM HAR uTFORt ARBEID I 1984 WA I ETT ELLER FLERE AV SPM. 1, 2
ELLER 3). FOR ANDRE GA TIL SPM. 16.
Hadde De , arbeid i en eller flere bedrifter i 1984?

71

EN BEDRIFT
TO BEDRIFTER
TRE ELLER FLERE BEDRIFTER

8b. 	 Hvor mange år har De arbeidet i den bedriften De sist arbeidet ved i 1984?
HVIS IO HADDE MER ENN ETT ARBEIDSFORHOLD OPPGIS VTIMHET AV HOVEDARBEIDSFORHOLD

72-73

	  ANTALL AR 	 SETT NULL HVIS MINDRE ENN ETT AR

NB! HUSK AT IO SOM HARSVARTMINST ETT JA I SPM. 3 OGSÅ SKAL STILLES SPORSMALENE 9a OG
UTOVER

a. For den bedriften De arbeidet ved i 1984/ for den bedriften De arbeidet lengst ved i
1984, vennligst oppgi:

Tidsrommet
De arbeidet
i bedriften

FRA

Ar-
beids-
tid
pr.
uke
ti- 1mer

Timer i
alt i hele
arbeids-
perioden 2 )

Ar-
beids-
tid 	Yrkes-.
pr. 	sta-
for 	 tus4)
heltid
timer3TIL

J
74-90

1) DET TIMETALL VEDKOMMENDE NORMALT ARBEIDER PR. UKE.
2) FYLLES BARE UT DERSOM DET HAR VÆRT ARBEIDET MED UREGELMESSIG TIMETALL PR. UKE.
3)HER FORES NORMAL ARBEIDSTID PR. UKE FOR HELTIDSARBEID I DET AKTUELLE YRKET I

VEDKOMMENDE BEDRIFT.
4) KODEINSTRUKS: 	 SELVSTENDIG ........................... . 1

ANSATT  	 2
FAMILIEMEDLEM (DVS. ARBEID SOM FAMILIE-
MEDLEM UTEN AVTALT LØNN) ..... 	 . 3

*9b. 	 Inngår spisepauser i den ukentlige arbeidstid på 	 timer som De oppgav?
91

Ja
Nei
Vet ikke

9c. 	 Hvor lang spisepause har De vanligvis?
92-94

I 	 _1 MINUTTER PR. DAGI 	 _1 

	 DERSOM LENGDEN VARIERER, KRYSS AV HER OG FØR OPP GJENNOMSNITTET

*9d. Hva er bedriftens navn?
Adresse:
Virksomhetens art:

1

2

3
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*10.	 Hva var Deres hovedyrke i denne bedriften/virksomheten?

_
YRKESKODE
	r 

_98-1o1 

HVIS IO BARE HAR ARBEIDET I EN BEDRIFT (KRYSS I RUTE 1 I SPM. 8a) ----> 13a

HVIS IO HAR ARBEIDET I FLERE BEDRIFTER (KRYSS I RUTE 2 ELLER 3 I SPM. 8a)-----> lia

*11a. For den bedriften De arbeidetved nest lengst, vennligst oppgi:

-
Tidsrommet
De arbeidet
i bedriften

Ar-
beids-
tid
pr.
uke,
ti- 1)mer

Timer i
alt	 i	 hele
arbeids-2)
perioden

-

Ar-
beids-

tid	 *pr. uke
for
heltid
timer3)

Yrkes-
sta -
tus4)

FRA , TIL

1), 2), 3) og 4) se spm. 9a.

102118

*11b. Hva er bedriftens navn?

Adresse:  

Virksomhetens art:

FOR BYRAET 119-121 

HVIS IO BARE HAR ARBEIDET I TO BEDRIFTER (KRYSS I RUTE 2 I SPM. 8a)	 13a
HVIS IO HAR ARBEIDET I MER ENN TO BEDRIFTER (KRYSS I RUTE 3 I SPM.Sa)---- 12a 

*12a. For den bedriften De har arbeidet ved tredje lengst, vennligst oppgi:

Tidsrommet
De arbeidet
i bedriften

Ar-
beids-
tid
pr.
uke,
ti- 1mer

Timer i
alt	 i	 hele
arbeids-
perioden 2)

Ar-
beids-
tid
pr. uke
for
heitid,
timer3)

Yrkes-
sta-
ts4)

FRA TIL
122-138

1), 2), 3) og 4) se spm. 9a.

*12b. Hva er bedriftens navn?

Adresse:  

Virksomhetens art:

FOR BYRAET	 139-141

*13a. Er bedriften/en av bedriftene den samme som ble oppgitt som arbeidsplass for forrige
uke? (SPM. 21a I AKU-SKJEMAET)

142

1
	

JA	 13b

2
	

NEI	 14a
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FYLLES UT AV INTERVJUERENI

*13b. I HVILKET SPM. ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT?
143

1 	  SPM. 9a OG d

2 	 SPM. 11a OG b
3 	 SPM. 12a OG b

NB: 	 FRAVÆRET I NESTE SPØRSMÅL GJELDER FRAVÆR I DE ARBEIDSPERIODER SOM ER OPPGITT I SPM.
9-12.

*14a. Hvor mange feriedager hadde De i 1984? (REGN IKKE MED LOR-, SON- ELLER ANDRE HELGE-
DAGER). HVIS IO IKKE HAR HATT FERIE, ELLER SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL
DAGER (SE INSTRUKS)

144-146

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER 	 14b)
Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

JAN. FEBR. MARS APRIL MAI JUNI JULI AUG. SEPT.  OKT. NOV. DES. 

147 152 158 164 170

14b. Hvor mange arbeidsdager var De borte p.g.a. egen sykdom i 1984? (REGN IKKE MED LOR - ,
SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER) HVIS IO IKKE HAR HATT SYKEFRAVÆR, SETT NULL DAGER

TTT
JAN. FEBR. MARS APRIL 	 MAI JUNI JULI AUG. SEPT. OKT. NOV. DES.

174 179 185 191 197

14c. HAR IO EGNE BARN 15 AR ELLER YNGRE (JFR. SPM. 29 I AKU)
198

JA 	14d
NEI --> 14 h

*14d. Har De i løpet av 1984 hatt permisjon i forbindelse med barns sykdom?
199 	200-202

JA   ANTALL DAGER
2 	 NEI

KRYSS AV:
203

ER IO KVINNE MED BARN UNDER 3 AR (JFR. SPM. 30 I AKU) 	  14e
ER IO MANN MED BARN UNDER 3 AR (JF. SPM. 30 I AKU) 	 14f

NEI ----> 14h

171-173

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER 	 14c)

Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

2

2
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*14e. Har De i løpet av de 3 siste år hatt svangerskapspermisjon med lønn? 

204

JA

NEI

205-207      

ANTALL UKER 14g
2                    

*14f. Har De i lOpet av de 3 siste år hatt pappapermisjon ved fødsel?

208	 209-211 
	 JA	 > 	  ANTALL DAGER

2	 NEI

i*14g. Har De i løpet av de siste 3 år hatt permisjon uten lOnn i barnets forste leveår?
(Ikke regn med svangerskapspermisjon/pappapermisjon)

212 	 213-215
JA   ANTALL UKER

21 	 NEI  
*14h. Hvor mange arbeidsdager var De borte fordi De var ufrivillig permittert i 1984?

(REGN IKKE MED LØR-, SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER). HVIS IO IKKE HAR VÆRT UFRI-
VILLIG PERMITTERT, ELLER SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL DAGER

216-218

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER -4 14i)

JAN. FEBR. MARS APRIL MAI JUNI JULI AUG. SEPT. OKT. NOV. DES. 

219 	 224	 230	 236	 242

*14i. Hvor mange dager var De borte fra arbeidet av andre grunner i 1984? (REGN IKKE
MED LOR-, SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER). HVIS IO IKKE HAR HATT ANNET FRAVIER, ELLER
SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL DAGER

243-245

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER 	 > 15a)

Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

JAN. FEBR. MARS APRIL NIAI 	 JUNI JULI AUG. SEPT. OKT. NOV. DES. 

246
	

251
	

257
	

263
	

269

*15a. Hvis De hadde betalt overtidsarbeid, hvor mange timer dreide det seg om? (Overtid som
avspaseres regnes ikke med her).

270

HADDE 'IKKE BETALT OVERTID

1- 29 TIMER

30- 74

75-124

125-199

200-499

500 TIMER OG OVER

1

2

3

4

5

6

7



2 Ektefelles/samboendes inntekt 	

3 Forsørget av foreldre 	 .........

4 Studielån og stipend (borteboerstipend) 	 00 * ****** 0000 0

5 Underholdsbidrag til barn (regn ikke med barnetrygden) .....

6 Pensjon trygd (f.eks. alderspensjon, alderstrygd o.l.)

7 Inntekt av formue eller eiendom 	

8 Annen inntekt eller kilde til livsopphold,
Spesifiser:

272

273

274 [1:11:1
275 EIE]

276 Ei=

277 [1:1111
278 EJE
279

*16. 	 Hvilke inntektskilder eller kilde til livsopphold hadde De siste år?

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNATIV

1 Inntekt av eget arbeid (medregnet arbeid uten lønn i familie-
bedrift, syketrygd, arbeidsledighetsstonad) 	 • ***** * •

DERSOM IO HAR PENSJON ELLER TRYGD (JA I SPM. 16, PUNKT 6) 	 ;› 17

FOR ANDRE AVSLUTT INTERVJUET HER

JA NEI
1 	 2

92

*15b. Hvis De utførte overtidsarbeid uten spesiell betaling, hvor mange timer dreide det
seg om? (OVERTID SON AVSPASERES REGNES IKKE MED HER)

271

1

2

3

4

6

7

17. 	 Hva slags pensjon/trygd mottok De i 1984?
LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNATIV

1 FOLKEPENSJON - ALDERSPENSJON

2 TJENESTEPENSJON (OFF. ELLER PRIVAT)

3 ETTERLATTEPENSJON

4 UFØREPENSJON

5 ANNEN PENSJON/TRYGD

JA 	 NEI
1 	 2

EILE0 280

EILIE 281

=282

[111111] 283

=fl 284

UTFORTE IKKE OVERTIDSARBEID UTEN BETALIG

1 - 29 TINER

30 - 74

75 - 124

125 - 199

200 - 499

500 TIMER OG OVER

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

18. 	 Ble intervjuet foretatt over telefon?
285

Ja
Nei
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STATISTISK SENTRALBYRÅ
Intervjukontoret
Postboks 8131 Dep. Oslo 1
Tlf. (02) 41 38 20     

UNDERGITT TAUSHETSPLIKTII AlOigEk/TE INTE,evjt)    

Skjematype

Utv.omr.nr.

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr.

1

2- 4

5- 8

9-12

Intervjuerens navn

Intervjuerens nr.

, TILLEGGSUNDERSØKELSE TIL

ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSEN 1. KVARTAL 1985

ARBEID 19b4

Na vn

Adr.

Fødselsdag-mnd.-år 	 Personnr.

[13-23

De spørsmålene jeg nå skal stille, gjelder året 1984. Formålet med disse spørsmålene
er A belyse sysselsettingen og levekår i lOpet av hele året. Alle typer arbeid De
matte ha utført i løpet av 1984 skal være med, uansett varighet.

HVIS AKTUELT, LES OPP:

Enkelte spørsmål vil kanskje bli en gjentagelse av noe De allerede har svart på, i så
fall vil vi be Dem unnskylde det. 

Utførte De noe inntektsgivende arbeid i 1984?

24

JA --> 4a

	 NEI	 2

2. 	 Utførte De arbeid uten avtalt lønn i familiebedrift? (F.EKS. GARDSARBEID UTFORT AV
GARDBRUKERS EKTEFELLE, EKSPEDITORARBEID I EKTEFELLES FORRETNING MV.)

25

2

1

2 

JA 	 4a

NEI ---> 3

Lia    

RA 8090 1.85.14, 000



94

FOR IO SOM IKKE HAR UTFORT ARBEID I 1984 (NEI BADE I SPM. 1 OG 2).
SPM. Ia. 

FOR ANDRE GA TIL

Vi vil nå nevne noen former for arbeidsforhold som vi fra tidligere undersøkelser
vet at det er. lett A glemme når en får spørsmål om yrkesaktivitet som kan ligge et
år tilbake i tid. 'Fbr a være sikre på at også slike arbeidsforhold kommer med vil
vi derfor spot-re dm De i løpet av 1984 hadde lønnet arbeid i et eller flere av
folgende typer arbeidsforhold:

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNACIV

JA 	 NEI

2

a. Arbeid i sommerferie, juleferie og ferier ellers ... .... . ..... ...... 	 25

b. Annet sesongpreget arbeid 	 .. ......... ... 	 27

c. Arbeid i form av enkeltdagsverk eller nattevakter av og til 	 28

d. Annet tilfeldig arbeidsforhold av kort varighet  	 29

e. Arbeid som vikar, enkeltdagsverk eller sammenhengende i kortere eller
lengre perioder ...... 	 .. .... . .... ........... 	 30

F. Arbeid som dagmamma 	 ...... ...... ............ ..... 	 3

g. Arbeid som daghjelp 	 .. ..... .... ........... . ..... 	 32

h. Betalt arbeidsom praktikant eller i samband med skolegang .. . . . . . .  	 33

L Deltidsarbeid av lite omfang_ 	 34

j. Arbeid som De sluttet i begynnelsen av 1984 	 .. ....... . 	 35

Har De i løpet av 1984 vært på noen form for milit2rtjeneste, sivilforsvarstjeneste
eller sivilarbeid?

36

JA 	 4h

NEI 	 Sa

Hvor mange uker var De på slik tjeneste i 1984?

37-38

	LE ANTALL UKER 	 5. a

2

RA 	 i„).A.0 i L DATO

FR 	 DA 0 i DATu

,

Tidsrommet De var på slike tjeneste

HVIS MER ENN EN . PERIODE

39-46

47-54
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Har De i løpet av 1984 utført skolearbeid eller studier som ble avsluttet eller som
skal avsluttes med eksamen, prove eller lignende?

55

1

2

Gikk De pä skole eller studerte hele tiden eller bare en del av tiden?

56

HELE TIDEN
	

6a

EN DEL AV TIDEN	 Sc

Hvor lang tid omtrent brukte De i alt på skolearbeid og studier, medregnet forbere-
delser? (ANGI TIDEN I TIMER I ALT FOR HELE 1984).

CA.

FOR BYRAiT
	

57-60

JA -> 5b

NEI -4 6a -4 a

1

2 74a

6a. Om lag hvor mange timer brukte De til sammen en vanlig hverdag til :husarbeid, arbeid
med barn, innkjøp og annet arbeid for Deres egen husholdning?

61-62     

ANTALL TIMER

Om lag hvor mange timer av dette var husarbeid? Som husarbeid regner vi alt arbeid
med matlaging, rengjøring, stell av toy o.l.

63-64  

ANTALL TIMER   

Var det-noen periode i 1984 da De var uten inntektsgivende arbeid og søkte arbeid?
Vi tenker ner på konkrete forsøk på  å få et arbeid, f.eks etter avslutning av skole-
gang/studier eller etter at De hadde sluttet i en jobb o.l.

65

2 

JA

NEI

7b
7 c     

*7b. Hvor mange uker i alt var De arbeidssøkende i 1984?
66-67

ANTALL UKER   

Var det noen periode i 1984 da De var ufrivillig permittert fra inntektsgivende
arbeid?

68   

	 JA 7d

-------> 	 a

Hvor mance uker i alt var De ufrivillig permittert i H64?

69-70

771 ANTALL UKER
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STILLES TIL IO SOM
ELLER 3). 	 FOR ANDRE (7,A TIL SPM. 16

Hadde De arbeid i en eller flere bedrifter i 1984?

71

D I 1984 (JA I ETT ELLER FLERE AV SPM. 1, 2 .

1

2

3 

EN BEDRIFT

TO BEDRIFTER

TRE ELLER FLERE BEDRIFTER

9 a    

8b. 	 Hvor mange år har De arbeidet i den bedriften De sist arbeidet ved i 1984?
HVIS IO HADDE MER ENN ETT ARBEIDSFORHOLD OPPGIS VT7T7HET AV HOVEDARBEIDSFORHOLD

72-73

	  ANTALL AR 	 SETT NULL HVIS MINDRE ENN ETT AR

74-90

'NB: HUSK AT IO SOM HAP SVART MINST ETT JA I SPM. 3 OGSÅ SKAL STILLES SPØRSMÅLENE 9a OG
. UTOVER

For den bedriften De arbeidet ved i 1984/ for den bedriften De arbeidet iengst ved
1984, vennligst oppgi:

, 	 lAr-
Tidsrommet
De arbeidet
i bedriften

beids-
tid
pr.
uke

Timer 	 i
a lt 	 i 	 hele
arbeids-
beri oden2)

Ar-
beids-
tid
pr. uke,
'cr
heltid 
timer3'

Yrkes-
sta-
tus)

FRA TIL merl)

. 	 _ 	 _ 	 ,._. . ..„._..._..

1) DET TIMETALL VEDKOMMENDE NORMALT ARBEIDER PR. UKE.
2) FYLLES BARE UT DERSOM DET HAR VÆRT ARBEIDET MED UREGELMESSIG TIMETALL PR. UKE.
3) HER FORES NORMAL ARBEIDSTID PR. UKE FOR HELTIDSARBEID I DET AKTUELLE YRKET I

1EDKOMMENDE BEDRIFT.
4) KODEINSTRUKS: 	 SELVSTENDIG ... .. 	 ....... 	 . 1

ANSATT 	  . 2
FAMILIEMEDLEM (DVS. ARBEID SOM FAMILIE-
MEDLEM UTEN AVTALT LONN) 	 . 3

	*9b • 	 Inngår spisepauser i den ukentlige arbeidstid på 	 timer som Dë oppgav?

91

Ja

Nei

Vet ikke

	C. 	Hvor lang spisepause har De vanligvis?

92-94

	1 MINUTTER PR. DAG

	  DERSOM LENGDEN VARIERER, KRYSS AV HER OG FOR OPP GJENNOMSNITTET

Hva er bedriftens navn?

Adresse:

Virksomhetens art:

FOR BYRAEi

2

3

1



Hva var Deres hovecyrke i denne bedriften/virksomheten?

0

TIL 	 V3 a 	 YRKESKODE 	 98-101

HVIS IO BARE HAR ARBEIDET I EN BEDRIFT (KRYSS I RUTE I I SPM. 8a) 	 13a

HVIS IO HAR ARBEIDET I FLERE BEDRIFTER (KRYSS I RUTE 2 ELLER 3 I SPM. 8a)------> lia

119-121FOR BYRAET

Er bedriften/en av bedriftene den samme som ble oppgitt som arbeidsplass for forrige
uke? (SPM. 2Ia 1 AKU- SKJEMAET)

13b

I4a
19a2 Fil JAl NEI

9 7

*11a. For den bedriften De arbeidetved nest lengst, vennligst oppgi:

Tidsrommet
De arbeidet
i bedriften

Ar - 	T
beids-
tid
pr.
uke,
ti _ 	 ,

merl

Timer 	 i
e

arbeids-
peri 	 2)

alt 	 i 	 hel
-

r-
beids-
tid
pr. 	 uke
for
he lti d
timer3)

Yrkes-
sta
tus4)

FRA TIL

, ..., 	 1- ,
1), 2), 3) og 4) se spm. 9a.

102-118

*11b. Hva er bedriftens navn?

Adresse;

Virksomhetens art:

HVIS IO BARE HAR ARBEIDET I TO BEDRIFTER (KRYSS I. RUTE 2 I SPM. 8a) 	 13a
HVIS IO HAR ARBEIDET I MER ENN TO BEDRIFTER (KRYSS I RUTE 3 I SPM.8a)---- 	 12a

. For den bedriften De har arbeidet vad tredje lengst, vennilgst oppq :

Tidsrommet
DP arbeidet 	 .
i 	 bedriften

Ar-
beids-
tid
pr.
uke,
ti-
mer

Timer 	 i
alt 	 i	 hele
arbeids-2)
perioden

Ar-
beids-
tid
pr. 	 uke.,-.for
haitid,
timer3)

Yrkes-
sta-

FRA TIL

i), 2), 3) og 4) se spm. 9a.

122-,36

2b. Hva er bedriftens navn?

Adresse:  

lirksomhetens art:

1.1.1111111.

FOR BYRAET 	 139-141



• 	 98       

&FYLLES UT AV INTERVJUEREN,    

*13b. I HVILKET SPM. ER DENNE BEDRIFTEN OPPGITT?
143         

SPM. 9a OG d

SPM. lia OG b

SPM. 12a OG b           

NB 	FRAVÆRET I NESTE SPØRSMÅL GJELDER FRAVÆR I DE ARBEIDSPERIODER SOM ER OPPGITT I SPM.
9-12.

Hvor mange feriedager hadde De i 1984? (REGN IKKE MED LOR-, SON- ELLER ANDRE HELGE-
DAGER). HVIS IO IKKE HAR HATT FERIE, ELLER SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL
DAGER (SE INSTRUKS)

144-146 

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER 	 14b)
Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

JAN. FEBR. MARS APRIL 	MAI JUNI JULI AUG. SEPT. OKT. NOV. DES.      

I         
147 • 	 152 	 158

GA Tit_ 16r- 14b. Hvor mange arbeidsdager var De borte p.g.a. egen sykdom i 1984? (REGN IKKE MED LOR-,
SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER) HVIS IO IKKE HAR HATT SYKEFRAVÆR, SETT NULL DAGER

Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

JAN. 'HR. MARS APRIL 	 MAI JUNI _JULI AUG. SEPT. OKT.  NOV. 	 ES.

154
	

170

171-173

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER 	 > 14c)

174
	

179
	

185
	

191
	

197

14c. HAR IO EGNE BARN 15 AR ELLER YNGRE (JFR. SPM. 29 I AKU)
198

i 	 JA 	 14 d

2LJNEI 	> 14 h

*14d. Har De i løpet av 1984 hatt permisjon i forbindelse med barns sykdom?
199 	 200-202

JA
2j	  NEI

KRYSS AV:

203 

ANTALL DAGER  

ER 10 KVINNE MED BARN UNDER 3 AR (JFR. SPM. 30 I A KU) 	14e
ER IO MANN MED BARN UNDER 3 AR (JFR. SPN. 30 I AKU) 	 14f

NEI 	 > 14h
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*14e. Har De i løpet av de 3 siste år hatt svangerskapspermisjon med lønn?

204 	 205-207

JA	I i ANTALL UKER 	 14g
2 	  NEI

rk14f. . Har De i løpet av de 3 siste år hatt pappapermisjon ved fodsej?

208 	 209-211

ANTALL DAGERJA

2
	

NEI

*14g. Har De i lOpet av de siste 3 år hatt permisjon uten lønn i barnets første leveår?
(Ikke regn med svangersk -apspermisjon/pappapermisj00)

212 	 213-215 

JA   ANTALL UKER

2 	 NEI

*14h, Hvor mange arbeidtdager var De borte fordi De var ufrivillig permittert i 1984?
(REGN IKKE MED LOR-, SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER). HVIS IO IKKE HAR VERT UFRI-
VILLIG PERMITTERT, ELLER SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL DAGER

216-218

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER -4 141)

JAN. FEBR. MARS APRIL MAI JUNI JULI 	 AUG. SEPT. OKT. NOV. DES.

219 	 224 	 230 	 236 	 242

*141. Hvor mange daaer var De borte fra arbeidet av andre grunner; i 1984? (REGN IKKE
MED LOR-, SON- ELLER ANDRE HELGEDAGER). HVIS IO IKKE HAR HATT ANNET FRAVÆR, ELLER
SPØRSMÅLET PASSER DÅRLIG, SETT NULL DAGER

243-245

ANTALL DAGER (HVIS NULL DAGER__-...4 15a)

Hvordan fordelte de seg på årets måneder?

JAN. FEBR. MARS APRIL MAI 	 JUNI JULI AUG. SEPT. OKT. NOV. DES. 

246
	

251
	

257
	

263
	

269

*15a. Hvis De hadde betalt overtidsarbeid, hvor mange timer dreide det seg om? (Overtid som
avspaseres regnes ikke med her).

270

HADDE 'IKKE BETALT OVERTID

1- 29 TIMER

30- 74

75-124

125-199

200-499 ti

500 TIMER OG OVER

1

3

4

5

6

7
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*15b. Hvis De utforte overtidsarbeid uten spesiell betaling, hvor mange timer dreide det
seg om? (OVERTID som AVSPASERES REGNES IKKE MED HER)

271

UTFORTE IKKE OVERTIDSARBEID UTEN BETALING

1 - 29 TIMER

30 - 74

75 - 124

125 - 199

200 - 499

500 TIMER OG OVER

2

3

5

6

7

*16. 	 Hvilke inntektskilder eller kilde til livsopphold hadde De siste år?

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNATIV
1 Inntekt av eget arbeid (medregnet arbeid uten lønn i familie-

bedrift, syketrygd, arbeidsledighetsstonad) 	

2 Ektefelles/samboendes inntekt 	

3 ForsOrget av foreldre 	

4 Studielån og stipend (borteboerstipend) ..............

5 Underholdsbidrag til barn (regn ikke med barnetrygden) ... OV4i60

6 Pensjon trygd (f.eks. alderspensjon, alderstrygd o.l.)

7 Inntekt av formue eller eiendom

8 Annen inntekt eller kilde til livsopphold,
Spessifiser:

GA 	 (L_

JA NEI
1 	 2

272 LIE]
273 [1.111

274 LIE]
275

276 Ell=
277 N a
278 El=
279=

•
DERSOM10 HAR PENSJON ELLER TRYGD JA I SPM. 16, PUNKT 6) 	 17

FOR ANDRE AVSLUTT INTERVJUET HER

17. 	 Hva slags pensjon/trygd mottok De i 1984?

LES OPP OG KRYSS AV FOR HVERT ALTERNATIV

1 FOLKEPENSJON - ALDERSPENSJON

2 TJENESTEPENSJON (OFF. ELLER PRIVAT)

3 ETTERLATTEPENSJON

4 UFØREPENSJON

-5 ANNEN PENSJON/TRYGD

JA 	 NEI
1 	 2

LEO 280

adri] 281

fi 	282

=II 283

284

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

Ble intervjuet foretatt over telefon?
285 / NDIE KTE

Ja
Nei
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Revidert notat om
NAVFs KOORDINERINGSKOMITE FOR INTERVJUUNDERSØKELSER

. NAVFs koordineringskomite for intervjuundersokelser,

Norges allmennvitenskapelige forskningsråd (NAVF)har sett
et behov for .5 samordne og utnytte de faglige og okonomi-
ske ressursene som i dag går til intervjuundersøkelser
for forskningsformål. NAVFs koordineringskomite for
intervju-undersøkelser ble oppnevnt 1 januar 1983 i et
samarbeid mellom Rådet for forskning for samfunnsplanlegging
(RFSP) og RSdet for samfunnsvitenskapelig forskning (RSF).

Koordineringskomiteen har som en av sine hovedoppgaver
foreta en løpende vurdering av hvilke databehov som bør
dekkes gjennom intervjuundersøkelser. På sikt skal komiteen
også ha ansvar for at det en eller flere ganger i året blir
gjennomfort felles intervjuundersokelser der ulike forskere
søker om plass i fellesopplegget.

2. NAVFs til1e99sundersokelse 1984 

Koordineringskomiteen gjennomførte i 1984 et prøveopplegg
for koordinering av samfunnsvitenskapelige intervjuunder-
sokelser. Prøveopplegget ble lagt opp som en tilleggsunder-
søkelse til arbeidskraftundersokelsen (AKU).Forskere
innenfor fagområdene samfunnsvitenskap og samfunnsplan-
legging ble invitert til å delta i prøveprosjektet med et
begrenset antall spørsmål. Spørsmålene trengte i utgangs-
punktet ikke A vare tematisk knyttet til AKU. Den økonorn-
iske ramme for prosjektet var kr 150.000,-.

Seks prosjekter kom med i proveundersokelsen. Prosjektene
dekker forhold knyttet til yrkesforhold, mening om sosial-
hjelp, alderspensjonsordninger og arbeidsledighet.
Undersøkelsen, som er basert på et utvalg på rundt 2 200
intervjuobjekter, ble utfort i 3. kvartal med intervjuing
fra slutten av august til begynnelsen av september.

I tillegg til data fra tilleggsundersokelsen får forskerne_
også tilgang til de spørsmål som er stilt de samme personer
i hovedundersøkelsen. I ett år vil disse forskerne få
eksklusiv rett til å bruke data, deretter vil de bli stilt
aliment til disposisjon fra Norsk samfunnsvitenskapelig
datatjeneste (NSD).
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3. Koordineringsundersøkelsen  1985

På grunnlag av erfaringer fra opplegg og gjennomføring av
prøveundersøkelsen i 1984 har NAVF besluttet å gjennomføre
en ny koordineringsundersøkelse i 1985/86. Undersøkelsen
vil i hovedtrekk følge samme opplegg som i 1984 med til-
knytning til Arbeidskraftundersokelsen. NAVF har avsatt
kr 250.000,- til tiltaket som vil bli gjennomført med
intervjuing i 1. 12. kvartal 1986.

Koordingeringsarbeidet vil denne gang ta utgangspunkt i et
fellestema: arbeidsledi het o s sselsettin . Temaet
knytter direkte an til et område (arbeidsledighets-
forskning) der NAVF nå arbeider for å få i gang et tverr-
faglig forskningsprogram. Koordineringskomiteen ønsker av
den grunn å prioritere innsamling av data som kan ha
betydning for gjennomføringen av et slikt forskningsprogram.

NAVF har tidligere gjennomført en liknende intervju-
undersøkelse under temaet "Variasjoner i arbeidsvilkår
1982". Undersøkelsen ble gjennomført som del av RSFPs
forskningsprogram "Arbeid i 1980-åra". Dataene fra
undersøkelsen er tilgjengelige gjennom NSD.

3.1 Arbeidsledighet og sysselsetting som fellestema

Utgangspunktet for undersøkelsen er NAVFs utredning om
"Forskning om arbeidsledighetens konsekvenser" og de enkelte
råds uttalelser til denne. Tema for undersøkelsen er på den
ene siden konsekvenser av arbeidsledighet og måter å
forholde seg til arbeidsledighet på, og på den andre siden
strategier for å mestre arbeidsledighet og alternativ
sysselsetting.

En ønsker å legge særlig vekt på deltakelse fra prosjekter
som tar opp og knytter sammen dimensjoner ved arbeidets
betydning og variasjoner i betydningen og konsekvenser av
arbeidsledighet.

Problemstillingen kan bl.a. gjelde følgende forhold:

1) Variasjoner mellom ulike befolkningskategorier knyttet
til kulturelle verdier som arbeidet representerer og
til ulikheter i konkret arbeidserfaring og posisjon
på arbeidsmarkedet.

2) Forholdet mellom arbeidets kulturelle verdi og arbeids-
erfaring og betydningen og konsekvenser av arbeids-
ledighet. Betydningen av faktorer i arbeidsledighets-
situasjonen som varighet, ressurser og miljøreaksjoner.

3) Betydningen av forhold nevnt ovenfor og av normative
forventninger og holdninger til arbeidsledighet for
strategier for mestring av arbeidsledighet og event.
mekanismer for redefinering av arbeidsledige til andre
sosiale posisjoner.
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Ved tilknytning til tidligere AKU-undersekelser kan problem
stillinger legges opp til analyse av tilpassingsprosesser og
endringer over et kortere tidsrom.

Innholdet i undersøkelsen må utformes i samarbeid med de
forskere som skal delta i koordineringsundersokelsen.

3.2 Opplegg for gjennomføring av koordineringsundersøkelsen

Samfunnsforskere som er interessert i A delta med eget
prosjekt i NAVFs intervjuundersøkelse inviteres til å sende
inn kort prosjektnotat (2-3 sider) som skisserer sentrale
problemstillinger og variabler i prosjektet. NAVFs
soknadsskjema skal benyttes. Frist for innsending av
prosjektnotat: I juli 1985.

NAVF vurderer deltakelse i undersøkelsen på grunnlag av de
prosjektnotater som kommer inn. Det er en forutsetning at
utformingen av de endelige spørsmålsoppsett skjer i et
samarbeid med og mellom de deltakende forskere. Det er
videre en forutsetning at hvert prosjekt ikke kan tildeles
mer enn et begrenset antall spørsmål.

Hvilke problemstillinger som velges ut og hvordan disse
formuleres vil avgjøre utvalgsstørrelse, intervjutid etc. En
vil komme tilbake til dette når deltakelse i undersøkelsen
er klarlagt og arbeidet med A konkretisere opplegget er
kommet i gang.

Samarbeidet om utforming av undersøkelsen organiseres av
NAVF etter folgende tidsplan:

Søknadsfrist for deltakelse: 1 juli 1985
Beslutning om deltakelse: ca. 15 august 1985
Ferdig utformet spersmålsoppsett levert Statistisk
Sentralbyrå oktober 1986.
Intervjuing: 1./2. kvartal 1986.
Ferdigstilte data til deltakende forskere gjennom NSD:
ca. 3 mnd. etter intervjuing.
Fristilling av data for al nennheten: i år etter ferdig-
stilling.

Nærmere opplysninger kan fshs ved å kontakte leder for NAVFs
koordineringskomité for intervjuundersøkelser, rektor Mette
Qvortrup, Østfold distriktshogskole, tlf. 031 85400.

Kontaktpersoner i NAVFs administrasjon:
konsulent Kjell Dahle.

Norges allmennvitenskapelige forskningsråd
Munthes gt. 29, 0260 OSLO 2, tlf. (02) 56 52 90





105	 Vedlegg 10
Annex 10

preGes ALLAENNvITE- NsKAPELIGE PcpsKNINGsPAo
	 12.99.99.066

KD/TrO
19.12.85

NAVFs KOORDINERINGSUNDERSØKELSE 1986
ARBEIDSLEDIGHET OG SYSSELSETTING

BETINGELSER FOR DELTAKERNE

1. NAVF avsetter midler til undersøkelsen, som fore-
tas i 2. kvartal 1986.* Det tas sikte på et
generelt utvalg på ca. 1400 personer, trukket
blant personer (16-74 år) som deltar i AKU
I. kvartal 1986, samt inntil 600 personer som
har vært arbeidsledige i følge AKU for 1985.
Det beregnes ca. 25 minutters telefonintervjuing
(ca. 30 spørsmål).

2. De deltakende forskere er tatt ut av NAVFs
koordineringskomité for intervjuundersøkelser
på grunnlag av åpen utlysing.

3. Forskerne bearbeider, prioriterer og koordinerer
sine spørsmål i samarbeid med hverandre og med
koordineringskomitéen. Komitéen står ansvarlig
for den endelige utforming av spørreskjemaet.

4. Forskerne velger snarest mulig en kontaktperson
overfor NAVF.

5. Når data fra undersøkelsen foreligger, står
komitéen fritt til å sende ut f.eks. presse-
meldincer med resultater fra underskelsen.
Forskerne skal varsles før dette skjer.

6. Når forskerne selv offentliggjør funn fra under-
søkelsen, skal det opplyses om at data	 er hentet
fra NAVFs koordineringsundersøkelse. Dette gjelder
også for avisartikler o.l.

7. Dataene blir stilt til rådighet for forskerne/
komitéen gjennom NSD. Et år etter ferdigstilling,
blir de fristilt til bruk også for andre.

8. De deltakende forskere kan benytte hverandres
data før fristilling.
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Annex 71
AVTALE

mellom

NORGES ALLMENNVITENSKAPELIGE FORSKNINGSRÅD

og

STATISTISK SENTRALBYRÅ

om

GJENNOMFØRING AV KOORDINERINGSUNDERSØKELSEN 1986

Statistisk Sentralbyrå (SSB) skal på oppdrag fra Norges all-

mennvitenskapelige forskningsråd (NAVF) gjennomføre en koordinerings-

undersøkelse om arbeid og arbeidsledighet, og det inngås følgende

avtale mellom SSB og NAVF:

1. Til undersøkelsen skal det hentes inn data for følgende

institutter:

Institutt for samfunnsforskning, Universitetet i Oslo

Institutt for industriell miljOforskning, Universitetet i
Trondheim/NTH

Institutt for sosiologi og samfunnskunnskap, Universitetet i
Trondheim
NAVF er koordineringskontakt overfor instituttene og fast-

legger hvilke spOrsmål det enkelte institutt skal ha med i under-

søkelsen.

2. SSB trekker 2 delutvalg til undersOkelsen:

A. Alle personer som ifOlge arbeidskraftundersOkelsen (AKU) var
arbeidsOkere i ett eller flere kvartaler i 1985 (om lag 630
personer).

B. Om lag 1 440 personer trukket tilfeldig ut blant dem som i 1.
kvartal 1986 var med i AKU for 3. eller 4. gang. (I grunn-
laget for denne trekkingen tas også med personer som i 1.
kvartal 1986 var med i AKU for 3. eller 4. gangiog som var
arbeidssOkere i ett eller flere kvartaler i 1985.)

3. SSB deltar i utarbeiding av spOrreskjema og instruks for

intervjuerne. Omfanget av spOrsmål skal være slik som NAVF og SSB

tidligere er blitt eninge om.

4. SSB maskinskriver og trykker alt intervjumateriale.

5. 	 SSB utfOrer intervjuarbeidet ved hjelp av spOrreskjemaet.

Datainnsamlingen skal så langt mulig foretas ved telefonintervjuing,

kombinert med nOdvendig besOksintervjuing. FOr personer som ikke kan
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kontaktes over telefon regnes som frafall, kan det foretas inntil 2

gjenbesOk. Indirekte intervjuing skal ikke forekomme.

6. SSB utarbeider en dokumentasjonsrapport fra undersOkelsen.

7. SSB dataoverfOrer, kontrollerer og feilretter intervjuopp-

gavene. Oppgavene fra personer som var med i AKU i første kvartal

1986, kobles sammen med opplysninger gitt til arbeidskraftunder-

sOkelser og undersøkelsene *Arbeid 1984' og 'Arbeid 1985".

8. SSB låner ut til instituttene (jfr. pkt.1) bånd med opprettede

og anonymiserte individdata (inklusive tilkoblede opplysninger) Ut-

lånet foretas via Norsk samfunnsvitenskapelige datatjeneste (NSD) og i

samsvar med reglene som er avtalt mellom NSD og SSB om formidling av

anonymiserte data til samfunnsforskere og hovedfagstudenter.

9. Datainnsamlingen gjennomfres i april 1986. Det tas sikte på

at bånd med opprettede og anonymiserte data fra koordineringsunder-

sOkelsen og ferdige AKU-omganger som utvalget har deltatt i, skal

foreligge i juni/juli og at tilkobling av opplysninger fra AKU 2.

kvartal 1986 og undersøkelsene 'Arbeid 1984 og 'Arbeid 1985' skal

foretas i oktober 1986. Økonomiske krav kan imidlertid ikke gjøres

gjeldende overfor SSB dersom det skulle oppstå forsinkelser.

10. NAVF skal dekke SSB's faktiske kostnader i forbindelse med

undersOkelsen, men innenfor en kostnadsramme på 300 000 kroner.

11. SSB gis rett til å bruke dataene og kan publisere resultater

fra undersOkelsen. Eventuell publisering kan imidlertid tidligst

finne sted ett år etter at instituttene har fått tilgang til bånd med

opprettede data fra koordineringsundersOkelsen.

12. 	 SSB kan låne ut datasettet i anonymisert form også til andre

enn de deltakende institutter og i samsvar med reglene som er avtalt

mellom NSD og SSB. Utlån til andre kan tidligst finne sted ett år

etter at instituttene har fått tilgang til bånd med opprettede data

fra koordineringsundersOkelsen.

Oslo, den

Fo Norge 	 llmennvitenskapelige
f 	 kning d

Ninå..-Crnitzka
) 
ava.elingsdirktØr

For Statistisk Sentralbyrå

07-.6.4k

Oslo den,
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NAVF's KOORDINERINGSKOMITE FOR INTERVJUUNDERSØKELSER

Oppnevnt 01.01.83, i et samarbeid mellom Rådet for
forskning for samfunnsplanlegging (RFSP) og Rådet for
samfunnsvitenskapelig forskning (RSF).

Medlemsoversikt:

Amanuensis Mette Qvortrup, Østfold distriktshOgskole	 (Leder)

Førsteamanuensis Astrid Nypan, Institutt for sosiologi, Univ. i Oslo, RSF

UnderdirektOr Asmund Sæther, Miljøverndepartementet, RFSP

Fra 12.09.83: Avd.leder Olaf Stene, Norsk Arbeidsgiverforening, RFSP

Fra 01.05.85: Professor Jan BrOgger, Univ. i Trondheim, RFSP

Direktør Helge Ostbye, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste, NSD

Fra 01.01.84: Direktør Bjørn Henrichsen, NSD

Underdirektør Sverre Hove, Statistisk Sentralbyrå

Fra 01.01.84: Førstekonsulent Tove L. Mordal, Statistisk Sentralbyrå

Sekretær: Avd.leder Nina Gornitzka, RSF

Fra 25.03.85: Konsulent Kjell Dahle, RSF
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